
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 75 PONEDJELJAK, 17. PROSINCA 2018. GODINA LXIV

2018.

47.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 - ispr.), Općinsko vijeće
Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2018. godinu

Članak 1.

III. izmjenama i dopunama Općinskog proračuna za 2018. godinu Općinski proračun (»Službeni vjesnik«, broj
64/17, 32/18 i 53/18) mijenja se kako slijedi:

OPĆI DIO

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano Iznos Promjena 
postotak Novi iznos

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	 15.648.474,00	 -2.385.633,00	 -15,2%	 13.262.841,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.963,00	 24.701,00	 623,3%	 28.664,00

Rashodi poslovanja	 8.064.732,00	 -74.397,00	 -0,9%	 7.990.335,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.182.083,00	 -2.286.535,00	 -27,9%	 5.895.548,00

RAZLIKA	 -594.378,00	 0,00	 0,0%	 -594.378,00

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA	 -594.378,00	 0,00	 0,0%	 -594.378,00



Stranica 4288 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak Novi iznos

6	 Prihodi poslovanja	 15.648.474,00	 -2.385.633,00	 -15,2%	 13.262.841,00
61	 Prihodi od poreza	 4.465.403,00	 180.525,00	 4,0%	 4.645.928,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.229.195,00	 140.843,00	 3,3%	 4.370.038,00
613	 Porezi na imovinu	 172.067,00	 67.823,00	 39,4%	 239.890,00
614	 Porezi na robu i usluge	 64.141,00	 -28.141,00	 -43,9%	 36.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 5.721.879,00	 -2.570.829,00	 -44,9%	 3.151.050,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 1.113.301,00	 -604.459,00	 -54,3%	 508.842,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 437.063,00	 0,00	 0,0%	 437.063,00
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 45.320,00	 -6.480,00	 -14,3%	 38.840,00
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 4.126.195,00	 -1.959.890,00	 -47,5%	 2.166.305,00

64	 Prihodi od imovine	 3.871.943,00	 81.186,00	 2,1%	 3.953.129,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 25.857,00	 5.000,00	 19,3%	 30.857,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 3.846.086,00	 76.186,00	 2,0%	 3.922.272,00

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 1.275.018,00	 -28.729,00	 -2,3%	 1.246.289,00
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 39.485,00	 -18.356,00	 -46,5%	 21.129,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 589.533,00	 -10.373,00	 -1,8%	 579.160,00
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 646.000,00	 0,00	 0,0%	 646.000,00

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga i prihodi od donacija	 314.231,00	 -47.786,00	 -15,2%	 266.445,00
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga	 273.661,00	 -47.786,00	 -17,5%	 225.875,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 40.570,00	 0,00	 0,0%	 40.570,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 3.963,00	 24.701,00	 623,3%	 28.664,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 24.701,00	 0,0%	 24.701,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 0,00	 24.701,00	 0,0%	 24.701,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.963,00	 0,00	 0,0%	 3.963,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 3.963,00	 0,00	 0,0%	 3.963,00

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak Novi iznos

3	 Rashodi poslovanja	 8.064.732,00	 -74.397,00	 -0,9%	 7.990.335,00
31	 Rashodi za zaposlene	 2.460.232,00	 13.180,00	 0,5%	 2.473.412,00
311	 Plaće (Bruto)	 1.654.919,00	 6.000,00	 0,4%	 1.660.919,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 75.167,00	 -2.500,00	 -3,3%	 72.667,00
313	 Doprinosi na plaće	 730.146,00	 9.680,00	 1,3%	 739.826,00



Broj 75 - Stranica 4289»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

32	 Materijalni rashodi	 3.398.624,00	 51.233,00	 1,5%	 3.449.857,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 123.797,00	 -16.970,00	 -13,7%	 106.827,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 521.712,00	 52.896,00	 10,1%	 574.608,00
323	 Rashodi za usluge	 2.514.867,00	 42.287,00	 1,7%	 2.557.154,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 21.765,00	 0,00	 0,0%	 21.765,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 216.483,00	 -26.980,00	 -12,5%	 189.503,00

34	 Financijski rashodi	 36.726,00	 -20.000,00	 -54,5%	 16.726,00
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
343	 Ostali financijski rashodi	 36.726,00	 -20.000,00	 -54,5%	 16.726,00

35	 Subvencije	 146.500,00	 -31.000,00	 -21,2%	 115.500,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 146.500,00	 -31.000,00	 -21,2%	 115.500,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 40.000,00	 0,00	 0,0%	 40.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,0%	 10.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,0%	 30.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 325.450,00	 -20.000,00	 -6,1%	 305.450,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 325.450,00	 -20.000,00	 -6,1%	 305.450,00

38	 Ostali rashodi	 1.657.200,00	 -67.810,00	 -4,1%	 1.589.390,00
381	 Tekuće donacije	 654.500,00	 -64.000,00	 -9,8%	 590.500,00
382	 Kapitalne donacije	 195.000,00	 3.365,00	 1,7%	 198.365,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 15.190,00	 -14.385,00	 -94,7%	 805,00
386	 Kapitalne pomoći	 792.510,00	 7.210,00	 0,9%	 799.720,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 8.182.083,00	 -2.286.535,00	 -27,9%	 5.895.548,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 735.000,00	 1.196,00	 0,2%	 736.196,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 735.000,00	 1.196,00	 0,2%	 736.196,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 7.407.083,00	 -2.287.731,00	 -30,9%	 5.119.352,00
421	 Građevinski objekti	 7.128.379,00	 -2.313.673,00	 -32,5%	 4.814.706,00
422	 Postrojenja i oprema	 30.865,00	 10.000,00	 32,4%	 40.865,00
423	 Prijevozna sredstva	 12.000,00	 0,00	 0,0%	 12.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 34.126,00	 -58,00	 -0,2%	 34.068,00
425	 Višegodišnji nasadi i osnovno stado	 0,00	 51.000,00	 0,0%	 51.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 201.713,00	 -35.000,00	 -17,4%	 166.713,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 40.000,00	 0,00	 0,0%	 40.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 40.000,00	 0,00	 0,0%	 40.000,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
	 imovinu	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4290 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA					   

u kunama
Broj

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak Novi iznos

8	 Primici od financijske imovine i  
	 zaduživanja	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
81	 Primljeni povrati glavnica danih  
	 zajmova i depozita	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
812	 Primici (povrati) glavnice zajmova danih  
	 neprofitnim organizacijama, građanima i  
	 kućanstvima	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

84	 Primici od zaduživanja	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
842	 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih  
	 financijskih institucija u javnom sektoru	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00
544	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
	 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,00

POSEBNI DIO
			 

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos

	 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI	 16.246.815,00	 -2.360.932,00	 -14,53	 13.885.883,00

	 Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00

3	 Rashodi poslovanja	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
32	 Materijalni rashodi	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 53.895,00	 0,00	 0,00	 53.895,00

	 Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK	 203.256,00	 -20.000,00	 -9,84	 183.256,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 203.256,00	 -20.000,00	 -9,84	 183.256,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00

3	 Rashodi poslovanja	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00
31	 Rashodi za zaposlene	 173.256,00	 0,00	 0,00	 173.256,00
311	 Plaće (Bruto)	 118.257,00	 0,00	 0,00	 118.257,00
313	 Doprinosi na plaće	 54.999,00	 0,00	 0,00	 54.999,00



Broj 75 - Stranica 4291»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA  
	 REZERVA	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 -20.000,00	 -66,67	 10.000,00

	 Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI  
	 ODJEL	 15.989.664,00	 -2.340.932,00	 -14,64	 13.648.732,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA	 2.463.293,00	 -39.113,00	 -1,59	 2.424.180,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 779.274,00	 -370,00	 -0,05	 778.904,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 762.274,00	 -370,00	 -0,05	 761.904,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 762.274,00	 -370,00	 -0,05	 761.904,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 762.274,00	 -370,00	 -0,05	 761.904,00

3	 Rashodi poslovanja	 762.274,00	 -370,00	 -0,05	 761.904,00
31	 Rashodi za zaposlene	 716.096,00	 6.400,00	 0,89	 722.496,00
311	 Plaće (Bruto)	 460.420,00	 0,00	 0,00	 460.420,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 38.417,00	 -2.500,00	 -6,51	 35.917,00
313	 Doprinosi na plaće	 217.259,00	 8.900,00	 4,10	 226.159,00

32	 Materijalni rashodi	 46.178,00	 -6.770,00	 -14,66	 39.408,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 46.178,00	 -6.770,00	 -14,66	 39.408,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
	 Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
32	 Materijalni rashodi	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 746.827,00	 -10.223,00	 -1,37	 736.604,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 533.915,00	 19.777,00	 3,70	 553.692,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 533.915,00	 19.777,00	 3,70	 553.692,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 518.016,00	 19.777,00	 3,82	 537.793,00

3	 Rashodi poslovanja	 501.016,00	 9.777,00	 1,95	 510.793,00
32	 Materijalni rashodi	 501.016,00	 9.777,00	 1,95	 510.793,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 55.450,00	 5.000,00	 9,02	 60.450,00
323	 Rashodi za usluge	 416.624,00	 4.777,00	 1,15	 421.401,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 1.900,00	 0,00	 0,00	 1.900,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.042,00	 0,00	 0,00	 27.042,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 17.000,00	 10.000,00	 58,82	 27.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 17.000,00	 10.000,00	 58,82	 27.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 17.000,00	 10.000,00	 58,82	 27.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4292 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i  
	 usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje  
	 svrstani	 15.899,00	 0,00	 0,00	 15.899,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.899,00	 0,00	 0,00	 15.899,00
32	 Materijalni rashodi	 15.899,00	 0,00	 0,00	 15.899,00
323	 Rashodi za usluge	 15.899,00	 0,00	 0,00	 15.899,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 173.041,00	 -30.000,00	 -17,34	 143.041,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 173.000,00	 -30.000,00	 -17,34	 143.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 173.000,00	 -30.000,00	 -17,34	 143.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 113.000,00	 5.000,00	 4,42	 118.000,00
32	 Materijalni rashodi	 113.000,00	 5.000,00	 4,42	 118.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 113.000,00	 5.000,00	 4,42	 118.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 60.000,00	 -35.000,00	 -58,33	 25.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 60.000,00	 -35.000,00	 -58,33	 25.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 60.000,00	 -35.000,00	 -58,33	 25.000,00

	 Izvor 3.7. KAMATE NA DEPOZITE  
	 PO VIĐENJU	 41,00	 0,00	 0,00	 41,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 41,00	 0,00	 0,00	 41,00

3	 Rashodi poslovanja	 41,00	 0,00	 0,00	 41,00
32	 Materijalni rashodi	 41,00	 0,00	 0,00	 41,00
323	 Rashodi za usluge	 41,00	 0,00	 0,00	 41,00

	 Izvor 4. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00
	 Izvor 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00
32	 Materijalni rashodi	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00
323	 Rashodi za usluge	 17.786,00	 0,00	 0,00	 17.786,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA	 22.085,00	 0,00	 0,00	 22.085,00
	 Izvor 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA	 19.485,00	 0,00	 0,00	 19.485,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 19.485,00	 0,00	 0,00	 19.485,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.485,00	 0,00	 0,00	 19.485,00
32	 Materijalni rashodi	 19.485,00	 0,00	 0,00	 19.485,00
323	 Rashodi za usluge	 7.285,00	 0,00	 0,00	 7.285,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.200,00	 0,00	 0,00	 12.200,00

	 Izvor 5.8. PRIHODI OD FINANCIJSKE  
	 IMOVINE	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4293»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
32	 Materijalni rashodi	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

	 Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI	 35.937,00	 -20.000,00	 -55,65	 15.937,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 31.864,00	 -20.000,00	 -62,77	 11.864,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 31.864,00	 -20.000,00	 -62,77	 11.864,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 31.864,00	 -20.000,00	 -62,77	 11.864,00

3	 Rashodi poslovanja	 31.864,00	 -20.000,00	 -62,77	 11.864,00
32	 Materijalni rashodi	 3.455,00	 0,00	 0,00	 3.455,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.455,00	 0,00	 0,00	 3.455,00

34	 Financijski rashodi	 28.409,00	 -20.000,00	 -70,40	 8.409,00
343	 Ostali financijski rashodi	 28.409,00	 -20.000,00	 -70,40	 8.409,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00
	 Izvor 3.7. KAMATE NA DEPOZITE PO  
	 VIĐENJU	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00
34	 Financijski rashodi	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00
343	 Ostali financijski rashodi	 4.073,00	 0,00	 0,00	 4.073,00

	 Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE  
	 ZNAČAJNIH DATUMA	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00

3	 Rashodi poslovanja	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00
32	 Materijalni rashodi	 26.654,00	 0,00	 0,00	 26.654,00
323	 Rashodi za usluge	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 22.754,00	 0,00	 0,00	 22.754,00

	 Aktivnost A100007 INFORMIRANJE	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00
32	 Materijalni rashodi	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00
323	 Rashodi za usluge	 69.500,00	 15.000,00	 21,58	 84.500,00

	 Aktivnost A100012 ELEMENTARNE  
	 NEPOGODE	 25.190,00	 -14.385,00	 -57,11	 10.805,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.800,00	 -4.995,00	 -31,61	 10.805,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.800,00	 -4.995,00	 -31,61	 10.805,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 15.800,00	 -4.995,00	 -31,61	 10.805,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4294 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 15.800,00	 -4.995,00	 -31,61	 10.805,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

38	 Ostali rashodi	 5.800,00	 -4.995,00	 -86,12	 805,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.800,00	 -4.995,00	 -86,12	 805,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 9.390,00	 -9.390,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100013 MJESNA SAMOUPRAVA	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00
32	 Materijalni rashodi	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00
323	 Rashodi za usluge	 67.500,00	 -12.500,00	 -18,52	 55.000,00

	 Aktivnost A100015 KONZULTANSKE USLUGE	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00
32	 Materijalni rashodi	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00
323	 Rashodi za usluge	 38.997,00	 0,00	 0,00	 38.997,00

	 Aktivnost A100017 VIJEĆE ZA KOMUNALNU  
	 PREVENCIJU	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
323	 Rashodi za usluge	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 Aktivnost A100019 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE - JAVNI RADOVI	 654.914,00	 0,00	 0,00	 654.914,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 654.914,00	 0,00	 0,00	 654.914,00
	 Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 654.914,00	 0,00	 0,00	 654.914,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 654.914,00	 0,00	 0,00	 654.914,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4295»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 654.914,00	 0,00	 0,00	 654.914,00
31	 Rashodi za zaposlene	 644.389,00	 0,00	 0,00	 644.389,00
311	 Plaće (Bruto)	 458.225,00	 0,00	 0,00	 458.225,00
313	 Doprinosi na plaće	 186.164,00	 0,00	 0,00	 186.164,00

32	 Materijalni rashodi	 10.525,00	 0,00	 0,00	 10.525,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.525,00	 0,00	 0,00	 10.525,00

	 Aktivnost A100020 DONACIJE GRAĐANIMA  
	 I KUĆANSTVIMA	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00
	 Funkcijska klasifikacija 066 Rashodi vezani  
	 za stanovanje i kom. pogodnosti koji  
	 nisu drugdje svrstani	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00
382	 Kapitalne donacije	 15.000,00	 3.365,00	 22,43	 18.365,00

	 PROGRAM 1002 FINANCIRANJE  
	 MATERIJALNIH RASHODA ZA REDOVNU  
	 DJELATNOST	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Aktivnost A100001 DONOŠENJE AKATA  
	 IZ DJELOKRUGA TIJELA	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
	 Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00
	 Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE  
	 NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 51.000,00	 0,00	 0,00	 51.000,00

	 PROGRAM 1004 PREDSTAVNICI  
	 NACIONALNIH MANJINA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Aktivnost A100001 OSTALI FINANCIJSKI  
	 RASHODI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4296 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE IMOVINOM	 482.500,00	 -363.000,00	 -75,23	 119.500,00
	 Aktivnost A100001 IMOVINSKO PRAVNI  
	 ODNOSI	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 55.000,00	 -55.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

	 Funkcijska klasifikacija 065 Istraživanje i  
	 razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 -30.000,00	 -100,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 RASPOLAGANJE  
	 DRŽAVNIM POLJOPRIVREDNIM  
	 ZEMLJIŠTEM	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 042 »Poljoprivreda,  
	 šumarstvo, ribarstvo i lov«	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
32	 Materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
323	 Rashodi za usluge	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00

	 Aktivnost A100004 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE OBJEKATA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 K OLIČINU NAFTE I PLINA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4297»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100001 DRUŠTVENI  
	 DOM KRIVAJ REKONSTRUKCIJA  
	 KROVIŠTA	 208.000,00	 -208.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 183.000,00	 -183.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 25.000,00	 -25.000,00	 -100,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100004 DRUŠTVENI  
	 DOMOVI KRALJEVA VELIKA I PILJENICE	 142.000,00	 -100.000,00	 -70,42	 42.000,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 -100.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
421	 Građevinski objekti	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 Program 1007 PROJEKT; ZAŽELI I  
	 OSTVARI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA  
	 ŽENA	 269.551,00	 0,00	 0,00	 269.551,00
	 Aktivnost A100001 ZAPOŠLJAVANJE I  
	 OSPOSOBLJAVANJE ŽENA	 202.370,00	 0,00	 0,00	 202.370,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 202.370,00	 0,00	 0,00	 202.370,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 202.370,00	 0,00	 0,00	 202.370,00
	 Funkcijska klasifikacija 105 Nezaposlenost	 202.370,00	 0,00	 0,00	 202.370,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4298 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 180.505,00	 0,00	 0,00	 180.505,00
31	 Rashodi za zaposlene	 139.522,00	 0,00	 0,00	 139.522,00
311	 Plaće (Bruto)	 81.532,00	 0,00	 0,00	 81.532,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
313	 Doprinosi na plaće	 47.990,00	 0,00	 0,00	 47.990,00

32	 Materijalni rashodi	 40.983,00	 0,00	 0,00	 40.983,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.983,00	 0,00	 0,00	 10.983,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 21.865,00	 0,00	 0,00	 21.865,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 21.865,00	 0,00	 0,00	 21.865,00
422	 Postrojenja i oprema	 9.865,00	 0,00	 0,00	 9.865,00
423	 Prijevozna sredstva	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Aktivnost A100002 PROMIDŽBA I  
	 VIDLJIVOST	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00
	 Funkcijska klasifikacija 105 Nezaposlenost	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00
32	 Materijalni rashodi	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00
323	 Rashodi za usluge	 24.167,00	 0,00	 0,00	 24.167,00

	 Aktivnost A100003 UPRAVLJANJE  
	 PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA	 43.014,00	 0,00	 0,00	 43.014,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 43.014,00	 0,00	 0,00	 43.014,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 43.014,00	 0,00	 0,00	 43.014,00
	 Funkcijska klasifikacija 105 Nezaposlenost	 43.014,00	 0,00	 0,00	 43.014,00

3	 Rashodi poslovanja	 43.014,00	 0,00	 0,00	 43.014,00
31	 Rashodi za zaposlene	 20.447,00	 0,00	 0,00	 20.447,00
311	 Plaće (Bruto)	 12.840,00	 0,00	 0,00	 12.840,00
313	 Doprinosi na plaće	 7.607,00	 0,00	 0,00	 7.607,00

32	 Materijalni rashodi	 22.567,00	 0,00	 0,00	 22.567,00
323	 Rashodi za usluge	 22.567,00	 0,00	 0,00	 22.567,00

	 PROGRAM 1001 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00
	 Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM  
	 AKTIVNOSTIMA	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00

3	 Rashodi poslovanja	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00
32	 Materijalni rashodi	 26.080,00	 0,00	 0,00	 26.080,00
323	 Rashodi za usluge	 26.080,00	 0,00	 0,00	 26.080,00

38	 Ostali rashodi	 230.000,00	 -23.000,00	 -10,00	 207.000,00
381	 Tekuće donacije	 230.000,00	 -23.000,00	 -10,00	 207.000,00

	 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE	 664.570,00	 35.796,00	 5,39	 700.366,00
	 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4299»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Aktivnost A100005 PROGRAM ZA DJECU  
	 SV. NIKOLA	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
38	 Ostali rashodi	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
381	 Tekuće donacije	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

	 Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA  
	 SV. JOSIP LIPOVLJANI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 147.374,00	 0,00	 0,00	 147.374,00
	 Funkcijska klasifikacija 086 »Rashodi za  
	 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
	 drugdje svrstani«	 147.374,00	 0,00	 0,00	 147.374,00

3	 Rashodi poslovanja	 147.374,00	 0,00	 0,00	 147.374,00
38	 Ostali rashodi	 147.374,00	 0,00	 0,00	 147.374,00
382	 Kapitalne donacije	 147.374,00	 0,00	 0,00	 147.374,00

	 Izvor 3.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE  
	 RENTE	 2.626,00	 0,00	 0,00	 2.626,00
	 Funkcijska klasifikacija 086 »Rashodi za  
	 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
	 drugdje svrstani«	 2.626,00	 0,00	 0,00	 2.626,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.626,00	 0,00	 0,00	 2.626,00
38	 Ostali rashodi	 2.626,00	 0,00	 0,00	 2.626,00
382	 Kapitalne donacije	 2.626,00	 0,00	 0,00	 2.626,00

	 Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA  
	 LIPOVLJANSKI SUSRETI	 330.570,00	 15.796,00	 4,78	 346.366,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00
323	 Rashodi za usluge	 0,00	 15.796,00	 0,00	 15.796,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 199.000,00	 0,00	 0,00	 199.000,00
	 Izvor 2.0. TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH  
	 PRORAČUNA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4300 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00

	 Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00
32	 Materijalni rashodi	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00
323	 Rashodi za usluge	 78.000,00	 0,00	 0,00	 78.000,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH  
	 POVRŠINA/PRISTOJBE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 9. OSTALI PRIHODI	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00
	 Izvor 9.1. DONACIJE	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00
	 Funkcijska klasifikacija 081 Službe  
	 rekreacije i sporta	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00

3	 Rashodi poslovanja	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00
32	 Materijalni rashodi	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00
323	 Rashodi za usluge	 33.570,00	 0,00	 0,00	 33.570,00

	 Tekući projekt T100007 MANIFESTACIJA  
	 - ADVENT U LIPOVLJANIMA	 10.000,00	 20.000,00	 200,00	 30.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 086 »Rashodi za  
	 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
	 drugdje svrstani«	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00
32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.000,00	 20.000,00	 333,33	 26.000,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 086 »Rashodi za  
	 rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
	 drugdje svrstani«	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4301»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
	 Aktivnost A100001 STIPENDIJE	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 095 Obrazovanje  
	 koje se ne može definirati po stupnju	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 60.000,00	 -20.000,00	 -33,33	 40.000,00

	 PROGRAM 1001 OSNOVNO I  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Aktivnost A100001 UČENIČKA NATJECANJA,  
	 SMOTRE I SUSRETI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 1.212.154,00	 90.000,00	 7,42	 1.302.154,00
	 Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA	 182.154,00	 40.000,00	 21,96	 222.154,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
	 Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00

3	 Rashodi poslovanja	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
32	 Materijalni rashodi	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4302 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA	 280.000,00	 20.000,00	 7,14	 300.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
32	 Materijalni rashodi	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
323	 Rashodi za usluge	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
	 Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
32	 Materijalni rashodi	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
323	 Rashodi za usluge	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00

	 Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNE  
	 RASVJETE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 064 Ulična rasvjeta	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
32	 Materijalni rashodi	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
323	 Rashodi za usluge	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00

	 Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH  
	 POVRŠINA	 260.000,00	 15.000,00	 5,77	 275.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4303»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
32	 Materijalni rashodi	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
323	 Rashodi za usluge	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA	 80.880,00	 1.736,00	 2,15	 82.616,00
	 Aktivnost A100001 GOSPODARENJE  
	 OTPADOM	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 051 Gospodarenje  
	 otpadom	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA  
	 SLUŽBA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00
	 Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i  
	 usluge zaštite okoliša koji nisu  
	 drugdje svrstani	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00

3	 Rashodi poslovanja	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00
32	 Materijalni rashodi	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00
323	 Rashodi za usluge	 631,00	 0,00	 0,00	 631,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00
	 Funkcijska klasifikacija 056 Poslovi i usluge  
	 zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00

3	 Rashodi poslovanja	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00
32	 Materijalni rashodi	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00
323	 Rashodi za usluge	 39.369,00	 0,00	 0,00	 39.369,00

	 Aktivnost A100003 DERATIZACIJA I  
	 DEZINSEKCIJA	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00
	 Funkcijska klasifikacija 053 Smanjenje  
	 zagađivanja	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00
32	 Materijalni rashodi	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00
323	 Rashodi za usluge	 35.880,00	 1.736,00	 4,84	 37.616,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4304 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1001 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 284.800,00	 -41.000,00	 -14,40	 243.800,00
	 Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI	 236.000,00	 -41.000,00	 -17,37	 195.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 032 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 032 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00
38	 Ostali rashodi	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00
381	 Tekuće donacije	 206.000,00	 -41.000,00	 -19,90	 165.000,00

	 Aktivnost A100003 DVD Lipovljani	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 032 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100004 CIVILNA ZAŠTITA	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00
	 Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00
32	 Materijalni rashodi	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00
323	 Rashodi za usluge	 18.800,00	 0,00	 0,00	 18.800,00

	 Aktivnost A100006 NAKNADE ZA  
	 INTERVENCIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 022 Civilna obrana	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Aktivnost A100007 HGSS STANICA NOVSKA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4305»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE PSA  
	 TRAGAČA U PRIRODI I RUŠEVINAMA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 032 Usluge  
	 protupožarne zaštite	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB	 265.450,00	 0,00	 0,00	 265.450,00
	 Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA  
	 POMOĆ - DRVA ZA OGRIJEV	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00
	 Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00
	 Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna  
	 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
	 redovnim socijalnim programima	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 23.750,00	 0,00	 0,00	 23.750,00

	 Aktivnost A100003 NAKNADE PO  
	 SOCIJALNOM PROGRAMU	 241.700,00	 0,00	 0,00	 241.700,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna  
	 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
	 redovnim socijalnim programima	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00
	 Funkcijska klasifikacija 107 Socijalna  
	 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
	 redovnim socijalnim programima	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 229.700,00	 0,00	 0,00	 229.700,00

	 PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI  
	 PROJEKTI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
	 Tekući projekt T100014 PROJEKT  
	 RAZVOJA INFRASTRUKTURE  
	 ŠIROKOPOJASNOG PRISTUPA	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4306 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
	 Funkcijska klasifikacija 048 Istraživanje  
	 i razvoj: Ekonomski poslovi	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00

3	 Rashodi poslovanja	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
32	 Materijalni rashodi	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
323	 Rashodi za usluge	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00

	 PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
	 VODOOPSKRBE,ODVODNJE I  
	 ZAŠTITE VODA	 922.510,00	 -12.989,00	 -1,41	 909.521,00
	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 VODOVODA	 592.510,00	 -5.000,00	 -0,84	 587.510,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00

3	 Rashodi poslovanja	 538.547,00	 0,00	 0,00	 538.547,00
38	 Ostali rashodi	 538.547,00	 0,00	 0,00	 538.547,00
386	 Kapitalne pomoći	 538.547,00	 0,00	 0,00	 538.547,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 50.000,00	 -5.000,00	 -10,00	 45.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 -5.000,00	 -10,00	 45.000,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 -5.000,00	 -10,00	 45.000,00

	 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI  
	 ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
	 Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
38	 Ostali rashodi	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
386	 Kapitalne pomoći	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00

	 Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA  
	 SUSTAVA ZA ODVODNJU OL	 280.000,00	 -7.989,00	 -2,85	 272.011,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
	 Funkcijska klasifikacija 052 Gospodarenje  
	 otpadnim vodama	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
421	 Građevinski objekti	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 052 Gospodarenje  
	 otpadnim vodama	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4307»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 192.623,00	 14.587,00	 7,57	 207.210,00
	 Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00
	 Funkcijska klasifikacija 052 Gospodarenje  
	 otpadnim vodama	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00

3	 Rashodi poslovanja	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00
38	 Ostali rashodi	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00
386	 Kapitalne pomoći	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00

	 Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00
	 Funkcijska klasifikacija 052 Gospodarenje  
	 otpadnim vodama	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00

3	 Rashodi poslovanja	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00
38	 Ostali rashodi	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00
386	 Kapitalne pomoći	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00

	 Kapitalni projekt K100030 PROGRAM  
	 SMANJENJA GUBITAKA VODE U JAVNOM  
	 VODOOPSKRBNOM SUSTAVU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 063 Opskrba vodom	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST  
	 PROMETA	 3.150.771,00	 6.038,00	 0,19	 3.156.809,00
	 Aktivnost A100001 HORTIKULTURNO  
	 UREĐENJE CENTRA	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 054 Zaštita  
	 bioraznolikosti i krajolika	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
425	 Višegodišnji nasadi i osnovno stado	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00

	 Kapitalni projekt K100008  
	 REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH CESTA	 700.000,00	 -1.304,00	 -0,19	 698.696,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Izvor 3.9. PRIHOD OD PRAVA SLUŽNOSTI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
412	 Nematerijalna imovina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4308 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 400.000,00	 -1.304,00	 -0,33	 398.696,00
	 Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00
412	 Nematerijalna imovina	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00

	 Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00
412	 Nematerijalna imovina	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00

	 Kapitalni projekt K100009 MODERNIZACIJA  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 814.445,00	 -17.033,00	 -2,09	 797.412,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
421	 Građevinski objekti	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 84.231,00	 -17.033,00	 -20,22	 67.198,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00

	 Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE  
	 NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00
421	 Građevinski objekti	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00

	 Kapitalni projekt K100010 NOGOSTUP  
	 UL. AUGUSTA ŠENOE	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
	 Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE  
	 NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4309»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00

	 Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA  
	 CENTRA OPĆINE LIPOVLJANI	 1.566.326,00	 0,00	 0,00	 1.566.326,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
421	 Građevinski objekti	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
	 Izvor 2.2. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 508.428,00	 0,00	 0,00	 508.428,00
	 Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00
421	 Građevinski objekti	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00

	 Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00
421	 Građevinski objekti	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00

	 Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00
421	 Građevinski objekti	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00

	 Tekući projekt T100002 SEMAFORIZACIJA  
	 PJEŠAČKOG PRIJELAZA UL. BRAĆE RADIĆ	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
421	 Građevinski objekti	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4310 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE  
	 I UNAPREĐENJE STANOVANJA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
421	 Građevinski objekti	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

	 PROGRAM 1008 REKONSTRUKCIJA ULICE  
	 JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA	 4.169.483,00	 -1.941.816,00	 -46,57	 2.227.667,00
	 Aktivnost A100001 IZRADA IZVEDBENOG  
	 PROJEKTA REKONSTRUKCIJE ULICE  
	 JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA	 30.625,00	 0,00	 0,00	 30.625,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
421	 Građevinski objekti	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
421	 Građevinski objekti	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

	 Aktivnost A100002 TROŠKOVI NADZORA  
	 NAD IZVOĐENJEM RADOVA  
	 REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA  
	 KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIM	 106.875,00	 0,00	 0,00	 106.875,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00

3	 Rashodi poslovanja	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
32	 Materijalni rashodi	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
323	 Rashodi za usluge	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4311»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 2. POMOĆI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 Aktivnost A100003 USLUGA VOĐENJA  
	 PROJEKTA REKONSTRUKCIJE ULICE  
	 JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 Kapitalni projekt K100001  
	 REKONSTRUKCIJA ULICE JOSIPA  
	 KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU SREDSTAVA	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
	 Funkcijska klasifikacija 045 Promet	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
421	 Građevinski objekti	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00

	 Program 1009 IZRADA STRATEŠKOG  
	 RAZVOJNOG PROGRAMA	 56.713,00	 0,00	 0,00	 56.713,00
	 Tekući projekt T100001 USLUGA  
	 PROVEDBE OCJENE O POTREBI  
	 PROCJENE UTJECAJA NA OKOLIŠ	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA PRIJENOS  
	 EU SREDSTAVA	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 13.088,00	 0,00	 0,00	 13.088,00

	 Tekući projekt T100002 USLUGA IZRADE  
	 STRATEŠKOG PROGRAMA RAZVOJA  
	 OPĆINE LIPOVLJANI ZA RAZDOBLJE  
	 2017.-2020. G.	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00
	 Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA PRIJENOS  
	 EU SREDSTAVA	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj zajednice	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4312 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 43.625,00	 0,00	 0,00	 43.625,00

	 PROGRAM 1000 POTPORA POLJOPRIVREDI	 122.500,00	 -40.000,00	 -32,65	 82.500,00
	 Aktivnost A100001 SUBVENCIJE  
	 POLJOPRIVREDNICIMA U STOČARSTVU	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 042 »Poljoprivreda,  
	 šumarstvo, ribarstvo i lov«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
35	 Subvencije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 Aktivnost A100002 SUBVENCIJE U  
	 PČELARSTVU	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 042 »Poljoprivreda,  
	 šumarstvo, ribarstvo i lov«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
35	 Subvencije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100003 SUBVENCIJE ZA  
	 SUZBIJANJE TRIHINELOZE	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 013 Opće usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
323	 Rashodi za usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 Aktivnost A100005 SUBVENCIJA U  
	 OSIGURANJU DIJELA PREMIJE USJEVA  
	 I VIŠEGODIŠNJIH NASADA	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00
	 Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 042 »Poljoprivreda,  
	 šumarstvo, ribarstvo i lov«	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00
35	 Subvencije	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 80.000,00	 -40.000,00	 -50,00	 40.000,00

	 PROGRAM 1000 ZDRAVSTVO	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Tekući projekt T100004 DONACIJE U  
	 ZDRAVSTVENE SVRHE	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4313»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 076 Poslovi i  
	 usluge  
	 zdravstva koji nisu drugdje svrstani	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
	 proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 PROGRAM 1000 JAČANJE GOSPODARSTVA	 61.500,00	 11.500,00	 18,70	 73.000,00
	 Kapitalni projekt K100004 MJERE  
	 RURALNOG RAZVOJA	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00
412	 Nematerijalna imovina	 35.000,00	 2.500,00	 7,14	 37.500,00

	 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE  
	 ZAPOŠLJAVANJA I SAMOZAPOŠLJAVANJA	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00
35	 Subvencije	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 15.000,00	 9.000,00	 60,00	 24.000,00

	 Tekući projekt T100002 SUBVENCIJE  
	 OBRTNCIMA, MALIM I SREDNJIM  
	 PODUZETNCIMA	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
	 Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
	 Funkcijska klasifikacija 062 Razvoj  
	 zajednice	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
35	 Subvencije	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

	 Program 1000 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	 31.500,00	 0,00	 0,00	 31.500,00
	 Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
38	 Ostali rashodi	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00
381	 Tekuće donacije	 13.500,00	 0,00	 0,00	 13.500,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4314 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100003 PRIJEVOZ; ZA SPOMEN  
	 NA POGINULE BRANITELJE U  
	 DOMOVINSKOM RATU	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH  
	 BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 Aktivnost A100005 POLITIČKE STRANKE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 011 »Izvršna i  
	 zakonodavna tijela, financijski i fiskalni  
	 poslovi, vanjski poslovi«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 879.879,00	 -5.700,00	 -0,65	 874.179,00
	 Proračunski korisnik 38358 DJEČJI  
	 VRTIĆ ISKRICA	 879.879,00	 -5.700,00	 -0,65	 874.179,00
	 PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 879.879,00	 -5.700,00	 -0,65	 874.179,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 646.707,00	 780,00	 0,12	 647.487,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 617.848,00	 780,00	 0,13	 618.628,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 617.848,00	 780,00	 0,13	 618.628,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 617.848,00	 780,00	 0,13	 618.628,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 617.848,00	 780,00	 0,13	 618.628,00

3	 Rashodi poslovanja	 617.848,00	 780,00	 0,13	 618.628,00
31	 Rashodi za zaposlene	 588.628,00	 6.780,00	 1,15	 595.408,00
311	 Plaće (Bruto)	 408.047,00	 6.000,00	 1,47	 414.047,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.750,00	 0,00	 0,00	 8.750,00
313	 Doprinosi na plaće	 171.831,00	 780,00	 0,45	 172.611,00

32	 Materijalni rashodi	 29.220,00	 -6.000,00	 -20,53	 23.220,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.220,00	 -6.000,00	 -20,53	 23.220,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00
	 Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00
32	 Materijalni rashodi	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 2.865,00	 0,00	 0,00	 2.865,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4315»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 25.994,00	 0,00	 0,00	 25.994,00
	 Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 25.994,00	 0,00	 0,00	 25.994,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 25.994,00	 0,00	 0,00	 25.994,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 25.994,00	 0,00	 0,00	 25.994,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.994,00	 0,00	 0,00	 25.994,00
31	 Rashodi za zaposlene	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

32	 Materijalni rashodi	 13.494,00	 0,00	 0,00	 13.494,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.494,00	 0,00	 0,00	 13.494,00

	 Aktivnost A100003 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 184.900,00	 0,00	 0,00	 184.900,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 170.900,00	 0,00	 0,00	 170.900,00
	 Izvor 3.7. KAMATE NA DEPOZITE PO  
	 VIĐENJU	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 170.800,00	 0,00	 0,00	 170.800,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 170.800,00	 0,00	 0,00	 170.800,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 170.800,00	 0,00	 0,00	 170.800,00

3	 Rashodi poslovanja	 170.800,00	 0,00	 0,00	 170.800,00
32	 Materijalni rashodi	 167.946,00	 0,00	 0,00	 167.946,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.350,00	 -3.000,00	 -40,82	 4.350,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 117.455,00	 0,00	 0,00	 117.455,00
323	 Rashodi za usluge	 30.768,00	 -1.500,00	 -4,88	 29.268,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.373,00	 4.500,00	 36,37	 16.873,00

34	 Financijski rashodi	 2.854,00	 0,00	 0,00	 2.854,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.854,00	 0,00	 0,00	 2.854,00

	 Izvor 9. OSTALI PRIHODI	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Izvor 9.1. DONACIJE	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4316 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 Aktivnost A100004 PREDŠKOLA	 31.008,00	 0,00	 0,00	 31.008,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00
	 Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00
31	 Rashodi za zaposlene	 9.120,00	 0,00	 0,00	 9.120,00
311	 Plaće (Bruto)	 5.727,00	 0,00	 0,00	 5.727,00
313	 Doprinosi na plaće	 3.393,00	 0,00	 0,00	 3.393,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00
	 Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00

3	 Rashodi poslovanja	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00
31	 Rashodi za zaposlene	 21.888,00	 0,00	 0,00	 21.888,00
311	 Plaće (Bruto)	 18.940,00	 0,00	 0,00	 18.940,00
313	 Doprinosi na plaće	 2.948,00	 0,00	 0,00	 2.948,00

	 Aktivnost A100005 IGRAONICA	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko i  
	 osnovno obrazovanje	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
32	 Materijalni rashodi	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.200,00	 -6.480,00	 -49,09	 6.720,00

	 Aktivnost A100006 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE JAVNI RADOVI	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00
	 Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00
	 Funkcijska klasifikacija 091 Predškolsko  
	 i osnovno obrazovanje	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.064,00	 0,00	 0,00	 4.064,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.839,00	 0,00	 0,00	 3.839,00
311	 Plaće (Bruto)	 3.276,00	 0,00	 0,00	 3.276,00
313	 Doprinosi na plaće	 563,00	 0,00	 0,00	 563,00

32	 Materijalni rashodi	 225,00	 0,00	 0,00	 225,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 225,00	 0,00	 0,00	 225,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4317»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Glava 00302 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 232.830,00	 616,00	 0,26	 233.446,00
	 Proračunski korisnik 00000 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI	 232.830,00	 616,00	 0,26	 233.446,00
	 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE	 232.830,00	 616,00	 0,26	 233.446,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE	 123.640,00	 -1.200,00	 -0,97	 122.440,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 123.640,00	 -1.200,00	 -0,97	 122.440,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 123.640,00	 -1.200,00	 -0,97	 122.440,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 120.640,00	 -1.200,00	 -0,99	 119.440,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 120.640,00	 -1.200,00	 -0,99	 119.440,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.640,00	 -1.200,00	 -0,99	 119.440,00
31	 Rashodi za zaposlene	 115.272,00	 0,00	 0,00	 115.272,00
311	 Plaće (Bruto)	 76.998,00	 0,00	 0,00	 76.998,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 35.774,00	 0,00	 0,00	 35.774,00

32	 Materijalni rashodi	 5.368,00	 -1.200,00	 -22,35	 4.168,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.368,00	 -1.200,00	 -22,35	 4.168,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 62.335,00	 1.874,00	 3,01	 64.209,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.061,00	 2.148,00	 3,97	 56.209,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.061,00	 2.148,00	 3,97	 56.209,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 54.061,00	 2.148,00	 3,97	 56.209,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 54.061,00	 2.148,00	 3,97	 56.209,00

3	 Rashodi poslovanja	 54.061,00	 2.148,00	 3,97	 56.209,00
32	 Materijalni rashodi	 52.771,00	 2.148,00	 4,07	 54.919,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 17.653,00	 3.170,00	 17,96	 20.823,00
323	 Rashodi za usluge	 34.154,00	 -1.022,00	 -2,99	 33.132,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 964,00	 0,00	 0,00	 964,00

34	 Financijski rashodi	 1.290,00	 0,00	 0,00	 1.290,00
343	 Ostali financijski rashodi	 1.290,00	 0,00	 0,00	 1.290,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00
	 Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Stranica 4318 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00
32	 Materijalni rashodi	 5.274,00	 -274,00	 -5,20	 5.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 -274,00	 -9,13	 2.726,00
323	 Rashodi za usluge	 2.274,00	 0,00	 0,00	 2.274,00

	 Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE I  
	 NEKNJIŽNE GRAĐE	 34.126,00	 -58,00	 -0,17	 34.068,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00
	 Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 10.000,00	 3.722,00	 37,22	 13.722,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00
	 Izvor 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
	 vrijednosti	 4.126,00	 -3.780,00	 -91,61	 346,00

	 Aktivnost A100006 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE - JAVNI RADOVI	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00
	 Izvor 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00
	 Funkcijska klasifikacija 082 Službe kulture	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.729,00	 0,00	 0,00	 12.729,00
31	 Rashodi za zaposlene	 12.275,00	 0,00	 0,00	 12.275,00
311	 Plaće (Bruto)	 10.657,00	 0,00	 0,00	 10.657,00
313	 Doprinosi na plaće	 1.618,00	 0,00	 0,00	 1.618,00

32	 Materijalni rashodi	 454,00	 0,00	 0,00	 454,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 454,00	 0,00	 0,00	 454,00

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak Novi iznos



Broj 75 - Stranica 4319»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Članak 2.

III. izmjene i dopune Općinskog proračuna Općine Lipovljani za 2018. godinu i III. izmjene i dopune Plana 
razvojnih programa stupaju na snagu osmi dana nakon objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-05
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

	 Predsjednik Općinskog vijeća
	 Tomislav Lukšić dipl.ing.šum., v.r.

48
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 26. 

Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 - ispr.).

Iskazani su prioriteti razvoja Općine Lipovljani, koji su povezani s organizacijskom i programskom klasifika-
cijom Proračuna

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana razvojnih programa za 2018. godinu



Stranica 4320 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.
St
ra
ni
ca
	1
	o
d	
7

O
PĆ

IN
A	
LI
PO

VL
JA

N
I

O
IB
:3
20

47
04

70
76

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

33
.i 

34
.Z

ak
on

a 
o 

pr
or

ač
un

u 
(N

ar
od

ne
 n

ov
in

e 
,b

ro
j 8

7/
08

 ,1
36

/1
2,

15
/1

5)
 i 
čl

an
ka

 2
6.

S
ta

tu
ta

 O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
(S

lu
žb

en
i v

ije
sn

ik
,b

ro
j 2

9/
09

,7
/1

3,
28

/1
4,

 0
4/

18
, 0

9/
18

-is
pr

.) 
Is

ka
za

ni
 s

u 
pr

io
rit

et
i r

az
vo

ja
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

, k
oj

i s
u 

po
ve

za
ni

 s
 o

rg
an

iz
ac

ijs
ko

m
 i 

pr
og

ra
m

sk
om

 k
la

si
fik

ac
ijo

m
 p

ro
ra
ču

na
 

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os
t	

Na
ziv

	 cil
ja	

Po
se

bn
i	ci

lj

Mj
ere

Po
ka

za
te

lj	
re

zu
lta

ta
	

PL
AN

	R
AZ

VO
JN

IH
	P
RO

G
RA

M
A	
ZA

	2
01

8.
G
.	

III
.	I
ZM

JE
N
E	
I	D

O
PU

N
E	

BR
O
J

PL
AN

I.I
ZM

JE
N
E	
I	

DO
PU

N
E	

II.
IZ
M

JE
N
E	
I	

DO
PU

N
E	

III
.IZ

M
JE
N
E	
I	

DO
PU

N
E	

KO
N
TA

1
20

18
.g
.

20
18

.G
.	

20
18

.G
.	

20
18

.G
.	

20
18

	
	

	
	

RA
ZD

JE
L

00
3	
	JE

DI
N
ST

VE
N
I	U

PR
AV

N
I	O

DJ
EL

4.
42

6.
59

6,
00

8.
76

8.
05

2,
00

8.
86

9.
26

4,
00

8.
80

0.
66

4,
00

PR
O
G
RA

M
10

06
	U

PR
AV

LJ
AN

JE
	IM

O
VI

N
O
M

34
3.
00

0,
00

35
3.
00

0,
00

39
0.
00

0,
00

82
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

4	
IN

VE
ST

IC
IJS

KO
	O

DR
ŽA

VA
N
JE
	

O
BJ

EK
AT

A
10

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

45
1

Do
da
tn
a	
ul
ag
an
ja
	n
a	
gr
ađ
ev
in
sk
im
	o
bj
ek
tim

a
10
.0
00
,0
0

20
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

1	
DR

U
ŠT

VE
N
I	D

O
M

	K
RI
VA

J	
RE

KO
N
ST

RU
KC

IJA
	K
RO

VI
ŠT

A
20

8.
00

0,
00

20
8.
00

0,
00

20
8.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

Dr
uš
tv
en
i	d
om

	K
riv
aj
	re

ko
ns
tr
uk
ci
ja
	k
ro
vi
št
a

18
3.
00
0,
00

18
3.
00
0,
00

18
3.
00
0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

42
1

Dr
uš
tv
en
i	d
om

	K
riv
aj
	re

ko
ns
tr
uk
ci
ja
	k
ro
vi
št
a

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

1	
DR

U
ŠT

VE
N
I	D

O
M

O
VI

	
12

5.
00

0,
00

12
5.
00

0,
00

14
2.
00

0,
00

42
.0
00

,0
0

42
1

Dr
uš
tv
en
i	d
om

ov
i	K
ra
lje
va
	V
el
ik
a	
i	P
ilj
en
ic
e	

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

42
1

Dr
uš
tv
en
i	d
om

ov
i	K
ra
lje
va
	V
el
ik
a	
i	P
ilj
en
ic
e	

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

42
.0
00
,0
0

42
.0
00
,0
0

2/
15

/2
00

0
1/

15
/1

00
0

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os
t	

Na
ziv

	 cil
ja	

Po
se

bn
i	ci

lj

Mj
ere

Po
ka

za
te

lj	
re

zu
lta

ta
	

PR
O
G
RA

M
	/
KA

PI
TA

LN
I	I
	T
EK

U
ĆI
	P
RO

JE
KT

I	U
	P
RO

RA
ČU

N
U
	

/o
rg
an

iz
ac

ijs
ka

	k
la
si
fik

ac
ija

	

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

C.1.P1.M2	Objekti	u	vlasništvu	Općine	

SV
EU

KU
PN

O
Po

ka
za
te
lj	

re
zu
lta

ta
	

/m
je
rlj
iv
os
t	

br
oj
	o
bj
ek

at
a/

	
br

oj
	a
kt

iv
no

st
i	/

	
br

oj
	k
or

isn
ik
a	

1/
15

/1
00

0

Br
oj
	o
bj
ek

at
a/

br
oj
	

ak
tiv

no
st
i/	

br
oj
	

ko
ris

ni
ka

	
4/

14
4/

10
0

br
oj
	o
bj
ek

at
a/

	
br

oj
	a
kt

iv
no

st
i	/

	
br

oj
	k
or

isn
ik
a	

1/
15

/1
00

0



Broj 75 - Stranica 4321»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	2
	o
d	
7

PR
O
G
RA

M
01

01
	T
EK

U
ĆI
	I	
KA

PI
TA

LN
I	P

RO
JE
KT

I
35

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
01

6	
IZ
G
RA

DN
JA

	V
RT

IĆ
A

35
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
9.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A	
PR

IJE
N
O
S	
EU

	S
RE

DS
TA

VA
0,
00

0,
00

0,
00

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
dj
eč
je
g	
vr
tić
a	
-E
U
	M

7.
4.
1.

35
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

PR
O
G
RA

M
10

00
	R
AZ

VO
J	I
	U

PR
AV

LJ
AN

JE
	

VO
DO

O
PS

KR
BE

,O
DV

O
DN

JE
	I	
ZA

ŠT
IT
E	
VO

DA
72

6.
00

0,
00

87
2.
51

0,
00

92
2.
51

0,
00

90
9.
52

1,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

4	
IZ
G
RA

DN
JA

	V
O
DO

VO
DA

52
6.
00

0,
00

59
2.
51

0,
00

59
2.
51

0,
00

58
7.
51

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

38
6

Pl
ać
an
je
	a
nu
ite

ta
	za

	p
rim

lje
ni
	za

ja
m
	H
BO

R
47
6.
00
0,
00

53
8.
54
7,
00

53
8.
54
7,
00

53
8.
54
7,
00

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
se
ku
nd
ar
no

g	
vo
do

vo
da

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

45
.0
00
,0
0

38
6

Pl
ać
an
je
	a
nu
ite

ta
	za

	p
rim

lje
ni
	za

ja
m
	H
BO

R
3.
96
3,
00

3.
96
3,
00

3.
96
3,
00

3.
96
3,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
01

0	
IZ
G
RA

DN
JA

	S
U
ST

AV
A	
ZA

	
O
DV

O
DN

JU
		O

L
20

0.
00

0,
00

28
0.
00

0,
00

28
0.
00

0,
00

27
2.
01

1,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

38
6

Ag
lo
m
er
ac
ija
	su

st
av
a	
za
	o
dv
od

nj
u	
na
	p
od

ru
čj
u	

O
pć
in
e	
Li
po

vl
ja
ni

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

20
0.
00
0,
00

20
7.
21
0,
00

Iz
vo

r		
1.
1.
	O
PĆ

I	P
RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

38
6

Ag
lo
m
er
ac
ija
	su

st
av
a	
za
	o
dv
od

nj
u	
na
	p
od

ru
čj
u	

O
pć
in
e	
Li
po

vl
ja
ni

0,
00

80
.0
00
,0
0

80
.0
00
,0
0

64
.8
01
,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
03

0	
PR

O
G
RA

M
	S
M

AN
JE
N
JA

	G
U
BI
TK

A	
VO

DE
	U

	
JA

VN
O
M

	V
O
DO

O
PS

KR
BN

O
M

	S
U
ST

AV
U

0,
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

	
	

	
	

38
6

Pr
og
ra
m
	sm

an
je
nj
a	
gu
bi
tk
a	
vo
de
	u
	ja
vn
om

	
vo
do

op
sk
rb
no

m
	su

st
av
u	

0,
00

0,
00

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

Br
oj
	o
bj
ek

at
a	

/b
ro

j	
ak

tiv
no

st
i/b

ro
j	

ko
ris

ni
ka

	
1/

12
/8

0

br
oj
	se

ku
nd

ar
ni
h	

pr
ik
lju

ča
ka

	/	
26

br
oj
	

se
ku

nd
ar

ni
h	

pr
ik
lju

ča
ka

	/	
12

C2.91M1	Razvoj	
komunalnih	pogodnosti

Br
oj
	o
bj
ek

at
a	

/b
ro

j	
ak

tiv
no

st
i/b

ro
j	

ko
ris

ni
ka

	1
/1

2/
80

																				C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

76
00

m
	

cj
ev

ov
od

a/
gr

ad
nj

a	
/2

50
	k
or

isn
ik
a

92
0m

	
cj
ev

ov
od

a/
gr

ad
nj
a	
/2

50
	

ko
ris

ni
ka



Stranica 4322 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.
St
ra
ni
ca
	3
	o
d	
7

PR
O
G
RA

M
10

01
	P
RO

JE
KT

N
A	
DO

KU
M

EN
TA

CI
JA

	I	
G
RA

DN
JA

	O
BJ

EK
AT

A
	

	
	

0

PR
O
G
RA

M
	

10
05

	R
AZ

VO
J	I
	S
IG

U
RN

O
ST

	P
RO

M
ET

A
2.
34

4.
23

1,
00

6.
90

4.
17

7,
00

3.
15

0.
77

1,
00

5.
33

3.
47

6,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K0

00
01

	IZ
G
RA

DN
JA

	N
O
G
O
ST

U
PA

	
15

0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
i	o
bn
ov
a	
no

go
st
up
a	
na
	p
od

ru
čj
u	
O
L	

(u
l	s
ve
te
	B
ar
ba
re
)

10
.0
90
,0
0

10
.0
90
,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	5
.2
.	K

O
M
U
N
AL

N
I	D

O
PR

IN
O
S	

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
i	o
bn
ov
a	
no

go
st
up
a	
na
	p
od

ru
čj
u	
O
L	

(u
l	s
ve
te
	B
ar
ba
re
)

13
9.
91
0,
00

13
9.
91
0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

8	
RE

KO
N
ST

RU
KC

IJA
	Ž
U
PA

N
IJS

KI
H	

CE
ST

A
50

0.
00

0,
00

65
0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

69
8.
69

6,
00

Iz
vo

r		
3.
9.
	P
RI
HO

D	
O
D	
PR

AV
A	
SL
U
ŽN

O
ST
I	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P
ilj
en
ic
e

10
0.
00
0,
00

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

Iz
vo

r	5
.2
.	K

O
M
U
N
AL

N
I	D

O
PR

IN
O
S	

	
	

	
	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P
ilj
en
ic
e

75
.0
90
,0
0

75
.0
90
,0
0

75
.0
90
,0
0

75
.0
90
,0
0

Iz
vo

r	5
.4
.	D

O
PR

IN
O
SI
	Z
A	
ŠU

M
E	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P
ilj
en
ic
e

32
4.
91
0,
00

32
4.
91
0,
00

32
4.
91
0,
00

32
3.
60
6,
00

1.
1	
O
PĆ

I	P
RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P
ilj
en
ic
e

0,
00

22
5.
00
0,
00

27
5.
00
0,
00

27
5.
00
0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

9	
M

O
DE

RN
IZ
AC

IJA
	N

ER
AZ

VR
ST

AN
IH

	
CE

ST
A	

58
4.
23

1,
00

35
4.
23

1,
00

81
4.
44

5,
00

79
7.
41

2,
00

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an
ih
	c
es
ta
	O
pć
in
e	

Li
po

vl
ja
ni
	i	
no

go
st
up
i

0,
00

12
0.
00
0,
00

58
0.
21
4,
00

58
0.
21
4,
00

Iz
vo

r	2
.1
.	K

AP
IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an
ih
	c
es
ta
	O
pć
in
e	

Li
po

vl
ja
ni
	i	
no

go
st
up
i

30
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

15
0.
00
0,
00

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an
ih
	c
es
ta
	O
pć
in
e	

Li
po

vl
ja
ni
	i	
no

go
st
up
i

20
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
6.
PR

IH
O
D	
O
D	
ZA

KU
PA

	P
O
LJ
O
PR

IV
RE

DN
O
G
	

ZE
M
LJ
IŠ
TA

	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an
ih
	c
es
ta
	O
pć
in
e	

Li
po

vl
ja
ni
	i	
no

go
st
up
i

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

22
.9
67
,0
0

71
2	
m

et
ar

a/
10

	
ku

ća
/1

30
	ži

te
lja

-
ko

ris
ni
ka

	

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

Re
ko

ns
tr
uk

ci
ja
/

20
00

m
/	1

00
00

	
ko

ris
ni
ka

	

11
00

	m
	c
es

te
	i	

no
go

st
up

a	
/6

00
0	

ko
ris

ni
ka

	g
ra

dn
je
	

11
00

	m
	c
es

te
	i	

no
go

st
up

a	
/6

00
0	
ko

ris
ni
ka

	
gr

ad
nj
e	

																				C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

71
2	
m

et
ar

a/
10

	
ku

ća
/1

30
	ži

te
lja

-
ko

ris
ni
ka

	

Re
ko

ns
tr
uk

ci
ja
/6

0
00

m
/	1

00
00

	
ko

ris
ni
ka

	



Broj 75 - Stranica 4323»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.
St
ra
ni
ca
	4
	o
d	
7

Iz
vo

r	3
.A
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	Z
AD

RŽ
AV

AN
JE
	N
EZ
AK

O
N
IT
O
	

IZ
G
RA

Đ
EN

IH
	G
RA

Đ
EV

IN
A	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an
ih
	c
es
ta
	O
pć
in
e	

Li
po

vl
ja
ni
	i	
no

go
st
up
i

44
.2
31
,0
0

44
.2
31
,0
0

44
.2
31
,0
0

44
.2
31
,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
01

0	
N
O
G
O
ST

U
P	
U
L.
AU

G
U
ST

A	
ŠE

N
O
E

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

40
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

42
1

Iz
ra
da
	g
la
vn
og
	p
ro
je
kt
a	
re
ko
ns
tr
uk
ci
je
	u
l	

Au
gu
st
a	
Še
no

e	
40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

40
.0
00
,0
0

15
.0
00
,0
0

Te
ku

ći
	

pr
oj
ek

t
T1

00
00

6	
IZ
G
RA

DN
JA

	C
EN

TA
R	
O
PĆ

IN
E	

LI
PO

VL
JA

N
I

84
0.
00

0,
00

1.
51

0.
46

3,
00

1.
56

6.
32

6,
00

1.
56

6.
32

6,
00

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

U
re
đe
nj
e	
;	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a	
II	
fa
za

0,
00

34
1.
82
6,
00

90
7.
89
8,
00

1.
05
7.
89
8,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

U
re
đe
nj
e	
;	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a	
II	
fa
za

70
0.
00
0,
00

70
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	Ž
U
PA

N
IJS

KO
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

U
re
đe
nj
e	
;	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a	
II	
fa
za

0,
00

0,
00

15
0.
00
0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
5.
2.
	K
O
M
U
N
AL

N
I	D

O
PR

IN
O
S

42
1

U
re
đe
nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
	,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a

14
0.
00
0,
00

46
8.
63
7,
00

27
2.
34
2,
00

27
2.
34
2,
00

Iz
vo

r		
5.
4.
	D
O
PR

IN
O
S	
ZA

	Š
U
M
E	

42
1

U
re
đe
nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
	,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a

0,
00

0,
00

20
4.
32
3,
00

20
4.
32
3,
00

Iz
vo

r		
5.
6.
	V
O
DN

I	D
O
PR

IN
O
S	

42
1

U
re
đe
nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja
	,T
rg
	

sv
.Jo

sip
a

0,
00

0,
00

31
.7
63
,0
0

31
.7
63
,0
0

Te
ku

ći
	

pr
oj
ek

t
T1

00
00

2	
SE

M
AF

O
RI
ZA

CI
JA

	P
JE
ŠA

ČK
O
G
	

PR
IJE

LA
ZA

	U
L.
BR

AĆ
E	
RA

DI
Ć

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

28
.3
75

,0
0

Iz
vo

r	3
.4
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A	

	
	

	
	

42
1

Iz
ra
da
	p
ro
m
et
no

g	
el
ab
or
at
a	
se
m
af
or
iza

ci
je
	

po
st
oj
eć
eg
	p
je
ša
ko
g	
pr
ije
la
za
	u
z	p

re
ve
nt
iv
ne
	

se
m
af
or
e	
-u
l	B
ra
će
	R
ad
ić

24
.0
00
,0
0

24
.0
00
,0
0

24
.0
00
,0
0

24
.0
00
,0
0

42
1

Iz
ra
da
	p
ro
m
et
no

g	
el
ab
or
at
a	
za
	p
os
ta
vl
ja
nj
e	

zn
ak
ov
a	
i	p
ro
m
et
ne
	o
pr
em

e	
-u
l	B
ra
će
	R
ad
ić

6.
00
0,
00

6.
00
0,
00

6.
00
0,
00

4.
37
5,
00

71
2	
m

et
ar

a/
10

	
ku

ća
/1

30
	ži

te
lja

-
ko

ris
ni
ka

	

br
oj
	p
ro

je
kt

a	
/	1

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

10
00

0	
ko

ris
ni
ka

	

57
90

m
2c

es
te

			
/1

37
0m

2	
no

go
st
up

a/
	1
17

0m
2	
pa

rk
ira

liš
ta

			
	

10
00

0	
ko

ris
ni
ka

																				C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

71
2	
m

et
ar

a/
10

	
ku

ća
/1

30
	ži

te
lja

-
ko

ris
ni
ka

	

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	
10

15
	m

2	
ce

st
e	
/	

29
0	
m

	n
og

os
tu

pa



Stranica 4324 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	5
	o
d	
7

PR
O
G
RA

M
	

10
08

	R
EK

O
N
ST

RU
KC

IJA
	U

LI
CE

	JO
SI
PA

	
KO

ZA
RC

A	
I	N

O
G
O
ST

U
PA

	U
	L
IP
O
VL

JA
N
IM

A	
20

0.
00

0,
00

4.
16

9.
48

3,
00

4.
16

9.
48

3,
00

2.
22

7.
66

7,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
07

	R
EK

O
N
ST

RU
KC

IJA
	U

L.
JO

SI
PA

	
KO

ZA
RC

A	
I	N

O
G
O
ST

U
PA

	U
	L
IP
O
VL

JA
N
IM

A	
20

0.
00

0,
00

4.
16

9.
48

3,
00

4.
16

9.
48

3,
00

2.
22

7.
66

7,
00

Iz
vo

r		
2.
9.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A	
PR

IJE
N
O
S	
EU

	S
RE

DS
TA

VA
	

42
1

Re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
	u
l.J
.K
oz
ar
ca
	M

7	
7.
2.
2

20
0.
00
0,
00

4.
06
9.
48
3,
00

4.
06
9.
48
3,
00

2.
12
7.
66
7,
00

Iz
vo

r		
1.
1.
	O
PĆ

I	P
RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
	u
l.J
.K
oz
ar
ca
	M

7	
7.
2.
2

0,
00

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

PR
O
G
RA

M
10

07
	P
RO

ST
O
RN

O
	U

RE
Đ
EN

JE
	I	
U
N
AP

RE
Đ
EN

JE
	

ST
AN

O
VA

N
JA

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

1	
IZ
G
RA

DN
JA

	G
RO

BL
JA

	I	
M

RT
VA

ČN
IC
E	

PI
LJ
EN

IC
E

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

17
5.
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
m
rt
va
čn
ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en
ic
e	
III
.	f
az
a

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
1.
1.
	O
PĆ

I	P
RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
m
rt
va
čn
ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en
ic
e	
III
.	f
az
a

0,
00

0,
00

10
0.
00
0,
00

10
0.
00
0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

42
1

Iz
gr
ad
nj
a	
m
rt
va
čn
ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en
ic
e	
III
.	f
az
a

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

42
1

Pr
ik
lju
ča
k	
ob

je
kt
a	
na
	e
le
kt
rič
nu

	m
re
žu
	i	

ko
m
un
al
ne
	su

st
av
e	

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

25
.0
00
,0
0

1

76
m

2	
pr

os
to

ra
/	

50
m

2	
pr

ist
up

ne
	

po
vr

šin
e	
-4

21
	

m
og

uć
ih
	

ko
ris

ni
ka

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

																				C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	

76
m

2	
pr

os
to

ra
/	

50
m

2	
pr

ist
up

ne
	

po
vr

šin
e	
-4

21
	

m
og

uć
ih
	k
or

isn
ik
a

Re
ko

ns
tr
uk

ci
ja
/1

10
0	
m

/	5
4	

ku
ća

ns
tv

a/
13

0	
ko

ris
ni
ka

	



Broj 75 - Stranica 4325»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.
St
ra
ni
ca
	6
	o
d	
7

PR
O
G
RA

M
10

00
	JA

ČA
N
JE
	G

O
SP

O
DA

RS
TV

A
20

8.
36

5,
00

20
8.
36

5,
00

61
.5
00

,0
0

73
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

4	
M

JE
RE

	R
U
RA

LN
O
G
	R
AZ

VO
JA

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

37
.5
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

41
2

M
je
re
	ru

ra
ln
og
	ra

zv
oj
a	
,p
rip

re
m
a	
pr
oj
ek
at
a	
i	

tr
oš
ko
vn
ik
a

50
.0
00
,0
0

50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

41
2

Iz
ra
da
	p
ro
m
ot
iv
no

g	
fil
m
a	
i	p
ro
m
tiv
no

g	
m
at
er
ija
la
	za

	p
re
ze
nt
ac
ijo
m
	Z
on

e	
0,
00

0,
00

35
.0
00
,0
0

35
.0
00
,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t	
K1

00
00

2	
IZ
G
RA

DN
JA

	P
O
SL

O
VN

E	
IN

FR
AS

TR
U
KT

U
RE

	
13

1.
86

5,
00

13
1.
86

5,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

41
2

Po
du
ze
tn
ič
ka
	in
fr
as
tr
uk
tu
ra
	-B

la
tn
ja
ča
	

76
.1
86
,0
0

76
.1
86
,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	3
.A
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	Z
AD

RŽ
AV

AN
JE
	

N
EZ
AK

O
N
IT
O
	IZ
G
RA

Đ
EN

IH
	G
RA

Đ
EV

IN
A	

41
2

Po
du
ze
tn
ič
ka
	in
fr
as
tr
uk
tu
ra
	-B

la
tn
ja
ča
	

55
.6
79
,0
0

55
.6
79
,0
0

0,
00

0,
00

Te
ku

ći
	

pr
oj
ek

t
T1

00
00

1	
SU

BV
EN

CI
JE
	Z
AP

O
ŠL

JA
VA

N
JA

	I	
SA

M
O
ZA

PO
ŠL

JA
VA

N
JA

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

24
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

35
2

Su
bv
en
ci
je
	za

	za
po

šlj
av
an
je
	i	

sa
m
oz
ap
oš
lja
va
nj
e

15
.0
00
,0
0

15
.0
00
,0
0

15
.0
00
,0
0

24
.0
00
,0
0

Te
ku

ći
	

pr
oj
ek

t
T1

00
00

2	
SU

BV
EN

CI
JE
	O

BR
TN

CI
M

A,
	M

AL
IM

	I	
SR

ED
N
JIM

	P
O
DU

ZE
TN

CI
M

A
11

.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	

KO
LI
ČI
N
U
	N
AF

TE
	I	
PL
IN
A

35
2

Su
bv
en
ci
je
	o
br
tn
ic
im
a,
	m
al
im
	i	
sr
ed
nj
im
	

po
du
ze
tn
ic
im
a

11
.5
00
,0
0

11
.5
00
,0
0

11
.5
00
,0
0

11
.5
00
,0
0

PR
O
G
RA

M
10

02
	Z
AŠ

TI
TA

	O
KO

LI
ŠA

28
0.
00

0,
00

25
5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	

pr
oj
ek

t
K1

00
00

4	
PR

O
JE
KT

;	O
PR

EM
A	
ZA

	S
EL

EK
TI
VN

O
	

PR
IK
U
PL

JA
N
JE
	O

TP
AD

A
28

0.
00

0,
00

25
5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
3.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	O
D	
TI
JE
LA

	
DR

ŽA
VN

E	
VL

AS
TI
-F
O
N
DO

VI

42
2

O
pr
em

a	
i	p
os
ud
e	
za
	se

le
kt
iv
no

	p
rik
up

lja
nj
e	

ot
pa
da

18
0.
00
0,
00

18
0.
00
0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
2

O
pr
em

a	
i	p
os
ud
e	
za
	se

le
kt
vn
o	
pr
ik
up
lja
nj
e	

ot
pa
da

0,
00

25
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
2.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ
	

ŽU
PA

N
IJS

KO
G
	P
RO

RA
ČU

N
A	

42
2

O
pr
em

a	
i	p
os
ud
e	
za
	se

le
kt
vn
o	
pr
ik
up
lja
nj
e	

ot
pa
da

10
0.
00
0,
00

50
.0
00
,0
0

0,
00

0,
00

Br
oj
	za

ht
je
va

	
Br

oj
	za

ht
je
va

	

C2P2M1	Unapređenje	sustava	cjelovitog	
gospodarenja	otpadom	oticanje	korištenja	
obnovljivih	izvora	energije	i	sustavno	

22
00

	k
an

ti	
/d

om
ać

in
st
av

a	
22

00
	k
an

ti	
/d

om
ać

in
st
av

a	

Br
oj
	p
rip

re
m

lje
ni
h	

pr
oj
ek

at
a	
i	

tr
oš

ko
vn

ik
a	

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 
Br

oj
	

pr
ip
re

m
lje

ni
h	

pr
oj
ek

at
a	
i	

tr
oš

ko
vn

ik
a	

																				C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	

Br
oj
	o
do

br
en

ih
	

su
bv

en
ci
ja
	

Br
oj
	o
do

br
en

ih
	

su
bv

en
ci
ja
	



Stranica 4326 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

II.
 iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 ra
zv

oj
ni

h 
pr

og
ra

m
a 

za
 2

01
8.

 g
od

in
u 

sa
st

av
ni

 s
u 

di
o 

P
ro

ra
ču

na
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

, a
 o

bj
av

it 
će

 s
e 

u 
»S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
O

P
Ć

IN
A 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

K
LA

S
A

: 4
00

-0
6/

18
-0

1/
01

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
13

-0
1-

18
-0

6
Li

po
vl

ja
ni

, 1
4.

 p
ro

si
nc

a 
20

18
.

	
P

re
ds

je
dn

ik
 O

pć
in

sk
og

 v
ije

ća
	

To
m

is
la

v 
Lu

kš
ić

 d
ip

l.i
ng

.š
um

., 
v.

r.

49
.

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

39
. s

ta
va

k 
1.

 Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(»
N

ar
od

ne
 n

ov
in

e«
, b

ro
j 8

7/
08

, 1
36

/1
2 

i 1
5/

15
) i

 č
la

nk
a 

26
. S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

 (»
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 
29

/0
9,

 7
/1

3,
 2

8/
14

, 4
/1

8 
i 9

/1
8 

- 
is

pr
.)

, O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

 O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
, n

a 
13

. s
je

dn
ic

i o
dr

ža
no

j 1
4.

 p
ro

si
nc

a 
20

18
. g

od
in

e,
 d

on
ije

lo
 je

P
L

A
N

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A 
za

 2
01

9.
 g

od
in

u 
i P

ro
je

kc
ije

 z
a 

20
20

. -
 2

02
1.

 g
od

in
u

Č
la

na
k 

1.
O

pć
in

sk
i p

ro
ra

ču
n 

sa
dr

ži
 s

lij
ed

eć
e;

O
P

Ć
I D

IO

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

O
P

IS
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3

A
. 	

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A								











6	

P
rih

od
i p

os
lo

va
nj

a	
15

.6
48

.4
74

,0
0	

15
.5

87
.6

02
,0

0	
13

.2
12

.7
81

,0
0	

11
.1

23
.8

70
,0

0	
99

,6
1	

84
,7

6	
84

,1
9

7	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
8.

06
4.

73
2,

00
	

8.
50

7.
51

5,
00

	
7.

76
9.

47
0,

00
	

7.
11

0.
94

4,
00

	
10

5,
49

	
91

,3
2	

91
,5

2
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

8.
18

2.
08

3,
00

	
7.

64
4.

90
6,

00
	

5.
44

7.
27

4,
00

	
4.

01
6.

88
9,

00
	

93
,4

3	
71

,2
5	

73
,7

4

	
R

A
ZL

IK
A 

− 
M

A
N

JA
K

	
-5

94
.3

78
,0

0	
-5

60
.8

56
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
94

,3
6	

0,
00

	
0,

00
								














Broj 75 - Stranica 4327»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

O
P

Ć
I D

IO

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A 

I R
A

S
H

O
D

A

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

A
K

A
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3

6	
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
15

.6
48

.4
74

,0
0	

15
.5

87
.6

02
,0

0	
13

.2
12

.7
81

,0
0	

11
.1

23
.8

70
,0

0	
99

,6
1	

84
,7

6	
84

,1
9

61
	

P
ri

ho
di

 o
d 

po
re

za
	

4.
46

5.
40

3,
00

	
3.

96
0.

45
9,

00
	

4.
38

2.
22

2,
00

	
4.

06
8.

86
5,

00
	

88
,6

9	
11

0,
65

	
92

,8
5

61
1	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

	
4.

22
9.

19
5,

00
	

3.
72

4.
25

1,
00

	
4.

14
6.

01
4,

00
	

3.
83

2.
65

7,
00

	
88

,0
6	

11
1,

32
	

92
,4

4
61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

17
2.

06
7,

00
	

17
2.

06
7,

00
	

17
2.

06
7,

00
	

17
2.

06
7,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
61

4	
P

or
ez

i n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

	
64

.1
41

,0
0	

64
.1

41
,0

0	
64

.1
41

,0
0	

64
.1

41
,0

0	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

63
	

P
om

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 i 
od

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
 

	
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
5.

72
1.

87
9,

00
	

6.
08

2.
82

0,
00

	
3.

33
6.

23
6,

00
	

1.
56

0.
68

2,
00

	
10

6,
31

	
54

,8
5	

46
,7

8
63

3	
P

om
oć

i p
ro

ra
ču

nu
 iz

 d
ru

gi
h 

pr
or

ač
un

a	
1.

11
3.

30
1,

00
	

3.
53

0.
65

4,
00

	
2.

43
3.

91
6,

00
	

73
0.

00
5,

00
	

31
7,

13
	

68
,9

4	
29

,9
9

63
4	

P
om

oć
i o

d 
iz

va
np

ro
ra

ču
ns

ki
h 

ko
ris

ni
ka

	
43

7.
06

3,
00

	
36

2.
00

0,
00

	
25

7.
00

0,
00

	
15

7.
00

0,
00

	
82

,8
3	

70
,9

9	
61

,0
9

63
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 k

oj
i  

	
im

 n
ije

 n
ad

le
ža

n	
45

.3
20

,0
0	

45
.3

20
,0

0	
45

.3
20

,0
0	

45
.3

20
,0

0	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

63
8	

P
om

oć
i i

z 
dr

ža
vn

og
 p

ro
ra

ču
na

 te
m

el
je

m
 p

rij
en

os
a 

 
	

E
U

 s
re

ds
ta

va
	

4.
12

6.
19

5,
00

	
2.

14
4.

84
6,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

62
8.

35
7,

00
	

51
,9

8	
27

,9
7	

10
4,

73

64
	

P
ri

ho
di

 o
d 

im
ov

in
e	

3.
87

1.
94

3,
00

	
3.

96
9.

72
9,

00
	

3.
91

9.
72

9,
00

	
3.

91
9.

72
9,

00
	

10
2,

53
	

98
,7

4	
10

0,
00

64
1	

P
rih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

25
.8

57
,0

0	
25

.8
57

,0
0	

25
.8

57
,0

0	
25

.8
57

,0
0	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
64

2	
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

3.
84

6.
08

6,
00

	
3.

94
3.

87
2,

00
	

3.
89

3.
87

2,
00

	
3.

89
3.

87
2,

00
	

10
2,

54
	

98
,7

3	
10

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

O
P

IS
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3

B
. 	

R
A

Č
U

N
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
								











	

N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JE
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
U

K
U

PA
N

 D
O

N
O

S
 V

IŠ
K

A
/M

A
N

JK
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
			




	
D

IO
 V

IŠ
K

A
/M

A
N

JK
A 

IZ
 P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A 

K
O

JI
 Ć

E
  

	
S

E
 P

O
K

R
IT

/R
A

S
P

O
R

E
D

IT
I U

 P
LA

N
IR

A
N

O
M

 R
A

ZD
O

B
LJ

U
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
			




	
V

IŠ
A

K
 / 

M
A

N
JA

K
 +

 N
E

TO
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
 / 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
	

-5
94

.3
78

,0
0	

-5
60

.8
56

,0
0	

0,
00

	
0,

00
			






Stranica 4328 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

65
	

P
ri

ho
di

 o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
 

	
pr

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
i n

ak
na

da
	

1.
27

5.
01

8,
00

	
1.

27
5.

01
8,

00
	

1.
27

5.
01

8,
00

	
1.

27
5.

01
8,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
65

1	
U

pr
av

ne
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ne

 p
ris

to
jb

e	
39

.4
85

,0
0	

39
.4

85
,0

0	
39

.4
85

,0
0	

39
.4

85
,0

0	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

65
2	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
58

9.
53

3,
00

	
58

9.
53

3,
00

	
58

9.
53

3,
00

	
58

9.
53

3,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

 	
64

6.
00

0,
00

	
64

6.
00

0,
00

	
64

6.
00

0,
00

	
64

6.
00

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

66
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i r

ob
e 

te
 p

ru
že

ni
h 

 
	

us
lu

ga
 i 

pr
ih

od
i o

d 
do

na
ci

ja
	

31
4.

23
1,

00
	

29
9.

57
6,

00
	

29
9.

57
6,

00
	

29
9.

57
6,

00
	

95
,3

4	
10

0,
00

	
10

0,
00

66
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

od
a 

i r
ob

e 
te

 p
ru

že
ni

h 
us

lu
ga

	
27

3.
66

1,
00

	
25

9.
00

6,
00

	
25

9.
00

6,
00

	
25

9.
00

6,
00

	
94

,6
4	

10
0,

00
	

10
0,

00
66

3	
D

on
ac

ije
 o

d 
pr

av
ni

h 
i f

iz
ič

ki
h 

os
ob

a 
iz

va
n 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

40
.5

70
,0

0	
40

.5
70

,0
0	

40
.5

70
,0

0	
40

.5
70

,0
0	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00

7	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

72
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

e	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

72
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

3.
96

3,
00

	
3.

96
3,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00
	

10
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

A
K

A
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
8.

06
4.

73
2,

00
	

8.
50

7.
51

5,
00

	
7.

76
9.

47
0,

00
	

7.
11

0.
94

4,
00

	
10

5,
49

	
91

,3
2	

91
,5

2
31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

2.
46

0.
23

2,
00

	
2.

56
4.

22
1,

00
	

2.
32

1.
03

8,
00

	
2.

00
2.

42
6,

00
	

10
4,

23
	

90
,5

2	
86

,2
7

31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

1.
65

4.
91

9,
00

	
1.

69
8.

66
4,

00
	

1.
54

0.
39

6,
00

	
1.

35
2.

87
0,

00
	

10
2,

64
	

90
,6

8	
87

,8
3

31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

75
.1

67
,0

0	
73

.5
49

,0
0	

73
.5

49
,0

0	
53

.5
49

,0
0	

97
,8

5	
10

0,
00

	
72

,8
1

31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
73

0.
14

6,
00

	
79

2.
00

8,
00

	
70

7.
09

3,
00

	
59

6.
00

7,
00

	
10

8,
47

	
89

,2
8	

84
,2

9

32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

3.
39

8.
62

4,
00

	
3.

40
0.

27
2,

00
	

2.
96

5.
41

0,
00

	
2.

96
5.

49
6,

00
	

10
0,

05
	

87
,2

1	
10

0,
00

32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
12

3.
79

7,
00

	
15

8.
23

4,
00

	
12

6.
17

8,
00

	
10

4.
21

4,
00

	
12

7,
82

	
79

,7
4	

82
,5

9
32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
52

1.
71

2,
00

	
61

8.
74

8,
00

	
47

6.
59

4,
00

	
38

6.
59

4,
00

	
11

8,
60

	
77

,0
3	

81
,1

2
32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
2.

51
4.

86
7,

00
	

2.
32

7.
46

1,
00

	
2.

14
8.

14
4,

00
	

2.
09

4.
80

9,
00

	
92

,5
5	

92
,3

0	
97

,5
2

32
4	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a 
	

21
.7

65
,0

0	
18

.9
00

,0
0	

21
.7

65
,0

0	
21

.7
65

,0
0	

86
,8

4	
11

5,
16

	
10

0,
00

32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
21

6.
48

3,
00

	
27

6.
92

9,
00

	
19

2.
72

9,
00

	
35

8.
11

4,
00

	
12

7,
92

	
69

,6
0	

18
5,

81

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

A
K

A
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3



Broj 75 - Stranica 4329»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

u 
ku

na
m

a

B
ro

j 
ko

nt
a

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ P
R

IM
IT

A
K

A
P

la
n

P
la

n
P

ro
je

kc
ija

P
ro

je
kc

ija
In

de
ks

In
de

ks
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
20

18
.

20
19

.
20

20
.

20
21

.
2/

1
3/

2
4/

3

34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

36
.7

26
,0

0	
66

.7
26

,0
0	

26
.7

26
,0

0	
26

.7
26

,0
0	

18
1,

69
	

40
,0

5	
10

0,
00

34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

36
.7

26
,0

0	
66

.7
26

,0
0	

26
.7

26
,0

0	
26

.7
26

,0
0	

18
1,

69
	

40
,0

5	
10

0,
00

35
	

S
ub

ve
nc

ije
	

14
6.

50
0,

00
	

16
1.

50
0,

00
	

14
6.

50
0,

00
	

14
6.

50
0,

00
	

11
0,

24
	

90
,7

1	
10

0,
00

35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a,

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

i  
	

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
14

6.
50

0,
00

	
16

1.
50

0,
00

	
14

6.
50

0,
00

	
14

6.
50

0,
00

	
11

0,
24

	
90

,7
1	

10
0,

00

36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
40

.0
00

,0
0	

37
0.

00
0,

00
	

10
5.

00
0,

00
	

10
5.

00
0,

00
	

92
5,

00
	

28
,3

8	
10

0,
00

36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

36
6	

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
	

30
.0

00
,0

0	
36

0.
00

0,
00

	
95

.0
00

,0
0	

95
.0

00
,0

0	
1.

20
0,

00
	

26
,3

9	
10

0,
00

37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
	

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
32

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
13

9,
94

	
10

0,
00

	
10

0,
00

37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
32

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
45

5.
45

0,
00

	
13

9,
94

	
10

0,
00

	
10

0,
00

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

1.
65

7.
20

0,
00

	
1.

48
9.

34
6,

00
	

1.
74

9.
34

6,
00

	
1.

40
9.

34
6,

00
	

89
,8

7	
11

7,
46

	
80

,5
6

38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

65
4.

50
0,

00
	

65
3.

50
0,

00
	

65
3.

50
0,

00
	

65
3.

50
0,

00
	

99
,8

5	
10

0,
00

	
10

0,
00

38
2	

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
	

19
5.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

51
0.

00
0,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

10
2,

56
	

25
5,

00
	

33
,3

3
38

3	
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
	

15
.1

90
,0

0	
20

.8
00

,0
0	

20
.8

00
,0

0	
20

.8
00

,0
0	

13
6,

93
	

10
0,

00
	

10
0,

00
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

79
2.

51
0,

00
	

61
5.

04
6,

00
	

56
5.

04
6,

00
	

56
5.

04
6,

00
	

77
,6

1	
91

,8
7	

10
0,

00

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
8.

18
2.

08
3,

00
	

7.
64

4.
90

6,
00

	
5.

44
7.

27
4,

00
	

4.
01

6.
88

9,
00

	
93

,4
3	

71
,2

5	
73

,7
4

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

73
5.

00
0,

00
	

70
0.

00
0,

00
	

75
0.

00
0,

00
	

75
0.

00
0,

00
	

95
,2

4	
10

7,
14

	
10

0,
00

41
2	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
73

5.
00

0,
00

	
70

0.
00

0,
00

	
75

0.
00

0,
00

	
75

0.
00

0,
00

	
95

,2
4	

10
7,

14
	

10
0,

00

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
7.

40
7.

08
3,

00
	

6.
92

4.
90

6,
00

	
4.

67
7.

27
4,

00
	

3.
21

6.
88

9,
00

	
93

,4
9	

67
,5

4	
68

,7
8

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

7.
12

8.
37

9,
00

	
6.

61
9.

78
0,

00
	

4.
44

1.
76

3,
00

	
2.

61
1.

76
3,

00
	

92
,8

7	
67

,1
0	

58
,8

0
42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

30
.8

65
,0

0	
17

1.
00

0,
00

	
17

1.
00

0,
00

	
52

1.
00

0,
00

	
55

4,
03

	
10

0,
00

	
30

4,
68

42
3	

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a	

12
.0

00
,0

0	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

42
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti	
34

.1
26

,0
0	

34
.1

26
,0

0	
34

.1
26

,0
0	

34
.1

26
,0

0	
10

0,
00

	
10

0,
00

	
10

0,
00

42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
20

1.
71

3,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
30

.3
85

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
49

,5
8	

30
,3

9	
16

4,
55

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
40

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

,0
0	

10
0,

00
	

25
0,

00
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
40

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

,0
0	

10
0,

00
	

25
0,

00



Stranica 4330 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

POSEBNI DIO

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 16.152.421,00	 13.216.744,00	 11.127.833,00	 100,00	 81,83	 84,19

	 Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA 	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 53.895,00	 53.895,00	 53.895,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 53.895,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK	 212.024,00	 212.024,00	 212.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA 	 212.024,00	 212.024,00	 212.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE 	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 182.024,00	 182.024,00	 182.024,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 124.241,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 57.783,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA  
	 REZERVA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI  
	 ODJEL	 15.886.502,00	 12.950.825,00	 10.861.914,00	 100,00	 81,52	 83,87
	 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA I  
	 ADMINISTRACIJA 	 2.335.289,00	 2.031.674,00	 2.246.674,00	 100,00	 87,00	 110,58
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE 	 888.767,00	 888.767,00	 888.767,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 871.767,00	 871.767,00	 871.767,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 871.767,00	 871.767,00	 871.767,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131  
	 Opće usluge vezane za službenike	 871.767,00	 871.767,00	 871.767,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 871.767,00	 871.767,00	 871.767,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 824.759,00	 824.759,00	 824.759,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 548.740,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 23.549,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 252.470,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 47.008,00	 47.008,00	 47.008,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 47.008,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće  
	 usluge vezane za službenike	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa 	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00



Broj 75 - Stranica 4331»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 800.788,00	 731.173,00	 750.788,00	 100,00	 91,31	 102,68
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 547.876,00	 547.876,00	 547.876,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 547.876,00	 547.876,00	 547.876,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 531.977,00	 531.977,00	 531.977,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 514.977,00	 514.977,00	 514.977,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 514.977,00	 514.977,00	 514.977,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 55.450,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 430.585,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa 	 1.900,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 27.042,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 17.000,00	 17.000,00	 17.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560  
	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji  
	 nisu drugdje svrstani	 15.899,00	 15.899,00	 15.899,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.899,00	 15.899,00	 15.899,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 15.899,00	 15.899,00	 15.899,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 15.899,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 213.041,00	 143.426,00	 163.041,00	 100,00	 67,32	 113,68
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 213.000,00	 143.385,00	 163.000,00	 100,00	 67,32	 113,68
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 213.000,00	 143.385,00	 163.000,00	 100,00	 67,32	 113,68

3	 Rashodi poslovanja	 113.000,00	 113.000,00	 113.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 113.000,00	 113.000,00	 113.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 113.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 30.385,00	 50.000,00	 100,00	 30,39	 164,55
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 30.385,00	 50.000,00	 100,00	 30,39	 164,55
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3.7. KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU	 41,00	 41,00	 41,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 41,00	 41,00	 41,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 41,00	 41,00	 41,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 41,00	 41,00	 41,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 41,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 	 17.786,00	 17.786,00	 17.786,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 	 17.786,00	 17.786,00	 17.786,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 2.786,00	 2.786,00	 2.786,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.786,00	 2.786,00	 2.786,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.786,00	 2.786,00	 2.786,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 2.786,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4332 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 22.085,00	 22.085,00	 22.085,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 5.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 	 19.485,00	 19.485,00	 19.485,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 19.485,00	 19.485,00	 19.485,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 19.485,00	 19.485,00	 19.485,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 19.485,00	 19.485,00	 19.485,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 7.285,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 5.8. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 	 2.600,00	 2.600,00	 2.600,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 2.600,00	 2.600,00	 2.600,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.600,00	 2.600,00	 2.600,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.600,00	 2.600,00	 2.600,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 FINANCIJSKI  
	 RASHODI	 65.937,00	 25.937,00	 25.937,00	 100,00	 39,34	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 61.864,00	 21.864,00	 21.864,00	 100,00	 35,34	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 61.864,00	 21.864,00	 21.864,00	 100,00	 35,34	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 61.864,00	 21.864,00	 21.864,00	 100,00	 35,34	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 61.864,00	 21.864,00	 21.864,00	 100,00	 35,34	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.455,00	 3.455,00	 3.455,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.455,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 58.409,00	 18.409,00	 18.409,00	 100,00	 31,52	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 58.409,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 4.073,00	 4.073,00	 4.073,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.7. KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU	 4.073,00	 4.073,00	 4.073,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 4.073,00	 4.073,00	 4.073,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.073,00	 4.073,00	 4.073,00	 100,00	 100,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 4.073,00	 4.073,00	 4.073,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 4.073,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE  
	 ZNAČAJNIH DATUMA	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 27.000,00	 27.000,00	 27.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100007 INFORMIRANJE	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100012 ELEMENTARNE  
	 NEPOGODE	 30.800,00	 30.800,00	 30.800,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.800,00	 15.800,00	 15.800,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.800,00	 15.800,00	 15.800,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 15.800,00	 15.800,00	 15.800,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4333»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 15.800,00	 15.800,00	 15.800,00	 100,00	 100,00	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 5.800,00	 5.800,00	 5.800,00	 100,00	 100,00	 100,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.800,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100013 MJESNA  
	 SAMOUPRAVA 	 65.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 69,23	 144,44
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 128,57	 144,44
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 35.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 128,57	 144,44
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133  
	 Ostale opće usluge	 35.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 128,57	 144,44

3	 Rashodi poslovanja	 35.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 128,57	 144,44
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 45.000,00	 65.000,00	 100,00	 128,57	 144,44
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 4. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 	 30.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 4.1. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 	 30.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133  
	 Ostale opće usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100014 IZBORI MJESNIH  
	 ODBORA	 59.200,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 59.200,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 59.200,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 59.200,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 59.200,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 59.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100015 KONZULTANSKE  
	 USLUGE 	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 38.997,00	 38.997,00	 38.997,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 38.997,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100017 VIJEĆE ZA  
	 KOMUNALNU PREVENCIJU	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4334 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100018 LOKALNI IZBORI	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 165.385,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100019 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE - JAVNI RADOVI 	 245.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 100,00	 57,14	 100,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 245.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 100,00	 57,14	 100,00
	 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 	 245.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 100,00	 57,14	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 245.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 100,00	 57,14	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 245.000,00	 140.000,00	 140.000,00	 100,00	 57,14	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 241.887,00	 138.226,00	 138.226,00	 100,00	 57,14	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 165.110,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 76.777,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 3.113,00	 1.774,00	 1.774,00	 100,00	 56,99	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.113,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100020 DONACIJE  
	 GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660  
	 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  
	 pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 10.000,00	 20.000,00	 100,00	 50,00	 200,00
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100021 DONOŠENJE AKATA  
	 IZ DJELOKRUGA TIJELA 	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111  
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 9.800,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 102,04	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 9.800,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1004 PREDSTAVNICI  
	 NACIONALNIH MANJINA 	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 OSTALI  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 
	 Izvršna i zakonodavna tijela	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE  
	 IMOVINOM	 1.452.208,00	 850.000,00	 80.000,00	 100,00	 58,53	 9,41
	 Aktivnost A100001 IMOVINSKO  
	 PRAVNI ODNOSI 	 55.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 54,55	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 55.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 54,55	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 55.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 54,55	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4335»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0650  
	 Istraživanje i razvoj stanovanja i  
	 komunalnih pogodnosti	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 INVESTICIJSKO  
	 ODRŽAVANJE OBJEKATA 	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00
45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 20.000,00	 20.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 250,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100001 DRUŠTVENI  
	 DOM KRIVAJ REKONSTRUKCIJA  
	 KROVIŠTA 	 185.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 35.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 35.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 35.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 35.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 35.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 DRUŠTVENI  
	 DOM LIPOVLJANI 	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 175.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4336 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100004 DRUŠTVENI  
	 DOMOVI KRALJEVA VELIKA I  
	 PILJENICE ENERGETSKA OBNOVA	 1.017.208,00	 800.000,00	 0,00	 100,00	 78,65	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 640.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 78,13	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 640.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 78,13	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 640.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 78,13	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 640.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 78,13	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 640.000,00	 500.000,00	 0,00	 100,00	 78,13	 0,00
421	 Građevinski objekti	 640.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 377.208,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 79,53	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 377.208,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 79,53	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 377.208,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 79,53	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 377.208,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 79,53	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 377.208,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 79,53	 0,00
421	 Građevinski objekti	 377.208,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1007 PROJEKT; ZAŽELI I  
	 OSTVARI - PROGRAM  
	 ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 	 778.904,00	 545.166,00	 41.255,00	 100,00	 69,99	 7,57
	 Aktivnost A100001 ZAPOŠLJAVANJE  
	 I OSPOSOBLJAVANJE ŽENA 	 609.200,00	 379.461,00	 0,00	 100,00	 62,29	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 609.200,00	 379.461,00	 0,00	 100,00	 62,29	 0,00
	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 609.200,00	 379.461,00	 0,00	 100,00	 62,29	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1050  
	 Nezaposlenost	 609.200,00	 379.461,00	 0,00	 100,00	 62,29	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 609.200,00	 379.461,00	 0,00	 100,00	 62,29	 0,00
31	 Rashodi za zaposlene	 407.019,00	 267.497,00	 0,00	 100,00	 65,72	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 243.048,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 143.971,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 202.181,00	 111.964,00	 0,00	 100,00	 55,38	 0,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 52.681,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 29.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 PROMIDŽBA I  
	 VIDLJIVOST	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25
	 Izvor 2. POMOĆI	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25
	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1050  
	 Nezaposlenost	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25

3	 Rashodi poslovanja	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25
32	 Materijalni rashodi	 21.166,00	 17.167,00	 10.000,00	 100,00	 81,11	 58,25
323	 Rashodi za usluge	 21.166,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 UPRAVLJANJE  
	 PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA	 148.538,00	 148.538,00	 31.255,00	 100,00	 100,00	 21,04
	 Izvor 2. POMOĆI	 148.538,00	 148.538,00	 31.255,00	 100,00	 100,00	 21,04
	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 148.538,00	 148.538,00	 31.255,00	 100,00	 100,00	 21,04
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1050  
	 Nezaposlenost	 148.538,00	 148.538,00	 31.255,00	 100,00	 100,00	 21,04

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4337»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 148.538,00	 148.538,00	 31.255,00	 100,00	 100,00	 21,04
31	 Rashodi za zaposlene	 61.337,00	 61.337,00	 10.222,00	 100,00	 100,00	 16,67
311	 Plaće (Bruto)	 38.519,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 22.818,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 87.201,00	 87.201,00	 21.033,00	 100,00	 100,00	 24,12
323	 Rashodi za usluge	 87.201,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1001 RAZVOJ SPORTA I  
	 REKREACIJE 	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 SKRB O  
	 ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1003 PROMICANJE  
	 KULTURE 	 639.000,00	 639.000,00	 639.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 170.000,00	 170.000,00	 170.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100005 PROGRAM ZA  
	 DJECU SV. NIKOLA	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 24.000,00	 24.000,00	 24.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA  
	 SV. JOSIP LIPOVLJANI	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 147.374,00	 147.374,00	 147.374,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »Rashodi za rekreaciju, kulturu i  
	 religiju koji nisu drugdje svrstani«	 147.374,00	 147.374,00	 147.374,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 147.374,00	 147.374,00	 147.374,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 147.374,00	 147.374,00	 147.374,00	 100,00	 100,00	 100,00
382	 Kapitalne donacije	 147.374,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3.5. PRIHOD OD SPOMENIČKE RENTE	 2.626,00	 2.626,00	 2.626,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »Rashodi za rekreaciju, kulturu i  
	 religiju koji nisu drugdje svrstani«	 2.626,00	 2.626,00	 2.626,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.626,00	 2.626,00	 2.626,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 2.626,00	 2.626,00	 2.626,00	 100,00	 100,00	 100,00
382	 Kapitalne donacije	 2.626,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA  
	 LIPOVLJANSKI SUSRETI	 285.000,00	 285.000,00	 285.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 215.000,00	 215.000,00	 215.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4338 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 2.0. TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH  
	 PRORAČUNA	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 45.000,00	 45.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH  
	 POVRŠINA/PRISTOJBE	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 9. OSTALI PRIHODI 	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 9.1. DONACIJE	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810  
	 Službe rekreacije i sporta	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100007 MANIFESTACIJA  
	 - ADVENT U LIPOVLJANIMA 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860  
	 »Rashodi za rekreaciju, kulturu i  
	 religiju koji nisu drugdje svrstani«	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4339»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 STIPENDIJE	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950  
	 Obrazovanje koje se ne može  
	 definirati po stupnju	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1001 OSNOVNO I  
	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 	 465.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 43,01	 100,00
	 Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA  
	 ULAGANJA U ZGRADU OSNOVNE  
	 ŠKOLE	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 Osnovno obrazovanje	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 300.000,00	 35.000,00	 35.000,00	 100,00	 11,67	 100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 NASTAVNA  
	 POMAGALA	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 Osnovno obrazovanje	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100007 SUFINANCIRANJE  
	 UDŽBENIKA 	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 Osnovno obrazovanje	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 120.000,00	 120.000,00	 120.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 IZRADA  
	 PROJEKTA ENERGETSKE OBNOVE  
	 PŠ PILJENICE 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912  
	 Osnovno obrazovanje	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4340 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 1.102.154,00	 950.000,00	 950.000,00	 100,00	 86,19	 100,00
	 Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA	 182.154,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 38,43	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 82.154,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 82.154,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 Ulična rasvjeta	 82.154,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 82.154,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 82.154,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 82.154,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 100.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 70,00	 100,00
	 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 100.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 70,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 Ulična rasvjeta	 100.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 70,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 70,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 70,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA	 280.000,00	 280.000,00	 280.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 104.000,00	 104.000,00	 104.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 104.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 176.000,00	 176.000,00	 176.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 176.000,00	 176.000,00	 176.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 176.000,00	 176.000,00	 176.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 176.000,00	 176.000,00	 176.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 176.000,00	 176.000,00	 176.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 176.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE  
	 JAVNE RASVJETE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 Ulična rasvjeta	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE  
	 KANALA NERAZVRSTANIH CESTA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4341»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 330.000,00	 330.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 330.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE  
	 JAVNIH POVRŠINA	 220.000,00	 220.000,00	 220.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 70.000,00	 70.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA	 365.880,00	 495.880,00	 845.880,00	 100,00	 135,53	 170,58
	 Aktivnost A100001 GOSPODARENJE  
	 OTPADOM	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510  
	 Gospodarenje otpadom	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA  
	 SLUŽBA	 40.000,00	 40.000,00	 40.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 631,00	 631,00	 631,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 631,00	 631,00	 631,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560  
	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji  
	 nisu drugdje svrstani	 631,00	 631,00	 631,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 631,00	 631,00	 631,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 631,00	 631,00	 631,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 631,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 39.369,00	 39.369,00	 39.369,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 39.369,00	 39.369,00	 39.369,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0560  
	 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji  
	 nisu drugdje svrstani	 39.369,00	 39.369,00	 39.369,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 39.369,00	 39.369,00	 39.369,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 39.369,00	 39.369,00	 39.369,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 39.369,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4342 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100003 DERATIZACIJA I  
	 DEZINSEKCIJA 	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530  
	 Smanjenje zagađivanja	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 35.880,00	 35.880,00	 35.880,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 35.880,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100004 PROJEKT;  
	 OPREMA ZA SELEKTIVNO  
	 PRIKUPLJANJE OTPADA	 150.000,00	 150.000,00	 500.000,00	 100,00	 100,00	 333,33
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 2.3. KAPITALNE POMOĆI OD  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0540  
	 Zaštita bioraznolikosti i krajolika	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100002 ENERGETSKI  
	 UČINKOVITA RASVJETA	 120.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 208,33	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 100.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 250,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 100.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 250,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 Ulična rasvjeta	 100.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 250,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 250,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 100,00	 250,00	 100,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 5.3. KOMUNALNA NAKNADA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640  
	 Ulična rasvjeta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4343»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1001 ORGANIZIRANJE I  
	 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 	 225.000,00	 545.000,00	 195.000,00	 100,00	 242,22	 35,78
	 Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI	 195.000,00	 515.000,00	 165.000,00	 100,00	 264,10	 32,04
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 350.000,00	 0,00	 100,00	 1.166,67	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 350.000,00	 0,00	 100,00	 1.166,67	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 Usluge protupožarne zaštite	 30.000,00	 350.000,00	 0,00	 100,00	 1.166,67	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 350.000,00	 0,00	 100,00	 1.166,67	 0,00
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 350.000,00	 0,00	 100,00	 1.166,67	 0,00
382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 165.000,00	 165.000,00	 165.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 165.000,00	 165.000,00	 165.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 Usluge protupožarne zaštite	 165.000,00	 165.000,00	 165.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 165.000,00	 165.000,00	 165.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 165.000,00	 165.000,00	 165.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 165.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220  
	 Civilna obrana	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100006 NAKNADE ZA  
	 INTERVENCIJE	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220  
	 Civilna obrana	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100007 HGSS STANICA  
	 NOVSKA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133  
	 Ostale opće usluge	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE  
	 PSA TRAGAČA U PRIRODI I  
	 RUŠEVINAMA 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320  
	 Usluge protupožarne zaštite	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4344 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB	 265.450,00	 415.450,00	 415.450,00	 100,00	 156,51	 100,00
	 Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA  
	 POMOĆ - DRVA ZA OGRIJEV	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070  
	 Socijalna pomoć stanovništvu koje  
	 nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
	 programima	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 23.750,00	 23.750,00	 23.750,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 23.750,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 NAKNADE PO  
	 SOCIJALNOM PROGRAMU	 241.700,00	 241.700,00	 241.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070  
	 Socijalna pomoć stanovništvu koje  
	 nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  
	 programima	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 12.000,00	 12.000,00	 12.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 229.700,00	 229.700,00	 229.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 229.700,00	 229.700,00	 229.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070  
	 Socijalna pomoć stanovništvu koje  
	 nije obuhvaćeno redovnim  
	 socijalnim programima	 229.700,00	 229.700,00	 229.700,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 229.700,00	 229.700,00	 229.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
37	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja i druge naknade	 229.700,00	 229.700,00	 229.700,00	 100,00	 100,00	 100,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 229.700,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100001 DOM ZA  
	 STARE I NEMOĆNE 	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1020  
	 Starost	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 150.000,00	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI  
	 PROJEKTI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA  
	 VRTIĆA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4345»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1000 RAZVOJ I  
	 UPRAVLJANJE VODOOPSKRBE, 
	 ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	 765.046,00	 615.046,00	 695.046,00	 100,00	 80,39	 113,01
	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 VODOVODA	 435.046,00	 415.046,00	 415.046,00	 100,00	 95,40	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 391.083,00	 411.083,00	 411.083,00	 100,00	 105,11	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 391.083,00	 411.083,00	 411.083,00	 100,00	 105,11	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 391.083,00	 411.083,00	 411.083,00	 100,00	 105,11	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 391.083,00	 391.083,00	 391.083,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 391.083,00	 391.083,00	 391.083,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 391.083,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE ILI  
	 ZAMJENE NEFINANCIIJSKE IMOVINE 	 3.963,00	 3.963,00	 3.963,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 7.0. PRIHODI OD PRODAJE  
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.963,00	 3.963,00	 3.963,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 3.963,00	 3.963,00	 3.963,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.963,00	 3.963,00	 3.963,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 3.963,00	 3.963,00	 3.963,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 3.963,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA  
	 SUSTAVA ZA ODVODNJU OL	 280.000,00	 200.000,00	 280.000,00	 100,00	 71,43	 140,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 24.577,00	 37.377,00	 37.377,00	 100,00	 152,08	 100,00
	 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE	 7.377,00	 7.377,00	 7.377,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 7.377,00	 7.377,00	 7.377,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.377,00	 7.377,00	 7.377,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 7.377,00	 7.377,00	 7.377,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 7.377,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4346 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 17.200,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 174,42	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 17.200,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 174,42	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 17.200,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 174,42	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 17.200,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 174,42	 100,00
421	 Građevinski objekti	 17.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 175.423,00	 162.623,00	 162.623,00	 100,00	 92,70	 100,00
	 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 143.660,00	 130.860,00	 130.860,00	 100,00	 91,09	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 143.660,00	 130.860,00	 130.860,00	 100,00	 91,09	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 130.860,00	 130.860,00	 130.860,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 130.860,00	 130.860,00	 130.860,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 130.860,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 12.800,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 12.800,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 12.800,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 5.6. VODNI DOPRINOS 	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520  
	 Gospodarenje otpadnim vodama	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
386	 Kapitalne pomoći	 31.763,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100030 PROGRAM  
	 SMANJENJA GUBITAKA VODE U  
	 JAVNOM VODOOPSKRBNOM SUSTAVU 	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630  
	 Opskrba vodom	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
386	 Kapitalne pomoći	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1005 RAZVOJ I  
	 SIGURNOST PROMETA	 2.843.635,00	 3.391.763,00	 1.881.763,00	 100,00	 119,28	 55,48
	 Kapitalni projekt K000001 IZGRADNJA  
	 NOGOSTUPA 	 266.135,00	 400.000,00	 600.000,00	 100,00	 150,30	 150,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 200.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,00	 175,00	 100,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 200.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,00	 175,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 200.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,00	 175,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 200.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,00	 175,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 350.000,00	 350.000,00	 100,00	 175,00	 100,00
421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 66.135,00	 50.000,00	 250.000,00	 100,00	 75,60	 500,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4347»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 3.9. PRIHOD OD PRAVA SLUŽNOSTI 	 66.135,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 66.135,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 66.135,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 66.135,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 66.135,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE  
	 NEZAKONITO IZGRAĐENIH  
	 GRAĐEVINA 	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 50.000,00	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Kapitalni projekt K100008  
	 REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH  
	 CESTA 	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.9. PRIHOD OD PRAVA SLUŽNOSTI 	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 450.000,00	 450.000,00	 450.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 	 125.090,00	 125.090,00	 125.090,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 125.090,00	 125.090,00	 125.090,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 125.090,00	 125.090,00	 125.090,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 125.090,00	 125.090,00	 125.090,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 125.090,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 324.910,00	 324.910,00	 324.910,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 324.910,00	 324.910,00	 324.910,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 324.910,00	 324.910,00	 324.910,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 324.910,00	 324.910,00	 324.910,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 324.910,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4348 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100009  
	 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH  
	 CESTA 	 0,00	 660.000,00	 750.000,00	 0,00	 0,00	 113,64
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 0,00	 140.000,00	 230.000,00	 0,00	 0,00	 164,29
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 0,00	 140.000,00	 230.000,00	 0,00	 0,00	 164,29
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 0,00	 140.000,00	 230.000,00	 0,00	 0,00	 164,29

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 140.000,00	 230.000,00	 0,00	 0,00	 164,29
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 140.000,00	 230.000,00	 0,00	 0,00	 164,29

	 Kapitalni projekt K100010  
	 REKONSTRUKCIJA UL. AUGUSTA  
	 ŠENOE I IZGRADNJA NOGOSTUPA	 660.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 175.769,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 175.769,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 175.769,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 175.769,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 175.769,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 175.769,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 360.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 360.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 360.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 360.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 360.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 360.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 124.231,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4349»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE  
	 NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 	 84.231,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 84.231,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 84.231,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 84.231,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 84.231,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100011 IZGRADNJA  
	 CENTRA OPĆINE LIPOVLJANI 	 1.062.500,00	 1.531.763,00	 31.763,00	 100,00	 144,17	 2,07
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 291.572,00	 291.572,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 291.572,00	 291.572,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 291.572,00	 291.572,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 291.572,00	 291.572,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 291.572,00	 291.572,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 291.572,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 700.000,00	 700.000,00	 0,00	 100,00	 100,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 600.000,00	 700.000,00	 0,00	 100,00	 116,67	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 600.000,00	 700.000,00	 0,00	 100,00	 116,67	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 600.000,00	 700.000,00	 0,00	 100,00	 116,67	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 600.000,00	 700.000,00	 0,00	 100,00	 116,67	 0,00
421	 Građevinski objekti	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 2.2. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 70.928,00	 540.191,00	 31.763,00	 100,00	 761,60	 5,88
	 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 39.165,00	 508.428,00	 0,00	 100,00	 1.298,17	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 39.165,00	 508.428,00	 0,00	 100,00	 1.298,17	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 39.165,00	 508.428,00	 0,00	 100,00	 1.298,17	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 39.165,00	 508.428,00	 0,00	 100,00	 1.298,17	 0,00
421	 Građevinski objekti	 39.165,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 5.6. VODNI DOPRINOS 	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 31.763,00	 31.763,00	 31.763,00	 100,00	 100,00	 100,00
421	 Građevinski objekti	 31.763,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4350 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100012  
	 REKONSTRUKCIJA ULICE KRALJA  
	 TOMISLAVA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 300.000,00	 0,00	 100,00	 200,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100002  
	 SEMAFORIZACIJA PJEŠAČKOG  
	 PRIJELAZA UL. BRAĆE RADIĆ	 205.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 180.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 180.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 180.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1006 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 0,00	 300.000,00	 700.000,00	 0,00	 0,00	 233,33
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 VRTIĆA	 0,00	 300.000,00	 700.000,00	 0,00	 0,00	 233,33
	 Izvor 2. POMOĆI	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 0,00	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 0,00	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 0,00	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 0,00	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4351»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 PROGRAM 1007 PROSTORNO  
	 UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
	 STANOVANJA 	 498.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
	 GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 	 225.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 75.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 	 75.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 75.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 75.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 75.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 IZGRADNJA  
	 OGRADE OKO GROBLJA I  
	 MRTVAČNICE U PILJENICAMA 	 233.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 183.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ  
	 DRŽAVNOG PRORAČUNA	 183.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 183.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 183.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 183.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 183.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
	 PROPISIMA 	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4352 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
	 OGRADE OKO GROBLJA U  
	 LIPOVLJANIMA	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 40.466,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 40.466,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1008 REKONSTRUKCIJA  
	 ULICE JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA  
	 U LIPOVLJANIMA	 2.066.489,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Aktivnost A100001 IZRADA  
	 IZVEDBENOG PROJEKTA  
	 REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA  
	 KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA 	 24.375,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 18.125,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 18.125,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 18.125,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 18.125,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 6.250,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 6.250,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 6.250,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 6.250,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 6.250,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 6.250,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 TROŠKOVI NADZORA  
	 NAD IZVOĐENJEM RADOVA  
	 REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA  
	 KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA	 66.018,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.518,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 53.518,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 53.518,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 53.518,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 53.518,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 53.518,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 12.500,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 12.500,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 12.500,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 12.500,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 12.500,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 12.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4353»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100003 USLUGA VOĐENJA  
	 PROJEKTA REKONSTRUKCIJE ULICE  
	 JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA 	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100001  
	 REKONSTRUKCIJA ULICE JOSIPA  
	 KOZARCA I NOGOSTUPA U  
	 LIPOVLJANIMA 	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA PRIJENOS EU  
	 SREDSTAVA 	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451  
	 Cestovni promet	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 100,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 1.956.096,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
 
	 PROGRAM 1000 POTPORA  
	 POLJOPRIVREDI	 122.500,00	 122.500,00	 122.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 SUBVENCIJE  
	 POLJOPRIVREDNICIMA U STOČARSTVU	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421  
	 Poljoprivreda	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 SUBVENCIJE U  
	 PČELARSTVU	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 SUBVENCIJE ZA  
	 SUZBIJANJE TRIHINELOZE 	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133  
	 Ostale opće usluge	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 2.500,00	 2.500,00	 2.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4354 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100005 SUBVENCIJA U  
	 OSIGURANJU DIJELA PREMIJE  
	 USJEVA I VIŠEGODIŠNJIH NASADA 	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
	 POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1000 ZDRAVSTVO	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Tekući projekt T100004 DONACIJE  
	 U ZDRAVSTVENE SVRHE 	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760  
	 Poslovi i usluge zdravstva koji  
	 nisu drugdje svrstani	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
366	 Pomoći proračunskim korisnicima  
	 drugih proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 PROGRAM 1000 JAČANJE  
	 GOSPODARSTVA 	 241.500,00	 276.500,00	 276.500,00	 100,00	 114,49	 100,00
	 Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA  
	 POSLOVNE INFRASTRUKTURE	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 200.000,00	 200.000,00	 100,00	 133,33	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100004 MJERE  
	 RURALNOG RAZVOJA 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
412	 Nematerijalna imovina	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE  
	 ZAPOŠLJAVANJA I  
	 SAMOZAPOŠLJAVANJA 	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00
35	 Subvencije	 30.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 100,00	 50,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4355»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Tekući projekt T100002 SUBVENCIJE  
	 OBRTNCIMA, MALIM I SREDNJIM  
	 PODUZETNICIMA	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU  
	 KOLIČINU NAFTE I PLINA 	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620  
	 Razvoj zajednice	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
35	 Subvencije	 11.500,00	 11.500,00	 11.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 11.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Program 1000 RAZVOJ CIVILNOG  
	 DRUŠTVA 	 31.500,00	 31.500,00	 31.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA 	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 13.500,00	 13.500,00	 13.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 13.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 PRIJEVOZ; ZA  
	 SPOMEN NA POGINULE BRANITELJE  
	 U DOMOVINSKOM RATU 	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH  
	 BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100005 POLITIČKE STRANKE 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112  
	 Financijski i fiskalni poslovi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 974.621,00	 977.486,00	 977.486,00	 100,00	 100,29	 100,00
	 38358 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 974.621,00	 977.486,00	 977.486,00	 100,00	 100,29	 100,00
	 PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI  
	 ODGOJ 	 974.621,00	 977.486,00	 977.486,00	 100,00	 100,29	 100,00
	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE 	 715.632,00	 718.497,00	 718.497,00	 100,00	 100,40	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 687.638,00	 687.638,00	 687.638,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 687.638,00	 687.638,00	 687.638,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 687.638,00	 687.638,00	 687.638,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 687.638,00	 687.638,00	 687.638,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4356 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 687.638,00	 687.638,00	 687.638,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 658.418,00	 658.418,00	 658.418,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 454.156,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 194.262,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 29.220,00	 29.220,00	 29.220,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 29.220,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 2.6. TEKUĆE POMOĆI  
	 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 2.6.1 Tekuće pomoći izvanproračunskih  
	 korisnika za PK 	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 0,00	 2.865,00	 2.865,00	 0,00	 0,00	 100,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 27.994,00	 27.994,00	 27.994,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 27.994,00	 27.994,00	 27.994,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 27.994,00	 27.994,00	 27.994,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 27.994,00	 27.994,00	 27.994,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 27.994,00	 27.994,00	 27.994,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 14.500,00	 14.500,00	 14.500,00	 100,00	 100,00	 100,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 13.494,00	 13.494,00	 13.494,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.494,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100003 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 195.493,00	 195.493,00	 195.493,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 181.493,00	 181.493,00	 181.493,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.7. KAMATE NA DEPOZITE PO  
	 VIĐENJU	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.7.1 Kamate na depozite po viđenju PK	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
34	 Financijski rashodi	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 181.393,00	 181.393,00	 181.393,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 181.393,00	 181.393,00	 181.393,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 181.393,00	 181.393,00	 181.393,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4357»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

3	 Rashodi poslovanja	 181.393,00	 181.393,00	 181.393,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 178.539,00	 178.539,00	 178.539,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 7.350,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 123.455,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 35.361,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.373,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 2.854,00	 2.854,00	 2.854,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 2.854,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 9. OSTALI PRIHODI 	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 9.1. DONACIJE	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 9.1.1 Prihod od donacija za PK	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.000,00	 7.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100004 PREDŠKOLA	 50.296,00	 50.296,00	 50.296,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG  
	 PRORAČUNA	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.5.1 Tekuće pomoći iz županijskog  
	 proračuna za PK 	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 9.120,00	 9.120,00	 9.120,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 5.727,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 3.393,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 41.176,00	 41.176,00	 41.176,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 38.228,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 2.948,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100005 IGRAONICA	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 2. POMOĆI	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.4.1 Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna za PK	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911  
	 Predškolsko obrazovanje	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 13.200,00	 13.200,00	 13.200,00	 100,00	 100,00	 100,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 13.200,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Glava 00302 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 225.860,00	 225.860,00	 225.860,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 00000 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 225.860,00	 225.860,00	 225.860,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 PROGRAM 1003 PROMICANJE  
	 KULTURE 	 225.860,00	 225.860,00	 225.860,00	 100,00	 100,00	 100,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Stranica 4358 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE 	 129.349,00	 129.349,00	 129.349,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.349,00	 129.349,00	 129.349,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 129.349,00	 129.349,00	 129.349,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 126.349,00	 126.349,00	 126.349,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 126.349,00	 126.349,00	 126.349,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 126.349,00	 126.349,00	 126.349,00	 100,00	 100,00	 100,00
31	 Rashodi za zaposlene	 120.981,00	 120.981,00	 120.981,00	 100,00	 100,00	 100,00
311	 Plaće (Bruto)	 80.895,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 2.500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 37.586,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 5.368,00	 5.368,00	 5.368,00	 100,00	 100,00	 100,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.368,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100002 MATERIJALNI I  
	 FINANCIJSKI RASHODI	 62.385,00	 62.385,00	 62.385,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.111,00	 54.111,00	 54.111,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 54.111,00	 54.111,00	 54.111,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 54.111,00	 54.111,00	 54.111,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 54.111,00	 54.111,00	 54.111,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 54.111,00	 54.111,00	 54.111,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 52.821,00	 52.821,00	 52.821,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 18.689,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 33.168,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 964,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

34	 Financijski rashodi	 1.290,00	 1.290,00	 1.290,00	 100,00	 100,00	 100,00
343	 Ostali financijski rashodi	 1.290,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ  
	 ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.5.1 Tekuće pomoći iz županijskog  
	 proračuna za PK 	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA LIPOVLJANI	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA LIPOVLJANI	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00

3	 Rashodi poslovanja	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00
32	 Materijalni rashodi	 5.274,00	 5.274,00	 5.274,00	 100,00	 100,00	 100,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 2.274,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks



Broj 75 - Stranica 4359»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE  
	 I NEKNJIŽNE GRAĐE 	 34.126,00	 34.126,00	 34.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 2. POMOĆI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG  
	 PRORAČUNA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 2.4.1 Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna za PK	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA LIPOVLJANI	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 100,00	 100,00	 100,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 3.8. VLASTITI PRIHODI PRIHODI  
	 KORISNIKA	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
	 I ČITAONICA LIPOVLJANI	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
	 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820  
	 Službe kulture	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 4.126,00	 4.126,00	 4.126,00	 100,00	 100,00	 100,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 4.126,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Plan

2019.
Projekcija

2020.
Projekcija

2021. Indeks Indeks Indeks

Članak 2.
Općinski proračun Općine Lipovljani za 2019. godinu i Projekcija za 2020. - 2021. godinu sa Planom razvojnih 

programa stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum., v.r.

50.
Na temelju članka 33. i 34. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 26. 

Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 - ispr.).
Iskazani su prioriteti razvoja Općine Lipovljani, koji su povezani s organizacijskom i programskom klasifika-

cijom Proračuna.



Stranica 4360 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

P
L

A
N

 
ra

zv
oj

ni
h 

pr
og

ra
m

a 
za

 2
01

9.
 g

od
in

u 
i P

ro
je

kc
ije

 z
a 

20
20

. -
 2

02
1.

 g
od

in
u

St
ra
ni
ca
	1
	o
d	
7

Odgovornost	za	provedbu	
Mjera

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

33
.i 

34
.Z

ak
on

a 
o 

pr
or

ač
un

u 
(N

ar
od

ne
 n

ov
in

e 
,b

ro
j 8

7/
08

 ,1
36

/1
2,

15
/1

5)
 i 
čl

an
ka

 2
6.

St
at

ut
a 

O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
(S

lu
žb

en
i v

ije
sn

ik
,b

ro
j 2

9/
09

,7
/1

3,
28

/1
4,

 0
4/

18
, 0

9/
18

-is
pr

.) 

OP
ĆI
NA

	LI
PO

VL
JA

NI
OI

B:
32

04
70

47
07

6

Is
ka

za
ni

 s
u 

pr
io

rit
et

i r
az

vo
ja

 O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
, k

oj
i s

u 
po

ve
za

ni
 s

 o
rg

an
iz

ac
ijs

ko
m

 i 
pr

og
ra

m
sk

om
 k

la
si

fik
ac

ijo
m

 p
ro

ra
ču

na
 

Na
ziv

	
cil

ja
	

Po
se

bn
i	

cil
j

Mjere

KONTO

PL
AN

	R
AZ

VO
JN

IH
	P
RO

GR
AM

A	
ZA

	2
01

9.
G.

	I	
PR

OJ
EK

CI
JE
	Z
A	
20

20
-2
02

1.
G.

PL
AN

PL
AN

PL
AN

20
19

.G
.

20
20

.G
.

20
21

.G
.

8.
81

3.
59

6,
00

5.
71

8.
30

9,
00

3.
86

8.
30

9,
00

RA
ZD

JE
L

00
3	
	JE

DI
NS

TV
EN

I	U
PR

AV
NI

	O
DJ

EL
20

19
20

20
20

21
	

10
06

	U
PR

AV
LJ
AN

JE
	IM

OV
IN

OM
1.
44

7.
20

8,
00

82
0.
00

0,
00

50
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
4	
IN

VE
ST

IC
IJS

KO
	O

DR
ŽA

VA
NJ

E	
OB

JE
KA

TA
20

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LI
ČI
NU

	
45

1
Do

da
tn
a	
ul
ag

an
ja
	n
a	
gr
ađ

ev
in
sk
im

	o
bj
ek

tim
a

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
1	
DR

UŠ
TV

EN
I	D

OM
	K
RI
VA

J	
RE

KO
NS

TR
UK

CI
JA

	K
RO

VI
ŠT

A
18

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		2

.1
.	K

AP
IT
AL

NE
	P
OM

OĆ
I	I
Z	
DR

ŽA
VN

OG
	

PR
OR

AČ
UN

A
42

1
Dr

uš
tv
en

i	d
om

	K
riv

aj
	re

ko
ns
tr
uk

cij
a	
kr
ov

išt
a

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LI
ČI
NU

	
NA

FT
E	
I	P

LI
NA

42
1

Dr
uš
tv
en

i	d
om

	K
riv

aj
	re

ko
ns
tr
uk

cij
a	
kr
ov

išt
a

35
.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
1	
DR

UŠ
TV

EN
I	D

OM
OV

I	K
RA

LJ
EV

A	
VE

LI
KA

	I	
PI
LJ
EN

IC
E	

1.
06

7.
20

8,
00

80
0.
00

0,
00

Izv
or
		2

.1
.	K

AP
IT
AL

NE
	P
OM

OĆ
I	I
Z	
DR

ŽA
VN

OG
	

PR
OR

AČ
UN

A
42

1
Dr

uš
tv
en

i	d
om

ov
i	K

ra
lje

va
	V
el
ik
a	
i	P

ilj
en

ice
	

64
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LI
ČI
NU

	
NA

FT
E	
I	P

LI
NA

42
1

Dr
uš
tv
en

i	d
om

ov
i	K

ra
lje

va
	V
el
ik
a	
i	P

ilj
en

ice
	

42
7.
20

8,
00

30
0.
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
1	
DR

UŠ
TV

EN
I	D

OM
OV

I	K
RA

LJ
EV

A	
VE

LI
KA

	I	
PI
LJ
EN

IC
E	

17
5.
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LI
ČI
NU

	
NA

FT
E	
I	P

LI
NA

42
1

Dr
uš
tv
en

i	d
om

	Li
po

vl
ja
ni

17
5.
00

0,
00

0,
00

02
2

Odgovornost	za	provedbu	
Mjera

1/
15

/1
00

0

Br
oj
	o
bj
ek

at
a/
br
oj
	

ak
tiv

no
st
i/b

ro
j	

ko
ris

ni
ka
				
				
	

2/
15

/2
00

0

2/
15

/2
00

0
2/
15

/2
00

0
2/
15

/2
00

0

Br
oj
	o
bj
ek

at
a/
	b
ro
j	

ak
tiv

no
st
i	/
	b
ro
j	

ko
ris

ni
ka
	1
/1
5/
10

00
1/
15

/1
00

0
1/
15

/1
00

0

Ci
lja

na
	v
rij

ed
no

st
	

Po
ka
za
te
lj	
re
zu
lta

ta
	

02
2

SV
EU

KU
PN

O

Na
ziv

	
cil

ja
	

Po
se

bn
i	

cil
j

Mjere

PR
OG

RA
M

	/K
AP

IT
AL

NI
	I	
TE

KU
ĆI
	P
RO

JE
KT

I	U
	P
RO

RA
ČU

NU
	

/o
rg
an

iza
cij

sk
a	
kl
as

ifi
ka

cij
a	

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

C.1.P1.M2	Objekti	u	vlasništvu	Općine	

KONTO



Broj 75 - Stranica 4361»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	2
	o
d	
7

PR
OG

RA
M

10
01

	O
SN

OV
NO

	I	
SR

ED
NJ

OŠ
KO

LS
KO

	
OB

RA
ZO

VA
NJ

E	
33

0.
00

0,
00

65
.0
00

,0
0

65
.0
00

,0
0

Te
ku

ći	
pr

oj
ek

t

A1
00

00
2	
IN

VE
ST

IC
IJS

KA
	U

LA
GA

NJ
A	
U	

ZG
RA

DU
	

OS
NO

VN
E	Š

KO
LE

		
30

0.
00

0,
00

35
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	ZA

	P
RI
DO

BI
VE

NU
	K
OL

IČ
IN
U	

42
1

Su
fin

an
cir

an
je
	p
ro
je
kt
a	s

a	S
M
Ž	-

en
er
ge

ts
ka
	o
bn

ov
a	

O.
Š.	
J.K

oz
ar
ac

30
0.
00

0,
00

35
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Te
ku

ći	
pr

oj
ek

t

T1
00

00
1	
IZ
RA

DA
	P
RO

JE
KT

A	
EN

ER
GE

TS
KE

	O
BN

OV
E	

PŠ
	P
ILJ

EN
IC
E		

	
30

.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	ZA

	P
RI
DO

BI
VE

NU
	K
OL

IČ
IN
U	

NA
FT

E	I
	P
LIN

A

42
1

Su
fin

an
cir

an
je
	p
ro
je
kt
a	s

a	S
M
Ž	-

en
er
ge

ts
ka
	o
bn

ov
a	

P.
Š.	
Pi
lje

ni
ce
	

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

PR
OG

RA
M

01
01

	T
EK

UĆ
I	I
	K
AP

IT
AL

NI
	P
RO

JE
KT

I
12

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

01
6	
IZ
GR

AD
NJ

A	
VR

TI
ĆA

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		2

.9
.	K

AP
IT
AL

NE
	P
OM

OĆ
I	D

RŽ
AV

NO
G	

PR
OR

AČ
UN

A	
PR

IJE
NO

S	E
U	
SR

ED
ST

AV
A

	

42
1

Izg
ra
dn

ja
	d
je
čje

g	v
rti
ća
	-E

U	
M
7.
4.
1.
-Iz

ra
da

	n
ov

og
	

pr
oj
ek

ta
	

15
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

PR
OG

RA
M

10
01

	SO
CI
JA

LN
A	
SK

RB
	

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
1	
DO

M
	ZA

	ST
AR

E	I
	N

EM
OĆ

NE
	O

SO
BE

0,
00

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

42
1

Um
iro

vlj
en

ičk
i	d

om
	-z
gr
ad

a	b
ivš

e	
šk
ol
e	
u	
Kr
iva

ju
	

0,
00

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

PR
OG

RA
M

10
00

	R
AZ

VO
J	I
	U

PR
AV

LJ
AN

JE
	

VO
DO

OP
SK

RB
E,
OD

VO
DN

JE
	I	
ZA

ŠT
IT
E	V

OD
A

71
5.
04

6,
00

61
5.
04

6,
00

69
5.
04

6,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
4	
IZ
GR

AD
NJ

A	
VO

DO
VO

DA
43

5.
04

6,
00

41
5.
04

6,
00

41
5.
04

6,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	ZA

	P
RI
DO

BI
VE

NU
	K
OL

IČ
IN
U	

38
6

Pl
ać
an

je
	an

ui
te
ta
	za

	p
rim

lje
ni
	za

ja
m
	H
BO

R
39

1.
08

3,
00

39
1.
08

3,
00

39
1.
08

3,
00

42
1

Izg
ra
dn

ja
	se

ku
nd

ar
no

g	v
od

ov
od

a
40

.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

Izv
or
	7
.0
.	P

RI
HO

DI
	O
D	
PR

OD
AJ
E	N

EF
IN
AN

CI
JS
KE

	
IM

OV
IN
E	

38
6

Pl
ać
an

je
	an

ui
te
ta
	za

	p
rim

lje
ni
	za

ja
m
	H
BO

R
3.
96

3,
00

3.
96

3,
00

3.
96

3,
00

2/
15

/5
00

Br
oj
	o
bj
ek
at
a/
br
oj
	

ak
tiv
no

st
i/b

ro
j	

ko
ris
ni
ka
				
			1

/1
5/
10

0

1/
15

/2
5

1/
15

/1
00

1/
15

/3
0

Br
oj
	o
bj
ek

at
a/
br
oj
	

ak
tiv

no
st
i/b

ro
j	

ko
ris

ni
ka
				
			2

/1
5/
50

0
2/
15

/5
00

2/
15

/5
00

02
2

02
2

	
		

	
	

02
2

KO
LIK

O	
m
	

cje
vo

vo
da

/g
ra
dn

ja
	/	

ko
ris

ni
ka

br
oj
	

se
ku

nd
ar
ni
h	

pr
ikl
ju
ča
ka
	/	

15
	

br
oj
	

se
ku

nd
ar
ni
h	

pr
ikl
ju
ča
ka
	/	

8	

br
oj
	

se
ku

nd
ar
n

ih
	

pr
ikl
ju
ča
ka
	

/	8
	

02
2

1/
15

/1
00

Br
oj
	o
bj
ek
at
a/
br
oj
	

ak
tiv
no

st
i/b

ro
j	

ko
ris
ni
ka
				
			1

/1
5/
50

1/
15

/2
0

1/
15

/1
00

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

																										C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	

C2.91M1	Razvoj	komunalnih	pogodnosti



Stranica 4362 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	3
	o
d	
7

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

01
0	
IZ
GR

AD
NJ

A	
SU

ST
AV

A	
ZA

	O
DV

OD
NJ

U	
	O

L
28

0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

28
0.
00

0,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LIČ
IN
U	

NA
FT

E	
I	P

LIN
A

42
1

Ag
lo
m
er
ac
ija

	su
st
av
a	
za
	o
dv

od
nj
u	
na

	p
od

ru
čju

	
Op

ćin
e	
Lip

ov
lja

ni
30

.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

Izv
or
		3

.3
.	P

RI
HO

DI
	O
D	
KO

NC
ES

IJE
	

38
6

Ag
lo
m
er
ac
ija

	su
st
av
a	
za
	o
dv

od
nj
u	
na

	p
od

ru
čju

	
Op

ćin
e	
Lip

ov
lja

ni
7.
37

7,
00

7.
37

7,
00

7.
37

7,
00

Izv
or
		1

.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Ag
lo
m
er
ac
ija

	su
st
av
a	
za
	o
dv

od
nj
u	
na

	p
od

ru
čju

	
Op

ćin
e	
Lip

ov
lja

ni
80

.0
00

,0
0

0,
00

80
.0
00

,0
0

Izv
or
	5
.4
.	D

OP
RI
NO

S	Z
A	
ŠU

M
E	

38
6

Ag
lo
m
er
ac
ija

	su
st
av
a	
za
	o
dv

od
nj
u	
na

	p
od

ru
čju

	
Op

ćin
e	
Lip

ov
lja

ni
13

0.
86

0,
00

13
0.
86

0,
00

13
0.
86

0,
00

Izv
or
	5
.6
.	V

OD
NI
	D
OP

RI
NO

S	

38
6

Ag
lo
m
er
ac
ija

	su
st
av
a	
za
	o
dv

od
nj
u	
na

	p
od

ru
čju

	
Op

ćin
e	
Lip

ov
lja

ni
31

.7
63

,0
0

31
.7
63

,0
0

31
.7
63

,0
0

PR
OG

RA
M

	
10

05
	R
AZ

VO
J	I
	SI

GU
RN

OS
T	
PR

OM
ET

A
4.
83

5.
12

1,
00

3.
39

1.
76

3,
00

1.
88

1.
76

3,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K0
00

01
	IZ

GR
AD

NJ
A	
NO

GO
ST

UP
A	

26
6.
13

5,
00

40
0.
00

0,
00

60
0.
00

0,
00

Izv
or

	2
.1
.	K

AP
IT
AL

NE
	P
OM

OĆ
I	I
Z	
DR

ŽA
VN

OG
	

PR
OR

AČ
UN

A	

42
1

Izg
ra
dn

ja
	i	o

bn
ov

a	
no

go
st
up

a	
na

	p
od

ru
čju

	O
L	(

ul
	

sv
et
e	
Ba

rb
ar
e)

20
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

Izv
or
		3

.4
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
PR

ID
OB

IV
EN

U	
KO

LIČ
IN
U	

NA
FT

E	
I	P

LIN
A

42
1

Izg
ra
dn

ja
	i	o

bn
ov

a	
no

go
st
up

a	
na

	p
od

ru
čju

	O
L	

0,
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

Izv
or
	3
.A
.	N

AK
NA

DA
	Z
A	
ZA

DR
ŽA

VA
NJ

E	
NE

ZA
KO

NI
TO

	
IZ
GR

AĐ
EN

IH
	G
RA

ĐE
VI
NA

	
66

.1
35

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

42
1

Izg
ra
dn

ja
	i	o

bn
ov

a	
no

go
st
up

a	
na

	p
od

ru
čju

	O
L	(

ul
	

sv
et
e	
Ba

rb
ar
e)

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

07
	R
EK

ON
ST

RU
KC

IJA
	U

L.J
OS

IP
A	
KO

ZA
RC

A	
2.
13

4.
74

1,
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		2

.9
.	K

AP
IT
AL

NE
	P
OM

OĆ
I	I
Z	
DR

ŽA
VN

OG
	

PR
OR

AČ
UN

A	
PR

IJE
NO

S	E
U	
SR

ED
ST

AV
A	

42
1

Re
ko

ns
tru

kc
ija

	u
l.J
.K
oz
ar
ca
	M

7	
7.
2.
2

2.
03

4.
74

1,
00

0,
00

0,
00

Izv
or
		1

.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Re
ko

ns
tru

kc
ija

	u
l.J
.K
oz
ar
ca
	M

7	
7.
2.
2

10
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

02
2

1/
5/
10

00
0

1/
5/
10

00
0

1/
5/
10

00
0

1/
5/
50

0
1/
5/
50

0
	

02
2

02
2

43
0m

	
cje

vo
vo

da
/g
ra
dn

ja
	

/4
0	

ko
ris

ni
ka

1/
5/
10

00
0

02
2

1/
5/
50

0

KO
LIK

O	
m
	

cje
vo

vo
da

/g
ra
dn

ja
	/	

ko
ris

ni
ka

57
0m

	
cje

vo
vo

da
/g

ra
dn

ja
	/7

0	
ko

ris
ni
ka

37
5m

	
cje

vo
vo

da
/g
r

ad
nj
a	
/3
0	

ko
ris

ni
ka

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

																										C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	



Broj 75 - Stranica 4363»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.
St
ra
ni
ca
	4
	o
d	
7

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
8	
RE

KO
N
ST

RU
KC

IJA
	Ž
U
PA

N
IJS

KI
H	

CE
ST

A
50

0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
9.
	P
RI
HO

D	
O
D	
PR

AV
A	
SL
U
ŽN

O
ST

I	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko

ns
tr
uk

ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P

ilj
en

ic
e

25
.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

Iz
vo

r	5
.2
.	K

O
M
U
N
AL

N
I	D

O
PR

IN
O
S	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko

ns
tr
uk

ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P

ilj
en

ic
e

12
5.
09

0,
00

12
5.
09

0,
00

12
5.
09

0,
00

Iz
vo

r	5
.4
.	D

O
PR

IN
O
SI
	Z
A	
ŠU

M
E	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko

ns
tr
uk

ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P

ilj
en

ic
e

32
4.
91

0,
00

32
4.
91

0,
00

32
4.
91

0,
00

1.
1	
O
PĆ

I	P
RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Su
fin

an
ci
ra
nj
e	
re
ko

ns
tr
uk

ci
je
	žu

pa
ni
jsk

ih
	c
es
ta
	

K.
Ve

lik
a	
,	P

ilj
en

ic
e

25
.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

25
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
9	
RE

KO
N
ST

RU
KC

IJA
	U

L.
AU

G
U
ST

A	
ŠE

N
O
E	
I	

IZ
G
RA

DN
JA

	N
O
G
O
ST

U
PA

	
66

0.
00

0,
00

66
0.
00

0,
00

75
0.
00

0,
00

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an

ih
	c
es
ta
	O
pć

in
e	
Li
po

vl
ja
ni
	

i	n
og

os
tu
pi

17
5.
76

9,
00

22
0.
00

0,
00

22
0.
00

0,
00

Iz
vo

r	2
.1
.	K

AP
IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ

	D
RŽ

AV
N
O
G
	

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an

ih
	c
es
ta
	O
pć

in
e	
Li
po

vl
ja
ni
	

i	n
og

os
tu
pi

36
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

3.
6.
PR

IH
O
D	
O
D	
ZA

KU
PA

	P
O
LJ
O
PR

IV
RE

DN
O
G
	

ZE
M
LJ
IŠ
TA

	
42

1
M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an

ih
	c
es
ta
	O
pć

in
e	
Li
po

vl
ja
ni
	

40
.0
00

,0
0

14
0.
00

0,
00

23
0.
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

42
1

M
od

er
ni
za
ci
ja
	n
er
az
vr
st
an

ih
	c
es
ta
	O
pć

in
e	
Li
po

vl
ja
ni
	

84
.2
31

,0
0

0,
00

0,
00

Te
ku

ći
	p
ro

je
kt

T1
00

00
6	
IZ
G
RA

DN
JA

	C
EN

TA
R	
O
PĆ

IN
E	
LI
PO

VL
JA

N
I

1.
06

2.
50

0,
00

1.
53

1.
76

3,
00

31
.7
63

,0
0

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

U
re
đe

nj
e	
;	T

rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja

,T
rg
	sv

.Jo
sip

a	
II	

fa
za

29
1.
57

2,
00

29
1.
57

2,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ

	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

U
re
đe

nj
e	
;	T

rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja

,T
rg
	sv

.Jo
sip

a	
II	

fa
za

60
0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	2
.2
.	K

AP
IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ

	Ž
U
PA

N
IJS

KO
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A	

42
1

U
re
đe

nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja

	,T
rg
	sv

.Jo
sip

a
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	5
.4
.	D

O
PR

IN
O
S	
ZA

	Š
U
M
E	

42
1

U
re
đe

nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja

	,T
rg
	sv

.Jo
sip

a
39

.1
65

,0
0

50
8.
42

8,
00

0,
00

Iz
vo

r	5
.6
.	V

O
DN

I	D
O
PR

IN
O
S	

42
1

U
re
đe

nj
e;
	T
rg
	h
rv
at
sk
ih
	b
ra
ni
te
lja

	,T
rg
	sv

.Jo
sip

a
31

.7
63

,0
0

31
.7
63

,0
0

31
.7
63

,0
0

02
2

02
2

1/
5/
10

00
1/
5/
10

00
1/
5/
10

00
1/
5/
10

00

02
2

02
2

1/
10

/2
50

00
1/
10

/2
50

00
1/
10

/2
50

00
1/
10

/2
50

0
0

02
2

02
2

1/
5/
20

00
0

1/
5/
20

00
0

1/
5/
20

00
0

1/
5/
20

00
0

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	

																										C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	



Stranica 4364 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	5
	o
d	
7

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

01
2	
RE

KO
N
ST

RU
KC

IJA
	U

LI
CE

	K
RA

LJ
A	

TO
M

IS
LA

VA
	I	
N
O
G
O
ST

U
PA

10
0.
00

0,
00

30
0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	2
.9
.	K

AP
IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	D
RŽ

AV
N
O
G
	P
RO

RA
ČU

N
A	

PR
IJE

N
O
S	
EU

42
1

Re
ko

ns
tr
uk

ci
ja
	U
l.k
ra
lja

	T
om

isl
av
a	
i	n

og
os
tu
pa

	
M
.7
.2
.2
.

0,
00

30
0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	3
.4
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A	

42
1

Re
ko

ns
tr
uk

ci
ja
	U
l.k
ra
lja

	T
om

isl
av
a	
i	n

og
os
tu
pa

	
M
.7
.2
.2
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Te
ku

ći
	p
ro

je
kt

T1
00

00
2	
SE

M
AF

O
RI
ZA

CI
JA
	P
JE
ŠA

ČK
O
G
	P
RI
JE
LA

ZA
	

U
L.
BR

AĆ
E	
RA

DI
Ć

20
5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	3
.4
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A	

42
1

Iz
ra
da

	se
m
af
or
iza

ci
je
	p
je
ša
čk
og

	p
rij
el
az
a	
u	
U
l.b

ra
će
	

Ra
di
ć	

18
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

Iz
ra
da

	p
ro
m
et
no

g	
el
ab

or
at
a	
se
m
af
or
iza

ci
je
	

po
st
oj
eć
eg

	p
je
ša
čk
og

	p
rij
ea

lza
	u
z	p

re
ve

nt
iv
ne

	
ra
da

re
	U
l.b

ra
će
	R
ad

ić
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

PR
O
G
RA

M

10
07

	P
RO

ST
O
RN

O
	U

RE
Đ
EN

JE
	I	
U
N
AP

RE
Đ
EN

JE
	

ST
AN

O
VA

N
JA

69
1.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
1	
IZ
G
RA

DN
JA

	G
RO

BL
JA

	I	
M

RT
VA

ČN
IC
E	

PI
LJ
EN

IC
E

45
8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
1.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ

	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
m
rt
va
čn

ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en

ic
e	
III
.	f
az
a

10
0.
00

0,
00

Iz
vo

r		
5.
2.
	K
O
M
U
N
AL

N
I	D

O
PR

IN
O
S

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
m
rt
va
čn

ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en

ic
e	
III
.	f
az
a

25
.0
00

,0
0

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
m
rt
va
čn

ic
e	
i	g
ro
bl
ja
	P
ilj
en

ic
e	
III
.	f
az
a

50
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
3	
IZ
G
RA

DN
JA

	O
G
RA

DE
	O

KO
	G

RO
BL

JA
	I	

M
RT

VA
ČN

IC
E	
U
	P
IL
JE
N
IC
AM

A	
23

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	2
.1
.	K

AP
IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	IZ

	D
RŽ

AV
N
O
G
	

PR
O
RA

ČU
N
A	

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
og

ra
de

	o
ko

	g
ro
bl
ja
	i	
m
rt
va
čn

ic
e	
u	

Pi
lje

ni
ca
m
a	

18
3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	5
.4
.	D

O
PR

IN
O
S	
ZA

	Š
U
M
E	

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
og

ra
de

	o
ko

	g
ro
bl
ja
	i	
m
rt
va
čn

ic
e	
u	

Pi
lje

ni
ca
m
a	

50
.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
4	
IZ
G
RA

DN
JA

	O
G
RA

DE
	O

KO
	G

RO
BL

JA
	U

	
LI
PO

VL
JA

N
IM

A	
40

.4
66

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

42
1

Iz
gr
ad

nj
a	
og

ra
de

	o
ko

	g
ro
bl
ja
	u
	L
ip
ov

lja
ni
m
a

40
.4
66

,0
0

0,
00

0,
00

1/
10

/1
00

0
1/
10

/5
00

1/
10

/6
00

1/
10

/7
00

02
2

1/
10

/1
00

0
1/
10

/5
00

1/
10

/6
00

1/
10

/7
00

02
2

02
2

25
0	
m
et
ar
a

1/
1/
10

00
1/
1/
10

00
1/
1/
10

00
1/
1/
10

00
02

2

1/
10

/1
50

00
1/
10

/1
50

00
1/
10

/1
50

00
1/
10

/1
50

0
0

02
2

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	

																										C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	



Broj 75 - Stranica 4365»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

St
ra
ni
ca
	6
	o
d	
7

PR
O
G
RA

M

10
00

	JA
ČA

N
JE
	G

O
SP

O
DA

RS
TV

A
22

6.
50

0,
00

27
6.
50

0,
00

27
6.
50

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
4	
M

JE
RE

	R
U
RA

LN
O
G
	R
AZ

VO
JA

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

41
2

M
je
re
	ru

ra
ln
og

	ra
zv
oj
a	
,p
rip

re
m
a	
pr
oj
ek

at
a	
i	

tr
oš
ko

vn
ik
a

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt
	K1

00
00

2	
IZ
G
RA

DN
JA

	P
O
SL

O
VN

E	
IN

FR
AS

TR
U
KT

U
RE

	
15

0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

Po
du

ze
tn
ič
ka
	in

fr
as
tr
uk

tu
ra
	-B

la
tn
ja
ča
	

15
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

Te
ku

ći
	p
ro

je
kt

T1
00

00
1	
SU

BV
EN

CI
JE
	Z
AP

O
ŠL

JA
VA

N
JA

	I	
SA

M
O
ZA

PO
ŠL

JA
VA

N
JA

30
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

35
2

Su
bv

en
ci
je
	za

	za
po

šlj
av
an

je
	i	
sa
m
oz
ap

oš
lja

va
nj
e

30
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

Te
ku

ći
	p
ro

je
kt

T1
00

00
2	
SU

BV
EN

CI
JE
	O

BR
TN

CI
M

A,
	M

AL
IM

	I	
SR

ED
N
JIM

	P
O
DU

ZE
TN

CI
M

A
11

.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

35
2

Su
bv

en
ci
je
	o
br
tn
ic
im

a,
	m

al
im

	i	
sr
ed

nj
im

	
po

du
ze
tn
ic
im

a
11

.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

11
.5
00

,0
0

PR
O
G
RA

M
10

02
	Z
AŠ

TI
TA

	O
KO

LI
ŠA

27
0.
00

0,
00

40
0.
00

0,
00

75
0.
00

0,
00

Te
ku

ći
	p
ro

je
kt

T1
00

00
2	
EN

ER
G
ET

SK
I	U

ČI
N
KO

VI
TA

	R
AS

VJ
ET

A	
12

0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

Iz
vo

r	3
.4
.	N

AK
N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

42
1

Ja
vn

a	
ra
sv
je
ta
-š
te
dn

a	
ra
sv
je
ta
	1
	fa

za
	

12
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

Ka
pi
ta

ln
i	p

ro
je
kt

K1
00

00
4	
PR

O
JE
KT

;	O
PR

EM
A	
ZA

	S
EL

EK
TI
VN

O
	

PR
IK
U
PL

JA
N
JE
	O

TP
AD

A
15

0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

Iz
vo

r		
2.
3.
	K
AP

IT
AL

N
E	
PO

M
O
ĆI
	O
D	
TI
JE
LA

	
DR

ŽA
VN

E	
VL

AS
TI
-F
O
N
DO

VI
42

2
O
pr
em

a	
i	p

os
ud

e	
za
	se

le
kt
iv
no

	p
rik

up
lja

nj
e	
ot
pa

da
10

0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r	1
.1
.	O

PĆ
I	P

RI
HO

DI
	I	
PR

IM
IC
I	

O
pr
em

a	
i	p

os
ud

e	
za
	se

le
kt
iv
no

	p
rik

up
lja

nj
e	
ot
pa

da
50

.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

0,
00

Iz
vo

r		
3.
4.
	N
AK

N
AD

A	
ZA

	P
RI
DO

BI
VE

N
U
	K
O
LI
ČI
N
U
	

N
AF

TE
	I	
PL

IN
A

42
2

N
ab

av
a	
no

vo
g	
ka
m
io
na

	za
	o
dv

oz
	k
om

un
al
no

g	
ot
pa

da
50

0.
00

0,
00

1/
15

/1
50

02
2

Br
oj
	k
uć

an
st
av
a	

02
2

02
2

Br
oj
	e
ne

rg
et
sk
ih
	m

je
st
a	

02
2

Br
oj
	za

ht
je
va
	

02
2

02
2

1/
15

/2
00

1/
15

/5
0

1/
15

/1
00

                    Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine 

C2P2M1	Unapređenje	sustava	cjelovitog	gospodarenja	
otpadom	oticanje	korištenja	obnovljivih	izvora	energije	i	
sustavno	gospodarenje	energijom

C2P1M4	Razvoj	poslovne	infrastrukture	te	razvoj	malog	i	srednjeg	poduzetništva	

																										C2.P1	Jačanje	komunalne	infrastrukture	



Stranica 4366 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Plan razvojnih programa za 2019. godinu sa Pro-
jekcijama za 2020. - 2021. godinu, sastavni su dio 
Proračuna Općine Lipovljani, objavit će se u »Služ-
benom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-02
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

51.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispr.), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 14. prosinca 
2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršenju Općinskog proračuna Općine 

Lipovljani za 2019. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način izvršenja Općin-

skog proračuna Općine Lipovljani za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun), upravljanje prihodima i 
primicima, rashodima i izdacima proračuna, općinskom 
imovinom, te prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava.

Članak 2.
Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela i 

Plana razvojnih programa.
Opći dio Proračuna sastoji se od računa prihoda i 

rashoda i računa financiranja.
Posebni dio sastoji se od Plana rashoda i izda-

taka proračunskih korisnika iskazanih po vrstama, 
raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti 
i projekata.

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete 
razvoja povezane s programskom i organizacijskom 
klasifikacijom Proračuna.

U računu prihoda i primitaka iskazuju se porezni 
prihodi, potpore, prihodi od imovine, prihodi od pro-
daje roba i usluga i ostali prihodi, primici od prodaje 
ne proizvodne imovine.

Prihodi poslovanja su: prihodi od poreza, pomoći, 
prihodi od imovine, prihodi od pristojbi i naknada, pri-
hodi po posebnim propisima, pruženih usluga, prihodi 
od donacija, kazne, uprave mjere i ostali prihodi.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine su: pri-
hodi od prodaje ne proizvedene imovine i prihodi od 
prodaje proizvedene dugotrajne imovine. 

Rashodi poslovanja su: rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi, financijski rashodi, subvencije, 
pomoći, naknade građanima i kućanstvima, donacije 
i ostali rashodi u skladu sa zakonom, odlukama i 
drugim propisima.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su: ras-
hodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine, 
rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine, 
rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu.

U računu financiranja iskazani su izdaci za finan-
cijsku imovinu i otplate zajmova.

Na temelju sredstava osiguranih u proračunu, ko-
risnici izrađuju financijski plan za cijelu godinu.

Članak 3.
Sva plaćanja u svezi s Proračunom obavljaju se 

preko žiro računa: IBAN: HR382340009 1823200002 
otvorenog kod Privredne banke Zagreb, Podružnice 
Krutina, Ispostave u Novskoj. 

Članak 4.
S proračunskog računa ne smiju se isplaćivati 

izdaci koji nisu predviđeni, a namjenska sredstva 
koristiti se namjenski.

Članak 5. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 

prihoda u Proračunu.
Iznosi utvrđeni u Proračunu su maksimalne svote 

i stvarni izdaci i ne smiju biti veći od prihoda.
Svi prijedlozi o povećanju izdataka koji smanjuju 

iznos neke druge pozicije rješavaju se izmjenama i 
dopunama proračuna, tj. njegovim uravnoteženjem, a 
podnose se općinskom vijeću na razmatranje i dono-
šenje prije njihova izvršenja, uključujući i proračunske 
korisnike koji o promjenama u financijskom planu koje 
su vezane uz financiranje iz izvora općih prihoda i 
primitaka, te vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka 
moraju tražiti suglasnost Općine Lipovljani. 

Članak 6.
Proračun se objavljuje u »Službenom vjesniku«.

Članak 7.
Za izvršenje Proračuna odgovoran je općinski 

načelnik Općine Lipovljani koji utvrđuje prijedlog 
Proračuna i Godišnjeg obračuna Proračuna, te donosi 
provedbene akte.

Naredbodavac za izvršenje pProračuna je općinski 
načelnik Općine Lipovljani.

Članak 8.
Tijela jedinice lokalne samouprave odgovorna 

su za prikupljanje proračunskih prihoda i potpuno i 
pravodobno prikupljanje prihoda na račun Proračuna 
u skladu s odgovarajućim zakonima i provedbenim 
propisima.



Broj 75 - Stranica 4367»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Članak 9.
Proračunska sredstva dodjeljuju se na temelju 

raspoloživih sredstava Proračuna, a njihov iznos 
mora se priopćiti svakom korisniku bar deset dana 
prije doznake.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u 
planiranim iznosima i planiranom dinamikom tijekom 
godine, prednost u podmirenju izdataka proračuna 
imat će sredstva za redovnu djelatnost stručnih službi, 
upravnog odjela i drugih korisnika Proračuna. 

Članak 10.
Sredstva raspoređena Proračunom ne mogu se 

preraspodjeljivati između korisnika. 

Članak 11.
Općinski načelnik Općine Lipovljani obavezan je 

izvijestiti općinsko vijeće Općine Lipovljani o izvršenju 
Proračuna za prvo polugodište do 15. rujna.

Članak 12.
Proračun se izvršava do 31. prosinca 2019. godine.
Financijske obaveze koje ne budu podmirene do 

31. prosinca podmiruju se iz namjenski odobrenih 
sredstava Proračuna slijedeće godine.

Samo naplaćeni prihodi jesu prihodi 2019. godine.

Članak 13.
Utvrđivanje prijedloga godišnjeg obračuna Proračuna 

od nadležnih tijela i donošenje Godišnjeg obračuna 
Proračuna predstavničkog tijela, te dostavljanje go-
dišnjeg obračuna proračuna Uredu za reviziju i Mini-
starstvu financija, izvršit će se u rokovima određenim 
Zakonom o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 
136/12 i 15/15).

Članak 14.
Namjenske prihode i primitke koje proračunski 

korisnici ostvare vlastitom djelatnošću nisu obvezni 
uplaćivati u Proračun, nego ih mogu koristiti za pred-
viđene namjene.

Prihodi od vlastite djelatnosti korisnika planiraju 
se u financijskom planu i iskazuju se u konsolidira-
nim financijskim izvještajima proračuna polugodišnje 
i godišnje 

O ostvarenim namjenskim i vlastitim prihodima i 
utrošenim sredstvima, proračunski korisnici dužni su 
tromjesečno izvješćivati nadležno upravno tijelo, koji 
izvještaje kontroliraju, konsolidiraju, a računovodstvo 
u Jedinstvenom upravnom odjelu dužno je navedene 
prihode i rashode proračunskih korisnika uključiti u 
polugodišnji i godišnji izvještaj o izvršenju proračuna 
za tekuću godinu. 

Članak 15.
U Proračunu su planirana sredstva proračunske 

zalihe u svoti od 30.000,00 kuna 
O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 

općinski načelnik.

Općinski načelnik Općine Lipovljani ima pravo 
obustaviti od izvršenja odluku koja je u suprotnosti 
sa Zakonom o proračunu.

Članak 16.
U smislu odredbe članka 18. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 120/16) Općina Lipovljani 
kao naručitelj nabavljat će robe i usluge bez poreza 
na dodanu vrijednost do iznosa od 200.000,00 kuna, 
odnosno do 500.000,00 kuna za nabavu radova, nepo-
sredno narudžbenicom od dobavljača ili zaključivanjem 
odgovarajućeg ugovora.

Postupak nabave iz stavka 1. ovoga članka regulirat 
će se posebnim aktom kojeg donosi općinski načelnik. 

Općinski načelnik donosi odluke i odgovorna je 
osoba u svim postupcima javne nabave sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi.

Općinski načelnik može plaćati predujmom (avan-
som) do vrijednosti 70.000,00 kuna bez poreza na 
dodanu vrijednost za nabavu roba usluga i radova.

Članak 17.
1.	 Proračun Općine Lipovljani može se zadužiti 

ako godišnja obveza iz članka 104. Zakona o 
proračunu ne iznosi više od 20% ostvarenih 
vlastitih prihoda u godini koja prethodi godini 
u kojoj se zadužuje, a u skladu Zakona o pro-
računu. 

2.	 Trgovačko društvo u vlasništvu Općine može 
se zadužiti samo uz suglasnost osnivača.

3.	 Općina Lipovljani može izdavati jamstva za 
ispunjavanje obveze trgovačkog društva i javne 
ustanove.

4.	 Izdano jamstvo uključuje se u opseg ukupnog 
zaduživanja Općine.

5.	 Odluku o zaduživanju trgovačkog društva donosi 
Općinsko vijeće.

6.	 Davanje jamstva uvjetovat će se osiguranjem 
naplate na temelju zaloga imovine tražitelja 
kredita, odnosno drugim instrumentima osigu-
ranja.

Članak 18.
Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na 

teret Proračuna tekuće godine samo za namjene i do 
visine koja je utvrđena Proračunom.

Članak 19.
Ova će se Odluka objaviti u »Službenom vjesniku«, 

a primjenjivat će se od 1. siječnja 2019. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-03
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.



Stranica 4368 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

52.
Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18) i 
članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispr.), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. 
prosinca 2018. godine, donijelo je

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke o donošenju 

Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske  

za područje Općine Lipovljani

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o donošenju Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za područje Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 38/18).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-04
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

53.
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispr.), na prijed-
log općinskog načelnika Općine Lipovljani, Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani na 13. sjednici Općinskog 
vijeća održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

O D L U K U
o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća 

za Općinu Lipovljani

I.
Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za 

Općinu Lipovljani.
Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Li-

povljani je sastavni dio ove Odluke.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-03/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-01-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

Studeni  2018. 

SAŽETAK
 

 

VELIKIH NESREĆA ZA 
OPĆINU LIPOVLJANI

OPĆINA LIPOVLJANI 

P R O C J E N A  R I Z I K A 
od velikih nesreća za Općinu Lipovljani

UVOD

Temeljem članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15) predstavničko 
tijelo, na prijedlog izvršnog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave donosi procjenu rizika od 
velikih nesreća.



Broj 75 - Stranica 4369»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Potreba izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani temelji se na društvenim, ekonomskim 
te praktičnim razlozima koji uključuju:1

-	 Standardiziranje procjenjivanja rizika na svim razinama i od strane svih učesnika
-	 Prikupljanja svih bitnih podataka u jednom cjelovitom dokumentu
-	 Pojednostavnjenje procesa u svrhu lakšeg nadzora i razumijevanja izlaznih rezultata
-	 Unaprjeđenje shvaćanja rizika za potrebe praktičnog korištenja u postupcima planiranja, investiranja, 

osiguranja te sličnim aktivnostima.
Načelnik Općine Lipovljani Odlukom2 je osnovao Radnu skupinu za izradu procjene rizika. Ista je sukladno 

Smjernicama za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
810-01/16-03/02; URBROJ: 2176/01-02-17-4 od 31. siječnja 2017. godine, te Procjeni ugroženosti od katastrofa 
i velikih nesreća za područje Općine Lipovljani, KLASA: 510-03/09-01/01; URBROJ: 2176/13-01-11-01 od 26. 
svibnja 2011. godine, odabrala rizike koji će se obrađivati u Procjeni, a koji su karakteristični za područje Općine 
Lipovljani.

Prilikom odabira članova radne skupine vodilo se računa o zadovoljavanju kriterija stručnosti i kompetentnosti 
kako bi se kvalitetno mogla provesti obrada identificiranih rizika.

Procjena rizika se ne provodi za antropogene prijetnje poput ratova i terorističkih djelovanja te ostalih zlona-
mjernih aktivnosti pojedinaca koje mogu ugroziti stanovništvo, materijalna i kulturna dobra i okoliš na području 
Općine Lipovljani.3

Smjernice za izradu procjene rizika od velikih nesreća na području Sisačko-moslavačke županije temelj su 
izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani.

Svrha smjernica jest uređenje sveobuhvatnog, cjelovitog i objektivnog pristupa tijekom procesa procjenjivanja 
rizika kako bi se ublažile njihove posljedice po zdravlje i živote ljudi, materijalna i kulturna dobra i okoliš.

Procjena rizika označava metodologiju kojom se utvrđuju priroda i stupanj rizika, prilikom čega se analiziraju 
potencijalne prijetnje i procjenjuje postojeće stanje ranjivosti koji zajedno mogu ugroziti stanovništvo, materijalna 
i kulturna dobra, biljni i životinjski svijet i sl.

Rizik obuhvaća kombinaciju vjerojatnosti nekog događaja i njegovih negativnih posljedica.
Postupak izrade Procjene rizika je u skladu s HRN ISO 31000:2012 - Upravljanje rizicima - Načela i smjernice, 

što služi za potrebe unaprjeđenja razumijevanja rizika na svim razinama, osobito u smislu povećanja efikasnosti 
već uspostavljenih mjera za smanjenje rizika od velikih nesreća kao i definiranje novih. Na taj će se način omo-
gućiti i utvrđivanje polazišta za odabir mjera za potrebe obrade rizika.

Procjena rizika je složen proces koji uključuje:
-	 Identifikaciju rizika - proces pronalaženja, prepoznavanja i opisivanja rizika
-	 Analizu rizika - obuhvaća pregled tehničkih karakteristika prijetnji kao što su lokacija, intenzitet, učesta-

lost i vjerojatnost; analizu izloženosti i ranjivosti te procjenu učinkovitosti prevladavajućih i alternativnih 
kapaciteta za suočavanja u pogledu vjerojatnih rizičnih scenarija

-	 Vrednovanja rizika - postupak usporedbe rezultata analize rizika s kriterijima prihvatljivosti rizika.
Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani izrađena je sukladno:
-	 Zakonu o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15),
-	 Pravilniku o smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike 

Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 65/16),
-	 Pravilniku o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne zaštite (»Narodne novi-

ne«, broj 69/16),
-	 Smjernicama za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje Sisačko-moslavačke županije
-	 Procjene rizika od katastrofa za Republiku Hrvatsku
-	 Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša za Općinu Lipovljani, lipanj 

2010. godine, KLASA: 510-03/09-01/01; URBROJ: 2176/13-01-11-01 od 26. svibnja 2011. godine
-	 Strateški plan gospodarskog razvoja Općine Lipovljani 2014. - 2017. godine.

1.	 OSNOVNE KARAKTERISTIKE PODRUČJA OPĆINE LIPOVLJANI

Prilikom opisivanja područja Općine Lipovljani navode se osnovne karakteristike i podaci:
-	 broj stanovništva,

1 	 Izvor podataka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije
2 	 Odluka o postupku izrade procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani i osnivanju radne skupine za izradu 

procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani KLASA: 810-03/18-01/01; URBROJ: 2176/13-02-18-01 od 2. 
ožujka 2018. godine

3 	 Izvor podataka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije



Stranica 4370 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

-	 gustoća naseljenosti,
-	 proračun i ostali financijski pokazatelji,
-	 vrste i starost građevina te svi ostali podaci koji će se koristiti u analizi rizika kao što je navedeno u Prilogu 

I Smjernica Sisačko-moslavačke županije.
Svi navedeni podaci po pojedinim poglavljima proizlaze uglavnom iz popisa stanovništva 2011. godine 

te razni statistički podaci preuzeti iz Procjene ugroženosti stanovništva od katastrofa i velikih nesreća te 
Strategije razvoja Općine Lipovljani.

1.1.	 GEOGRAFSKI POKAZATELJI
1.2.	 DRUŠTVENO-POLITIČKI POKAZATELJI
1.3.	 EKONOMSKO-POLITIČKI POKAZATELJI
1.4.	 PRIRODNO-KULTURNI POKAZATELJI
1.5.	 POVIJESNI POKAZATELJI
1.6.	 POKAZATELJI OPERATIVNE SPOSOBNOSTI

2.	 IDENTIFIKACIJA PRIJETNJI I RIZIKA

Identifikacija prijetnji jest početni korak u postupku izrade Procjene rizika. Prilikom identifikacije prijetnji 
određuje se:

-	 koje se sve prijetnje pojavljuju na području Općine Lipovljani
-	 prostor na kojem se pojavljuju i
-	 način na koji mogu štetno /negativno utjecati na okoliš.

2.1.	 POPIS IDENTIFICIRANIH PRIJETNJI I RIZIKA

Sisačko-moslavačka županija u svojim Smjernicama napravila je popis identificiranih prijetnji i rizika koji mogu 
imati značajne utjecaje na područje Sisačko-moslavačke županije pa tako i na Općinu Lipovljani. To su slijedeći 
rizici:

-	 Epidemije i pandemije,
-	 Ekstremne temperature,
-	 Industrijske nesreće,
-	 Poplava,
-	 Potres i
-	 Požari.
Iz navedenog popisa identificiranih prijetnji-registra rizika, koje je u smjernicama navela Sisačko-moslavačka 

županija, Općina Lipovljani će obrađivati rizike koji spadaju u red visokih i vrlo visokih rizika a to su:
-	 Potres
-	 Poplava
-	 Ekstremne temperature
-	 Epidemije i pandemije.
Pored navedenih rizika, Procjenom rizika obrađivati će se i slijedeći rizik koji ne spada u red visokih i vrlo 

visokih ali može bitno utjecati na funkcioniranje Općine Lipovljani na način da će u slučaju izbijanja izazvati 
velike ljudske žrtve ili velike materijalne štete, te aktiviranje sustava CZ a radi se o:

-	 Industrijska nesreća
-	 Poplava uslijed proloma nasipa akumulacije Pakra.
Ostali rizici navedeni u Smjernicama Sisačko-moslavačke županije neće se razrađivati u Procjeni rizika obzirom 

da od istih nema ugroze spram stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliš, odnosno nema utjecaja na 
elemente društvenih vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, društvena stabilnost i politika).

2.2.	 ODABRANI RIZICI I RAZLOZI ODABIRA

Na području Općine Lipovljani identificirano je 6 rizika koji predstavljaju potencijalnu ugrozu za stanov-
ništvo, materijalna i kulturna dobra, biljni i životinjski svijet i dr.



Broj 75 - Stranica 4371»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

-	 Potres
-	 Poplava
-	 Ekstremne temperature
-	 Epidemije i pandemije
-	 Industrijska nesreća
-	 Poplava uslijed proloma nasipa akumulacije Pakra.
Rizike za područje Općine Lipovljani, temeljem Smjernica, odredila je radna skupina za izradu procjene rizika, 

kao prijetnju koja može uzrokovati štetu na materijalnim i kulturnim dobrima, okolišu i ugroziti život, zdravlje i 
sigurnost stanovnika Općine Lipovljani.

2.3.	 KARTE PRIJETNJI

Temeljem Smjernica Sisačko-moslavačke županije, karte prijetnji za područje općina ili gradova se izrađuju 
u mjerilu 1 : 25 000.

Mjerilo mora biti izabrano na način da prijetnje budu jasno vidljive i prepoznatljive u prostoru. Prikaz se odnosi 
na rizike za koje je potrebno imati kartografski prikaz poput poplava ili tehničko-tehnološke nesreće, dok je za 
rizike poput epidemija i potresa nepotrebno izrađivati kartografski prikaz prijetnji, ali se iskazuju u kartama rizika 
ili će se navesti područje gdje se najčešće pojavljuju ili gdje mogu izazvati najveće posljedice4.

Karta prijetnji za odabrane prijetnje/rizike (poplava) za područje Općine Lipovljani nalazi se u prilogu 1. ove 
procjene rizika, dok se za druge prijetnje/rizike ne izrađuju.

3.	 KRITERIJI ZA PROCJENU UTJECAJA PRIJETNJI NA KATEGORIJE DRUŠTVENIH VRIJEDNOSTI

Kriteriji za procjenjivanje štetnih utjecaja prijetnji na kategorije društvenih vrijednosti:
-	 Život i zdravlje ljudi,
-	 Gospodarstvo i
-	 Društvena stabilnost i politika.
Posljedice po svaku od skupina društvenih vrijednosti procjenjuju se prema određenim, definiranim kriterijima 

na način prikazan u Smjernicama za izradu procjene rizika od velikih nesreća na području Sisačko-moslavačke 
županije.

3.1.	 ŽIVOT I ZDRAVLJE LJUDI
3.2.	 GOSPODARSTVO
3.3.	 DRUŠTVENA STABILNOST I POLITIKA

4.	 VJEROJATNOST

Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.
Vjerojatnost/frekvenciju potrebno je izračunati tijekom analize rizika kao i posljedice.

Tablica 1: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost/Frekvencija

Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Izvor podataka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije

Za vrijednosti vjerojatnosti/frekvencije uzimati će se samo oni događaji čije posljedice za kategorije društve-
nih vrijednosti mogu biti opisani kategorijom 1., konkretno štete u gospodarstvu minimalno moraju iznositi 0,5% 

4 	 Izvor podataka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije



Stranica 4372 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Proračuna Općine Lipovljani. Neće se uzimati u razmatranje vjerojatnost svakog potresa ili industrijskih nesreća 
bez ikakve materijalne štete već samo vjerojatnost onog događaja/prijetnje koja može uzrokovati štete sukladno 
propisanim kriterijima za svaku od kategorija društvenih vrijednosti.

5.	 OPIS SCENARIJA

Scenarij je u kontekstu procjenjivanja rizika, način predstavljanja rizika. Svrha scenarija je prikaz slike 
događaja i posljedica kakve mogu uzrokovati sve prirodne i tehničko-tehnološke prijetnje na području Općine 
Lipovljani.

-	 Prvo se odredi vjerojatnost nekog događaja kako bi se ista mogla prikazati u Matrici rizika.

-	 Kada stavimo u međusobni omjer posljedice na život i zdravlje ljudi, posljedice na gospodarstvo te po-
sljedice po društvenu stabilnost i politiku dobivamo Matricu rizika iz koje je vidljivo vrednovanje najgoreg 
mogućeg slučaja ( ) i alternativnog slučaja ( )

-	 Pored toga, kada se odredi matrica rizika za pojedinu ugrozu vrši se i analiza ukupne spremnosti sustava 
civilne zaštite za područje Općine Lipovljani, odnosno analiza spremnosti reagiranja operativnih snaga.

5.1.	 POTRES

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Temeljem podataka Seizmološke službe RH u razdoblju od 1879 pa do 2008. godine, na području Grada Nov-
ske (uzima se kao relevantan podatak obzirom da za Općinu Lipovljani nisu vršena mjerenja) bilo je 14 potres 
od čega 10 jačine I-V stupnja po MSK ljestvici 3 potresa jačine VI stupnja po MSK ljestvici te 1 potresa jačine 
VII stupnja po MSK ljestvici. Potresa jačine VIII stupnjeva po MSK ljestvici na području Grada Novske nije bilo.

Prema seizmološkoj karti Sisačko-moslavačke županije za povratni period od 500 godina (MSK5), područje 
Općine Lipovljan nalazi se u VIII. seizmičkoj zoni prema MSK ljestvici6.

Vjerojatnost pojave rizika

Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.

Tablica 2: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost/Frekvencija Ocjena 

vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe X
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost potresa od VII° po MSK ljestvici »Iznimno mala« obzirom da se u 
proteklih 138 godina nije desio niti jedan potres te jačine a iz povratnog period od 500 godina Općina Lipovljani 
spada u VIII°.

Posljedice

Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 
te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

5 	 Medvedev-Sponheuer Karnik (MSK ili MSK-64) je ljestvica korištena za procjenu potres na temelju promatranih učinaka 
u području pojave potresa.

6 	 Izvor podataka Geofizički zavod - Seizmološka karta za povratni period od 500 godina



Broj 75 - Stranica 4373»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

5.1. POTRES 
Uvod u rizik s nazivom scenarija 
Temeljem podataka Seizmološke službe RH u razdoblju od 1879 pa do 2008. godine, na 
području Grada Novske (uzima se kao relevantan podatak obzirom da za Općinu Lipovljani 
nisu vršena mjerenja)  bilo je 14 potres od čega 10 jačine I-V stupnja po MSK ljestvici 3 potresa 
jačine VI stupnja po MSK ljestvici te 1 potresa jačine VII stupnja po MSK ljestvici. Potresa 
jačine VIII stupnjeva po MSK ljestvici na području Grada Novske nije bilo. 
Prema seizmološkoj karti Sisačko-moslavačke županije za povratni period od 500 godina 
(MSK5), područje Općine Lipovljan  nalazi se u VIII. seizmičkoj zoni prema MSK 
ljestvici6. 
 
Vjerojatnost pojave rizika 
Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.  
 
                     Tablica  2: Vjerojatnost/frekvencija 

Kategorija Posljedice 
Vjerojatnost/Frekvencija  

Ocjena 
vjerojatnosti Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija 

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe X 
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina  

3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina  
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u  1 do 2 godina   
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće   

 
Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost potresa od VII° po MSK ljestvici „Iznimno mala“ 
obzirom da se u proteklih 138 godina nije desio niti jedan potres te jačine a iz povratnog period 
od 500 godina Općina Lipovljani spada u VIII°. 

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave. 
 

 
         
Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice značajne ( u najgorem slučaju) no obzirom da je 
učestalost iznimno mala ovaj rizik spada u umjeren rizik (žuto). 
 

5 Medvedev-Sponheuer Karnik (MSK ili MSK-64) je ljestvica korištena za procjenu potres na temelju promatranih 
učinaka u području pojave potresa. 
6 Izvor podataka  Geofizički zavod-Seizmološka karta za povratni period od 500 godina 

Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice značajne (u najgorem slučaju) no obzirom da je učestalost iznimno 
mala ovaj rizik spada u umjeren rizik (žuto).

Analiza na području reagiranja - potres

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja i 
aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, 
društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću.

Tablica 3: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u potresu

Spremnost 
odgovornih i 
upravljačkih 
kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 

kapaciteta

Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4
Niska spremnost 3
Visoka spremnost 2 X X X X
Vrlo visoka spremnost 1

5.2.	 POPLAVA

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Vodno područje sliva Save obuhvaća nekoliko slivnih područja koja su određena Odlukom o utvrđivanju sliv-
nih područja (»Narodne novine«, broj 20/96), te tako vodotoci na teritoriju Općine Lipovljani gravitiraju Parku 
prirode Lonjsko polje i pripadaju slivnom području Subocka - Strug (koje obuhvaća područje Općine Lipovljani, 
Jasenovac i Novska).

Pritoci Save na području Općine Lipovljani su:

-	 Ilova koja je pritok »starog« Trebeža. Izvire ispod jugoistočnog kraja Bilogore, a ulijeva se u Lonju 6 km 
sjeverno od sela Lonje;

-	 Pakra je pritok preložene Ilove, nastaje od potoka Rečica (s Psunja) i Ožegovačkog potoka (s Ravne Gore);

-	 Subocka je manji pritok (lijevi) Velikog Struga, a izvire na padinama Psunja.

Vjerojatnost pojave rizika

Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.



Stranica 4374 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Tablica 4: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost/Frekvencija Ocjena 

vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina X
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost poplave »umjerena« obzirom da se kontinuirano vrši uređenje korita 
navedenih vodotoka, pogotovo na mjestima gdje je utvrđena mogućnost izlaska iz korita. Također kontinuirano 
se provodi čišćenje odvodnih kanala u cilju protočnosti uslijed prihvata oborinskih voda.

Posljedice

Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 
te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave   
   

 
           
Iz Matrice rizika je vidljivo da je na području Općine Lipovljani vjerojatnost poplave 
„umjerena“ sa isto takovim posljedicama.   
 
Analiza na području reagiranja -Poplava 
Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području 
reagiranja i aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život 
i zdravlje ljudi, gospodarstvo, društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene 
velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću. 
 
 Tablica 5: Zbirni prikaz područja reagiranja operativnih snaga u slučaju poplava 

 Spremnost odgovornih 
i upravljačkih 
kapaciteta 

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta 

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 
kapaciteta 

Sveukupno 

Vrlo niska spremnost 4     
Niska spremnost 3     
Visoka spremnost 2 X X X X 
Vrlo visoka spremnost 1     

 
      
  
 

5.3. POPLAVA IZAZVANA PUCANJEM NASIPA AKUMULACIJE 
PAKRA 

 
Uvod u rizik s nazivom scenarija 
Akumulacija Pakra formirana je izgradnjom obodnih nasipa ukupne dužine 5150 m u blizini 
naselja Banova Jaruga na nizinskom području lijevog zaobalja Pakre.  
Zapadni obodni nasip položen je uz željezničku prugu Zagreb-Tovarnik, istočni se pruža uz 
cestu Banova Jaruga-Krivaj-Novska, a nasip sa sjeverne strane pruža se uz rijeku Pakru. 
S južne je strane akumulacija ograničena blagim prirodnim uzvišenjem prema mjestu Krivaj 
 
Područje maksimalnog plavljenja u slučaju rušenja obodnih nasipa akumulacije Pakra 
prikazano je na slici 1. 

 

Iz Matrice rizika je vidljivo da je na području Općine Lipovljani vjerojatnost poplave »umjerena« sa isto ta-
kovim posljedicama.

Analiza na području reagiranja - Poplava

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja i 
aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, 
društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću.

Tablica 5: Zbirni prikaz područja reagiranja operativnih snaga u slučaju poplava

Spremnost odgovornih 
i upravljačkih 

kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 

kapaciteta

Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4
Niska spremnost 3
Visoka spremnost 2 X X X X
Vrlo visoka spremnost 1

5.3.	 POPLAVA IZAZVANA PUCANJEM NASIPA AKUMULACIJE PAKRA

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Akumulacija Pakra formirana je izgradnjom obodnih nasipa ukupne dužine 5150 m u blizini naselja Banova 
Jaruga na nizinskom području lijevog zaobalja Pakre.



Broj 75 - Stranica 4375»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Zapadni obodni nasip položen je uz željezničku prugu Zagreb-Tovarnik, istočni se pruža uz cestu Banova 
Jaruga-Krivaj-Novska, a nasip sa sjeverne strane pruža se uz rijeku Pakru.

S južne je strane akumulacija ograničena blagim prirodnim uzvišenjem prema mjestu Krivaj.

Područje maksimalnog plavljenja u slučaju rušenja obodnih nasipa akumulacije Pakra prikazano je na slici 1.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

 
Slika 1: Područje maksimalnog plavljenja nizvodno od akumulacije Pakra7  
Izvor podataka: : Studija „Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja visokih brana u RH 
 
Vjerojatnost pojave rizika 
Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.  

                   Tablica  6: Vjerojatnost/frekvencija 

Kategorija Posljedice 
Vjerojatnost/Frekvencija 

 
Ocjena 
vjerojatnosti 

Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija 

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe X 
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina  
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina  
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u  1 do 2 godina   
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće   

 
Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost poplave „iznimno mala“ jer od izgradnje do danas 
nije bilo ugroze od pucanja nasipa akumulacije Pakra. 

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave   
   

      

7 Izvor podataka: Studija „Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja visokih brana u RH 

Slika 1: Područje maksimalnog plavljenja nizvodno od akumulacije Pakra7

Izvor podataka: Studija »Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja  
visokih brana u RH«

Vjerojatnost pojave rizika

Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.

Tablica 6: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost/Frekvencija Ocjena 

vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe X
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost poplave »iznimno mala« jer od izgradnje do danas nije bilo ugroze 
od pucanja nasipa akumulacije Pakra.

Posljedice

Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 
te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

7 	 Izvor podataka: Studija »Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja visokih brana u RH«



Stranica 4376 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

 
Slika 1: Područje maksimalnog plavljenja nizvodno od akumulacije Pakra7  
Izvor podataka: : Studija „Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja visokih brana u RH 
 
Vjerojatnost pojave rizika 
Za svaki identificirani rizik vjerojatnost/frekvencija podijeljena je u 5 kategorija.  

                   Tablica  6: Vjerojatnost/frekvencija 

Kategorija Posljedice 
Vjerojatnost/Frekvencija 

 
Ocjena 
vjerojatnosti 

Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija 

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe X 
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina  
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina  
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u  1 do 2 godina   
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće   

 
Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost poplave „iznimno mala“ jer od izgradnje do danas 
nije bilo ugroze od pucanja nasipa akumulacije Pakra. 

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave   
   

      

7 Izvor podataka: Studija „Ugrožena područja od umjetnih poplava uslijed mogućih rušenja visokih brana u RH Iz Matrice rizika je vidljivo da je na području Općine Lipovljani vjerojatnost poplave uslijed pucanja nasipa na 
akumulaciji Pakra »iznimno mala« sa značajnim posljedicama.

Analiza na području reagiranja - Poplave uslijed pucanja nasipa akumulacije Pakra 

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja i 
aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, 
društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću.

Tablica 7: Zbirni prikaz područja reagiranja operativnih snaga u slučaju pucanja nasipa akumulacije Pakra

Spremnost odgovornih 
i upravljačkih 

kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 

kapaciteta

Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4
Niska spremnost 3
Visoka spremnost 2 X X X X
Vrlo visoka spremnost 1

5.4.	 EKSTREMNE VREMENSKE POJAVE - EKSTREMNE TEMPERATURE

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Toplinski valovi danas predstavljaju sve veću opasnost za stanovništvo, uzrokujući zdravstvene probleme i 
povećani broj smrtnih slučajeva te zbog toga predstavljaju javnozdravstveni problem. Globalno zatopljenje kao 
posljedica klimatskih promjena moglo bi povećati učestalost toplinskih valova na području Općine Lipovljani.

Toplinski valovi glavni su uzročnici toplinskih udara, odnosno stanja organizma koje karakterizira povišena 
tjelesna temperatura koja nastaje radi povećane tjelesne aktivnosti u uvjetima visoke temperature i vlage zraka. 
Posebno ugrožene skupine društva su mala djeca, kronični bolesnici, starije i nemoćne osobe, osobe koje rade na 
otvorenom prostoru (građevinski radnici, osobe zadužene za održavanje cesta i javnih površina i sl.). Nepovoljan 
učinak mogu uzrokovati toplinski valovi koji traju dulje vrijeme.

Vjerojatnost pojave rizika

Tablica 8: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice Vjerojatnost / Frekvencija Ocjena 
vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do 100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina X
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost ekstremne temperature »umjerena«.



Broj 75 - Stranica 4377»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Posljedice

Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 
te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave. 
 

 
 
Iz Matrice rizika je vidljivo da je vjerojatnost od ekstremno visokih temperatura na području 
Općine Lipovljani umjerena ( u najgorem slučaju) kao i posljedice (umjerene). 
 

Analiza na području reagiranja „ekstremno visokih temperatura“  
Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području 
reagiranja i aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život 
i zdravlje ljudi, gospodarstvo, društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene 
velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću. 
 
         Tablica 9: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u ekstremno visokih temperatura 

 Spremnost 
odgovornih i 
upravljačkih 
kapaciteta 

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta 

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 
kapaciteta 

Sveukupno 

Vrlo niska spremnost 4     
Niska spremnost 3     
Visoka spremnost 2  X X X 
Vrlo visoka spremnost 1 X    

 
 
 

5.5. EPIDEMIJE I PANDEMIJE 
 

Uvod u rizik s nazivom scenarija 
 
Gripa ili infuenca je zarazna bolest dišnog sustava uzrokovana virusom koji se prenosi 
kapljicama u zraku nastalim kašljanjem ili kihanjem zaražene osobe.  
Virus gripe ili infuence uzrokuje svake godine veći ili manji morbiditet uglavnom u zimskom 
periodu u oblike epidemije.  
 
Pandemija je širenje neke bolesti na veliko područje koja uzrokuje velik broj oboljelih i veliki 
broj smrtnih slučajeva, prekid aktivnosti i ekonomske troškove 
 

Iz Matrice rizika je vidljivo da je vjerojatnost od ekstremno visokih temperatura na području Općine Lipovljani 
umjerena (u najgorem slučaju) kao i posljedice (umjerene).

Analiza na području reagiranja »ekstremno visokih temperatura«

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja i 
aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, 
društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene velikoj nesreći, ocjenjuje se sa visokom spremnošću.

Tablica 9: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u ekstremno visokih temperatura

Spremnost 
odgovornih i 
upravljačkih 
kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i stanje 

komunikacijskih kapaciteta
Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4

Niska spremnost 3

Visoka spremnost 2 X X X
Vrlo visoka spremnost 1 X

5.5.	 EPIDEMIJE I PANDEMIJE

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Gripa ili influenca je zarazna bolest dišnog sustava uzrokovana virusom koji se prenosi kapljicama u 
zraku nastalim kašljanjem ili kihanjem zaražene osobe.

Virus gripe ili influence uzrokuje svake godine veći ili manji morbiditet uglavnom u zimskom periodu u oblike 
epidemije.

Pandemija je širenje neke bolesti na veliko područje koja uzrokuje velik broj oboljelih i veliki broj smrtnih 
slučajeva, prekid aktivnosti i ekonomske troškove.



Stranica 4378 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Vjerojatnost pojave rizika

Tablica 10: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost / Frekvencija Ocjena 

vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina X
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost epidemije i pandemije »velika«.

Posljedice
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 

te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

Vjerojatnost pojave rizika 

          Tablica  10: Vjerojatnost/frekvencija 

Kategorija Posljedice 
Vjerojatnost / Frekvencija  

Ocjena 
vjerojatnosti Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija 

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe  
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina  
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina  
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u  1 do 2 godina  X 
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće   

 
Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost epidemije i pandemije „velika“.  

Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave. 

 

Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice epidemija i pandemija na području Općine 
Lipovljani umjerene ( u najgorem slučaju) ali sa velikom vjerojatnošću pojavljivanja.  
 

Analiza područja reagiranja „epidemija i pandemija“  
Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području 
reagiranja ocjenjuje se sa visokom spremnošću. 
 
         Tablica  11: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u slučaju epidemija i pandemija 

 Spremnost odgovornih i 
upravljačkih kapaciteta 

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta 

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 
kapaciteta 

Sveukupno 

Vrlo niska spremnost 4     
Niska spremnost 3     
Visoka spremnost 2 X X X X 
Vrlo visoka spremnost 1     

Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice epidemija i pandemija na području Općine Lipovljani umjerene (u 
najgorem slučaju) ali sa velikom vjerojatnošću pojavljivanja.

Analiza područja reagiranja »epidemija i pandemija«

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja ocje-
njuje se sa visokom spremnošću.

Tablica 11: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u slučaju epidemija i pandemija

Spremnost odgovornih i 
upravljačkih kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 

kapaciteta

Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4
Niska spremnost 3
Visoka spremnost 2 X X X X
Vrlo visoka spremnost 1

5.6.	 TEHNIČKO-TEHNOLOŠKE NESREĆE S OPASNIM TVARIMA

Uvod u rizik s nazivom scenarija

Na području Općine Lipovljani nalaze se tri pravna subjekta koji posjeduje, distribuira ili u svom proizvodnom 
procesu koristi opasne tvari:

-	 INA BP sjeverna strana autoceste A3 Zagreb-Lipovac
-	 INA BP južna strana autoceste A3 Zagreb-Lipovac
-	 Benzinska postaja - Brebrić d.o.o., Zagrebačka ulica bb.



Broj 75 - Stranica 4379»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Nesreća koja se u tom subjektu može dogoditi zbog raznih razloga, može imati katastrofalne posljedice s 
određenim brojem mrtvih i ranjenih ljudi te uništavanjem materijalnih dobara i zagađivanjem okoliša. Na BP se 
nalze dizel goriva, MB goriva i boce sa plinom.

Vjerojatnost pojave rizika

Tablica 12: Vjerojatnost/frekvencija

Kategorija Posljedice
Vjerojatnost/Frekvencija Ocjena 

vjerojatnostiKvalitativno Vjerojatnost Frekvencija
1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina X
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u 1 do 2 godina
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće

Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost tehničko-tehnološke katastrofe »mala«, sa malim posljedicama u 
slučaju događaja.

Posljedice

Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u međusobni omjer 
te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

5.6. TEHNIČKO-TEHNOLOŠKE NESREĆE S OPASNIM 
TVARIMA 

 

Uvod u rizik s nazivom scenarija 
Na području Općine Lipovljani nalaze se tri pravna subjekta koji posjeduje, distribuira ili u 
svom proizvodnom procesu koristi opasne tvari: 
 INA BP sjeverna strana autoceste A3 Zagreb-Lipovac 
 INA BP južna strana autoceste A3 Zagreb-Lipovac 
 Benzinska postaja – Brebrić d.o.o., Zagrebačka ulica bb 

Nesreća koja se u tom subjektu može dogoditi zbog raznih razloga, može imati katastrofalne 
posljedice s određenim brojem mrtvih i ranjenih ljudi te uništavanjem materijalnih dobara i 
zagađivanjem okoliša. Na BP se nalze dizel goriva, MB goriva i boce sa plinom. 
 
Vjerojatnost pojave rizika 
 
        Tablica  12: Vjerojatnost/frekvencija 

Kategorija Posljedice 
Vjerojatnost/Frekvencija  

Ocjena 
vjerojatnosti Kvalitativno Vjerojatnost Frekvencija 

1 Neznatne Iznimno mala <1% 1 događaj u 100 godina i rjeđe  
2 Malene Mala 1-5% 1 događaj u 20 do100 godina X 
3 Umjerene Umjerena 5-50% 1 događaj u 2 do 20 godina  
4 Značajne Velika 51-98% 1 događaj u  1 do 2 godina   
5 Katastrofalne Iznimno velika >98% 1 događaj godišnje ili češće   

 
Iz navedenog vidljivo je da je vjerojatnost tehničko-tehnološke katastrofe „mala“, sa malim 
posljedicama u slučaju događaja.  

 
Posljedice 
Posljedice na život i zdravlje ljudi, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku se stavljaju u 
međusobni omjer te se rezultat prikazuje u Matrici rizika, ovisno o vjerojatnosti pojave. 
 

 
 
Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice tehničko-tehnološke katastrofe na području Općine 
Lipovljani umjerene  uz malu vjerojatnost pojavljivanja ( u najgorem slučaju).  
 
 
 
 

Iz Matrice rizika je vidljivo da su posljedice tehničko-tehnološke katastrofe na području Općine Lipovljani 
umjerene uz malu vjerojatnost pojavljivanja (u najgorem slučaju).

Analiza područja reagiranja »tehničko-tehnološke katastrofe«

Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području reagiranja i 
aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život i zdravlje ljudi, gospodarstvo, 
društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene velikoj nesreći, ocjenjuje se sa Vrlo visokom spre-
mnošću.

Tablica 13: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u slučaju tehničko-tehnološke katastrofe:

Spremnost 
odgovornih i 
upravljačkih 
kapaciteta

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i stanje 

komunikacijskih kapaciteta
Sveukupno

Vrlo niska spremnost 4
Niska spremnost 3
Visoka spremnost 2 X X X X
Vrlo visoka spremnost 1



Stranica 4380 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

6.	 MATRICE RIZIKA S USPOREĐENIM RIZICIMA

Završetkom procesa izrade procjena jednostavnih i složenog rizika te obrade svih scenarija i izražavanja 
rezultata dobivena je mogućnost usporedbe rezultata i njihovog iskazivanja u zajedničkim matricama.

Analizirani rizici (scenariji) za Općinu Lipovljani, prikazani u odvojenim matricama uspoređuju se u zajednič-
koj matrici koja se kasnije koristi tijekom vrednovanja i prioritizacije rizika. Međusobno se uspoređuju događaji 
s najgorim mogućim posljedicama.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

Analiza područja reagiranja „tehničko-tehnološke katastrofe“ 
Procjena ukupne spremnosti sustava civilne zaštite za područje Općine Lipovljani u području 
reagiranja i aktivnosti koje su usmjerene na zaštitu svih kategorija društvene vrijednosti (život 
i zdravlje ljudi, gospodarstvo, društvena stabilnost i politika) koje su potencijalno izložene 
velikoj nesreći, ocjenjuje se sa Vrlo visokom spremnošću. 
 
       Tablica 13: Zbirni pregled područja reagiranja operativnih snaga u slučaju tehničko-tehnološke katastrofe: 

 Spremnost 
odgovornih i 
upravljačkih 
kapaciteta 

Spremnost 
operativnih 
kapaciteta 

Stanje mobilnosti op. 
kapaciteta sustava CZ i 
stanje komunikacijskih 
kapaciteta 

Sveukupno 

Vrlo niska spremnost 4     
Niska spremnost 3     
Visoka spremnost 2 X X X X 
Vrlo visoka spremnost 1     

 
  

6. MATRICE RIZIKA S USPOREĐENIM RIZICIMA 
Završetkom procesa izrade procjena jednostavnih i složenog rizika te obrade svih scenarija i 
izražavanja rezultata dobivena je mogućnost usporedbe rezultata i njihovog iskazivanja u 
zajedničkim matricama. 
Analizirani rizici (scenariji) za Općinu Lipovljani, prikazani u odvojenim matricama 
uspoređuju se u zajedničkoj matrici koja se kasnije koristi tijekom vrednovanja i prioritizacije 
rizika. Međusobno se uspoređuju događaji s najgorim mogućim posljedicama.   

 

 

7.	 ANALIZA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE

7.1.	 ANALIZA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE PODRUČJE PREVENTIVE

Tablica u nastavku prikazuje analizu sustava civilne zaštite u području preventive gdje se vizualno uočavaju 
pojedina problematična područja sustava preventive.

Tablica 14: Analiza sustava civilne zaštite-područje preventive

PODRUČJE PREVENTIVE
Vrlo niska 
spremnost

Niska 
spremnost

Visoka 
spremnost

Vrlo visoka 
spremnost

4 3 2 1
Usvojenost strategija, normativne uređenosti te izrađenost 
procjena i planova od značaja za sustav civilne zaštite

X

Sustavi ranog upozoravanja i suradnja sa susjednim 
jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave

X

Stanje svijesti pojedinaca, pripadnika ranjivih skupina, 
upravljačkih i odgovornih tijela

X



Broj 75 - Stranica 4381»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

PODRUČJE PREVENTIVE
Vrlo niska 
spremnost

Niska 
spremnost

Visoka 
spremnost

Vrlo visoka 
spremnost

4 3 2 1
Ocjena stanja prostornog planiranja, izrade prostornih i 
urbanističkih planova razvoja, planskog korištenja zemljišta

X

Ocjena fiskalne situacije i njezine perspektive X
Baze podataka X
Područje preventive - zbirno X

Izvor podataka: Općina Lipovljani

7.2.	 ANALIZA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE PODRUČJE REAGIRANJA

Tablica u nastavku prikazuje analizu sustava civilne zaštite u području reagiranja gdje se vizualno uočavaju 
pojedina problematična područja sustava reagiranja.

Tablica 15: Analiza sustava civilne zaštite-područje reagiranja

PODRUČJE REAGIRANJA
Vrlo niska 
spremnost

Niska 
spremnost

Visoka 
spremnost

Vrlo visoka 
spremnost

4 3 2 1
Spremnost odgovornih i upravljačkih kapaciteta X
Spremnost operativnih kapaciteta X
Stanje mobilnosti operativnih kapaciteta sustava civilne 
zaštite i stanje komunikacijskih kapaciteta

X

Područje reagiranja - zbirno X
Izvor podataka: Općina Lipovljani

Tablica 16: Analiza sustava civilne zaštite

Vrlo niska 
spremnost

Niska 
spremnost

Visoka 
spremnost

Vrlo visoka 
spremnost

4 3 2 1
PODRUČJE PREVENTIVE X
PODRUČJE REAGIRANJA X
SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE - zbirno X

Izvor podataka: Općina Lipovljani

8.	 VREDNOVANJE RIZIKA

Vrednovanje rizika posljednji je od koraka u procesu procjene rizika te predstavlja osnovu za odabir mjera 
obrade rizika odnosno vodi prema izradi javnih politika za smanjenje rizika od velikih nesreća.

Vrednovanje rizika je proces uspoređivanja rezultata analize rizika s kriterijima i provodi se uz primjenu ALARP 
načela (As Low As Reasonably Practicable - što niže, a da je razumno moguće).

Rizici se razvrstavaju u tri razreda:

-	 Prihvatljive: Prihvatljivi su svi niski, za koje uz uobičajene nije potrebno planirati poduzimanje dodatnih 
mjera.

-	 Tolerirane: Tolerirani rizici su svi:

	 -	 Umjereni koji se mogu prihvatiti iz razloga što troškovi smanjenja rizika premašuju korist/dobit,

	 -	 Visoki koji se mogu prihvatiti iz razloga što je njihovo umanjivanje nepraktično ili troškovi uvelike pre-
mašuju korist/dobit.

-	 Neprihvatljive: Neprihvatljivi rizici su svi vrlo visoki koji se ne mogu prihvatiti, izuzev u iznimnim situaci-
jama.



Stranica 4382 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

OPĆINA LIPOVLJANI

ELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU LIPOVLJANI

8. VREDNOVANJE RIZIKA 

Vrednovanje rizika posljednji je od koraka u procesu procjene rizika te predstavlja osnovu za 
odabir mjera obrade rizika odnosno vodi prema izradi javnih politika za smanjenje rizika od 
velikih nesreća.  
Vrednovanje rizika je proces uspoređivanja rezultata analize rizika s kriterijima i provodi se uz 
primjenu ALARP načela (As Low As Reasonably Practicable – što niže, a da je razumno 
moguće).  
Rizici se razvrstavaju u tri razreda: 

 Prihvatljive: Prihvatljivi su svi niski, za koje uz uobičajene nije potrebno planirati 
poduzimanje dodatnih mjera. 

 Tolerirane: Tolerirani rizici su svi: 
 Umjereni koji se mogu prihvatiti iz razloga što troškovi smanjenja rizika 

premašuju korist/dobit, 
 Visoki koji se mogu prihvatiti iz razloga što je njihovo umanjivanje 

nepraktično ili troškovi uvelike premašuju korist/dobit. 
 Neprihvatljive: Neprihvatljivi rizici su svi vrlo visoki koji se ne mogu prihvatiti, 

izuzev u iznimnim situacijama. 
 

 

 
                                      Slika 2: – ALARP načela 
                                      Izvor podatka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije  
 
Vrednovanje je izvršeno na način da su rezultati procjene rizika, dobiveni za svaki od 
obrađenih rizika, za svaki od scenarija ( najvjerojatniji događaj i najgori mogući događaj) 
zbrojeni.8 
 

8 Izvor podataka: Procjena rizika RH, str. 441

Slika 2: - ALARP načela
Izvor podatka: Smjernice Sisačko-moslavačke županije

Vrednovanje je izvršeno na način da su rezultati procjene rizika, dobiveni za svaki od obrađenih rizika, za 
svaki od scenarija (najvjerojatniji događaj i najgori mogući događaj) zbrojeni.8

Svrha vrednovanja rizika je priprema podloge za odlučivanje o važnosti pojedinih rizika, odnosno da li će se 
određeni rizik prihvatiti ili će se poduzimati određene mjere kako bi se rizik umanjio.

U procesu odlučivanja o važnosti pojedinih rizika koristila se analiza rizika i scenariji koji su sastavni dio 
Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Lipovljani.

Kod vrednovanja treba sukladno slici podijeliti rizike u tri područja i unijeti ih u tablicu rizika s tim da vrlo visok 
rizik spada sigurno u neprihvatljivo područje, a nizak rizik u prihvatljivo. Mogućnost smanjenja rizika očituje se 
iz opisa scenarija i same analize. Polje vrednovanja potrebno je označiti sljedećim bojama:

-	 crveno - neprihvatljivi rizici (zbroj 7, 8 i 9)
-	 narančasto i žuto - tolerantni rizici (zbroj 4, 5 i 6)
-	 zeleno - prihvatljivi rizici (zbroj 1, 2 i 3)
Vrednovanje provodi povjerenstvo za izradu Procjene rizika. Pri tome treba izraditi tablični pregled po različitim 

scenarijima prijetnji velikom nesrećom i unijeti brojčanu vrijednost izračunatih rizika za vjerojatne scenarije i s 
najgorim posljedicama u sljedeću tablicu:

Tablica 17: Vrednovanje rizika

Scenarij
Vrednovanje rizika

Ocjena prihvatljivosti
Najvjerojatniji Najgori Ocjena prihvatljivosti

Potres 3 4 7 Neprihvatljivi rizik
Poplava 2 3 5 Tolerirani rizik
Poplava uzrokovana prolomom 
nasipa akumulacije Pakra 3 4 7 Neprihvatljivi rizik

Ekstremne vremenske pojave-visoke 
temperature 2 3 5 Tolerirani rizik

Epidemije i pandemije 2 2 4 Tolerirani rizik
Tehničko-tehnološke katastrofe s 
opasnim tvarima 2 3 5 Tolerirani rizik

Izvor podataka: Planovi i Procjene j.d.o.o.

8	 Izvor podataka: Procjena rizika RH, str. 441



Broj 75 - Stranica 4383»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Prema gornjoj tabeli za Općinu Lipovljani su:

Neprihvatljivi rizici:
-	 Potres
-	 Poplava uzrokovana prolomom nasipa akumulacije Pakra.

Tolerirani rizici:
-	 Poplava
-	 Epidemije i pandemije
-	 Ekstremne vremenske pojave - visoke temperature.

Prihvatljivi rizici:
-	 nema.

Usprkos vrednovanju rizika za pojedine ugroze, kojom je potres i poplava uzrokovana prolomom akumulacije 
Pakra svrstani u neprihvatljive rizike, činjenica je da je vjerojatnost ovih ugroza iznimno mala što ih svrstava u 
područe toleriranog rizika.

ZAKLJUČAK:

Iz tablica u poglavlju 7. vidljivo je da je stanje sustava CZ iz područja preventive i područja reagiranja ocije-
njena kao »Visoka spremnost«.

No analizirajući pojedine dijelove sustava CZ uočava se da su određene snage ocjenjene pretežno »nisko« i 
»vrlo nisko«. To se posebno odnosi na postrojbe CZ koje u proteklih 10 godina nisu zaživjele na terenu te uglav-
nom nisu upotrebljive za složene zadaće pojedinih ugroza.

S druge strane, gotove snage kao što su Vatrogasci, HGSS i Crveni križ kontinuirano se opremaju i osposo-
bljavaju za izvršenje zahtjevnih i složenih zadaća u raznim oblicima ugroza koje prijete građanima u određenoj 
sredini pa tako i na području Općine Lipovljani.

Stoga je zaključak povjerenstva koji proizlazi iz činjeničnog stanja na terenu i mogućnosti korištenja odre-
đenih snaga na terenu, da se nastavi sa daljnjim opremanjem i usavršavanjem gotovih snaga koje djeluju 
na području Općine Lipovljani (prije svega DVD-a, HGSS - stanica Novska i GD Crveni križ Novska).

Postrojbe CZ, obzirom da do sada nisu zaživjele na terenu a opremljenost, obučenost i uvježbanost istih je 
zanemariva neće se ubuduće razvijati, već će Općina Lipovljani svoje obaveze u funkcioniranju sustava CZ na 
području Općine vršiti prvenstveno gotovim snagama i pravnim osobama od interesa za sustav CZ.

Povjerenici CZ i koordinatori na terenu biti će ispomoć gotovim snagama na terenu i obavljat će zadaće 
predviđene zakonom o sustavu CZ.

Temeljem ovog mišljenja povjerenstva izvršit će se rasformiravanje postojećih postrojbi civilne zaštite 
a ljudstvo, sredstva i oprema preraspodjelit će se gotovim snagama ili uključiti za potrebe imenovanja 
Povjerenika civilne zaštite sukladno zakonu o sustavu CZ.

Temeljem članka 26. stavka 2. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 69/16), Načelnik stožera CZ će u suradnji sa operativnim snagama civilne 
zaštite, u Planu djelovanja civilne zaštite utvrditi popis potencijalnih koordinatora na lokaciji.

54.
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18) i 
članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18, 9/18 - ispr.), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. 
prosinca 2018. godine, donijelo je

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture  

u 2019. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 

održavanja komunalne infrastrukture, procjena troš-
kova po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarenje programa s naznakom izvora 
financiranja za područje Općine Lipovljani za slijedeće 
komunalne djelatnosti:

-	 održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina, zimska služba 

-	 održavanje javnih površina 
-	 održavanje nerazvrstanih cesta



Stranica 4384 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

-	 održavanje groblja i mrtvačnica
-	 održavanje i izmuljivanje kanala 
-	 održavanje javne rasvjete.

Članak 2.
Sredstva za ostvarivanje Programa
Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2019. godini planirana su 
u iznosu od 1.102.154,00 kuna, a osigurat će se iz 
sljedećih izvora:

-	 komunalna naknada................. 386.000,00 kn
-	 naknada za pridobivenu  

	 količinu nafte i plina................. 336.154,00 kn 
-	 prihod od zakupa  

	 poljoprivrednog zemljišta.......... 380.000,00 kn
Opis i opseg poslova u 2019. godini održavanja 

uređenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Lipovljani obuhvaća:

-	 PLAN ČIŠĆENJA PROMETNICA OD SNIJEGA 
I LEDA NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 

 
Planom zimske službe u Općini Lipovljani obuhva-

ćeno je održavanje nerazvrstanih cesta na području 
Općine Lipovljani, u zimskom razdoblju od 15. stude-
noga 2018. godine do 15. ožujka 2019. godine.

1.	 Pod čišćenjem prometnica podrazumijeva se 
čišćenje ralicom na teretnom vozilu ili radnom 
stroju prema prioritetima (40,00 km), posipanje 
soli uz korištenje vozila i rasipača po prometni-
cama (220,00 km), čišćenje prometnica ralicom 
i posipanje soli uz korištenje vozila i rasipača po 
prometnicama (415 km), utovar i odvoz snijega 
s prometnica, trgova, parkirališta (15,00 m3).

2.	 Pod čišćenjem pješačkih staza i parkirališta 
podrazumijeva se čišćenje snijega traktorskim 
ralicama na parkiralištima i pješačkim komuni-
kacijama, nogostupima, trgovima, parkovnim 
stazama (13.500,00 m2), ručno čišćenje snije-
ga i leda na pješačkim komunikacijama, gdje 
to nije moguće učiniti s traktorima (16.500,00 
m2), dobava i rasipanje soli po nogostupu, 
trgu i parkovnim stazama (10.300,00 m2). Pod 
ostalim radovima podrazumijeva se nabava, 
dovoz i skladištenje soli (50 t), nabava, dovoz 
i skladištenje soli plantabon eis ex (250 kg) te 
dežurstva za vrijeme trajanja zimske službe 
(122 dana).

	 SVEUKUPNO: 280.000,00 kn (Izvor: prihodi od 
imovine)

-	 PLAN ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva 
se slijedeće:

1.	 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
- 	 ručno čišćenje ulica, parkirališta i pješačkih 

staza (500,00 m2)
- 	 strojna košnja velikih zelenih površina roto 

kosilicom na traktoru (110.000,00 m2)
- 	 košnja javnih zelenih površina (parkovi, groblja) 

malim kosilicama (142.000,00 m2)
- 	 ručna košnja javnih zelenih površina koje su 

teško dostupne - flaksericama (172.000,00 m2)
- 	 čišćenje zelenih površina grabljanjem lišća, 

suhe trave itd. (5.500,00 m2)
- 	 orezivanje živice i šiblja motornom pilom (960,00 

m2)
- 	 orezivanje krošnji drveća ručnim škarama i 

pilom (5 kom)
- 	 uklanjanje starog i bolesnog drveća, deblo 

promjera 20-100 cm (11 kom)
- 	 ručno struganje i čišćenje korova, nataloženog 

lišća i mulja sa staza, rubova kolnika, uz rub-
njake, iz kanalica (290,00 m’)

- 	 uništavanje korova herbicidima (900,00 m2)
- 	 strojna košnja zelenih površina uz bankine roto 

kosilicom na traktoru (126.000,00 m2).

2.	 OSTALI RADOVI
- 	 razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi 

se mogli pojaviti na održavanju javnih površina 
(11.161,00 kn).

	 SVEUKUPNO: 220.000,00 kn (Izvor: prihodi od 
imovine)

-	 PLAN ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Odlukom o nerazvrstanim cestama na području 
Općine Lipovljani utvrđeni su kriteriji korištenja, održa-
vanja, izgradnje i rekonstrukcije, zaštite, financiranja 
i nadzor na nerazvrstanim cestama.

1.	 Izvanrednim i redovnim održavanjem nerazvr-
stanih cesta obuhvaćeni su nabava, doprema 
i razgrtanje krupnog kamena - tucanika (175 
m3), strojno skidanje humusa (30 m3), strojno 
čišćenje odvodnih jaraka-kanala uz cestu (50 
m3), nabava, doprema i postava lijevano-želje-
znih kanalizacijskih poklopaca za teški promet 
(2 kom), izrada bankina uz cestu (145 m3), 
popravak postojeće pješačke staze (40 m2), 
izrada kompletnog slivnika s betonskom cijevi 
fi 50 cm s taložnicom ukupne dubine 2 m i 
lijevano-željeznom rešetkom za teški promet 
(1 kom), nabava, doprema i postava lijevano-
željeznih slivničkih rešetki za teški promet koje 
se postavljaju umjesto polomljenih ili otuđenih 
rešetki (1 kom), krpanje udarnih rupa na asfal-
tnim kolnicima (85 t), ručno čišćenje slivnika 
(185 kom), interventno krpanje udarnih rupa na 
asfaltnim kolnicima u zimskom periodu (4,60 t), 
nabava i montaža prometnih znakova (17 kom). 



Broj 75 - Stranica 4385»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE LIPOVLJANI ZA 2019. GODINU
SANANIRANJE UDARNIH RUPA ASFALTOM

NAZIV ULICE-MJESTA KOLIČINA (t) IZNOS
KRIVAJ    
Sokak (Šelem) 3,0 2.745,00
Sokak (groblje) 3,0 2.745,00
PILJENICE    
Ulica od crkve do Banove Jaruge) 30,0 27. 450,00
Sokak Letvenčuk 5,0 4.575,00
KRALJEVA VELIKA    
Ribnjak 5,0 4.575,00
Trebež 5,0 4.575,00
LIPOVLJANI    
Augusta Šenoe 2,0 1.830,00
Željeznička 5,0 4.575,00
Željanska 7,0 6.405,00
Kralja Tomislava 8,0 7.320,00
Kutinska 5,0 4.575,00
Naftaplinska 2,0 1. 830,00
Stjepana Sanića 2,0 1.830,00
Trg hrvatskih branitelja 3,0 2.745,00
UKUPNO 85,0 77.775,00

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE LIPOVLJANI ZA 2019. GODINU
SANANIRANJE UDARNIH RUPA KAMENOM TUCANIKOM
NAZIV ULICE-MJESTA KOLIČINA (m³) IZNOS

PILJENICE    
Sokak (uz Pakru - autoput) 5,0 1.040,00
Sokak (jezerce uz Pakru - prema Banovoj J.) 4,0 832,00
Sokak (Letvenčuk) 6,0 1.248,00
KRALJEVA VELIKA    
Sokak (Runjo) 5,0 1.040,00
LIPOVLJANI    
Odvojak Ante Starčevića 20,0 4.160,00
Ratarska 55,0 11.440,00
Fratrov jarak 10,0 2. 080,00
Kralja Zvonimira 10,0 2.080,00
Vinkovačka 10,0 2.080,00
Vukovarska 10,0 2.080,00
Slavonska 10,0 2. 080,00
Odvojak Sv. Barbare (Đanko) 10,0 2.080,00
Željeznička 10,0 2.080,00
KRIVAJ
Sokak prema groblju	 10 2.080,00
UKUPNO 175,0 36.400,00

2.	 OSTALI RADOVI
-	 razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji 

bi se mogli pojaviti na održavanju nerazvrstanih 
cesta (28.835,00 kn).

UKUPNO: 330.000,00 kn (Izvor: prihodi od imovine)

-	 PLAN IZMULJIVANJA ODVODNIH KANALA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod izmuljivanje odvodnih kanala-jaraka na području 
Općine Lipovljani podrazumijeva se strojno čišćenje 
kanala uz cestu s profilnom korpom i odvoz materi-

jala na deponiju. Izmuljivanje će se izvoditi prema 
prioritetima, kao interventna mjera. Lokacije koje se 
predviđaju kao najproblematičnije su:

- 	 Požeška ulica
- 	 Vukovarska ulica
- 	 Vinkovačka ulica
- 	 Ulica kralja Zvonimira
- 	 Ulica Stjepana Sanića
- 	 Piljenice (sokak Letvenčuk)
- 	 Piljenice (od sokaka Letvenčuk pa do crkve)
- 	 Krivaj (sokak prema groblju)
- 	 Kraljeva Velika 



Stranica 4386 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

- 	 Željanska ulica
- 	 Ulica braće Radić
- 	 Kutinska ulica
- 	 Naftaplinska ulica

	 SVEUKUPNO: 50.000,00 kn (Izvor: prihodi od 
imovine)

-	 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE NA PODRUČ-
JU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javne rasvjete na području Opći-
ne Lipovljani podrazumijeva se redovno izmjenjivanje 
pregorjelih žarulja novima uz javne i nerazvrstane ceste 
koje su u nadležnosti Općine Lipovljani.

	 SVEUKUPNO: 40.000,00 kn (Izvor: prihodi po 
posebnim propisima)

Članak 3.
Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/18-01/06
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

55.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16 i 16/17), 
Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Lipov-
ljani (»Službeni vjesnik«, broj 63/14 i 8/17) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispr.), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. 
prosinca 2018. godine, donijelo je

P R O G R A M 
socijalne skrbi Općine Lipovljani  

za 2019. godinu

I.

Programom socijalne skrbi Općine Lipovljani za 
2019. godinu predviđa se ostvarenje slijedećih oblika 
socijalne skrbi:

PROGRAM	 1001	 SOCIJALNA SKRB	 265.450,00
Aktivnost	 A100001	 JEDNOKRATNA POMOĆ - DRVA ZA OGRJEV	 23.750,00
Izvor	 	  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 23.750,00

Aktivnost	 A100003	 NAKNADE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA	 241.700,00
Izvor	 	  OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 241.700,00

	 372	 Naknade po programu socijalne skrbi 	 241.700,00

	 Naknada za troškove stanovanja	 36.700,00
-	 Naknada za podmirenje pogrebnih troškova 	 7.000,00
-	 Naknada osobama s invaliditetom,nepokretnim i teško pokretnim osobama  	 87.700,00
-	 Naknada za novorođeno dijete	 61.000,00
-	 Jednokratna naknada	 20.000,00
-	 Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 	 29.300,00
			 

II.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

56
Na temelju članka 26. Statuta općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 
9/18 ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 13. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine 

Lipovljani za 2019. godinu

I.
Program javnih potreba kojim se osiguravaju potrebe 

stanovnika Općine Lipovljani u odgoju i obrazovanju 
provodit će se kroz:



Broj 75 - Stranica 4387»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

-	 Osnovno školstvo, stipendije  
	 i školarine.....................................535.000,00

	 PROGRAM 1000 VISOKO  
	 OBRAZOVANJE............................. 70.000,00

	 Aktivnost A100001  
	 STIPENDIJE.................................. 70.000,00

	 PROGRAM 1001 OSNOVNO I  
	 SREDNJOŠKOLSKO  
	 OBRAZOVANJE............................465.000,00

	
	 Aktivnost A100002 investicijska  

	 ulaganja u zgradu osnovne  
	 škole.............................................300.000,00

	 Aktivnost A100003 nastavna  
	 pomagala....................................... 15.000,00

	 Aktivnost A100007 sufinanciranje  
	 udžbenika ....................................120.000,00

	 Tekući projekt T100001 izrada  
	 projekta energetske obnove  
	 PŠ Piljenice................................... 30.000,00

	  
-	 Predškolski odgoj i  

	 naobrazba:....................................725.497,00 
	 Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ  

	 ISKRICA
	 PRORAČUNSKI KORISNIK  

	 38358 DJEČJI VRTIĆ  
	 ISKRICA ..................................... 725.497,00

	 PROGRAM 1002  
	 PREDŠKOLSKI ODGOJ............... 725.497,00

	 Aktivnost A100001 RASHODI  
	 ZA ZAPOSLENE.......................... 718.497.,00

	 Aktivnost A100003 materijalni  
	 i financijski rashodi .........................  7.000,00

	
II.

Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 
a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 600-01/18-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

57
Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 

94/13, 85/15 i 19/16) i članka 26. Statuta Općine Li-
povljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 
4/18 i 9/18 ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, 
na 13. sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, 
donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u športu Općine Lipovljani  

za 2019. godinu

TEMELJNE ODREDBE

I.
Program javnih potreba u športu Općine Lipovljani 

za 2019. godinu temelji se na:
-	 postignutom stupnju razvoja športa Općine 

Lipovljani,
-	 zakonskim obvezama koje su utvrđene člankom 

76. Zakona o športu,
-	 očekivanom priljevu sredstava u Općinski pro-

račun tijekom 2019. godine,
-	 planovima daljnjeg razvoja športa i očekivanim 

natjecateljskim rezultatima u pojedinoj športskoj 
grani.

II.
Cilj donošenja ovoga Programa je:
- 	 osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 

onih športskih klubova koji se natječu u višim 
kategorijama,

-	 poboljšati razinu kvalitete onih športskih klubova 
koji se natječu u nižim kategorijama,

-	 osigurati da se podizanjem kvalitete športa u 
Općini doprinese promidžbi Općine Lipovljani,

-	 osigurati da se što veći broj djece i mladeži 
uključi u šport,

-	 osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 
pojedinog športskog kluba, odnosno športske 
udruge,

-	 osigurati športsko rekreacijske aktivnosti gra-
đana,

-	 planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje 
športskih građevina značajnih za Općinu Li-
povljani.

OBLICI DJELOVANJA ŠPORTSKE UDRUGE

III.

1.	 KVALITETAN ŠPORT

U Općini Lipovljani djeluje četiri športske udruge 
i to: NK Slavonac Lipovljani, NK Stari Grad Kraljeva 
Velika, Kuglački klub Lipovljani, Plesno navijačko 
akrobatski klub »Iskrice« Lipovljani.



Stranica 4388 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Općina Lipovljani će podržavati športaše pojedince. 
Zbog nastojanja da što više stanovnika bude aktivno 
uključeno u šport, svakom aktivnom športskom klubu 
ovim Programom bit će osigurana sredstva za redov-
no funkcioniranje, u mjeri u kojoj to bude moguće s 
obzirom na pritjecanje sredstava u Općinski proračun.

 

2.	 ŠPORTSKA REKREACIJA

Športsko rekreacijske aktivnosti obuhvaćaju organi-
ziranje aktivnosti građana radi očuvanja i unapređenja 
zdravlja i osmišljenog korištenja slobodnog vremena.

U tom smislu na području Općine Lipovljani djeluju 
udruge: ŠRD »Šaran«, Lovačko društvo »Srnjak«.

3.	 STRUČNI RAD

Stručnim radom u športu smatraju se programiranje 
i vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži, poduka i 
trening djece i mladeži, programiranje i vođenje treninga 
sportaša, programiranje i vođenje športske rekreacije 
građana, organizacija i provođenje manifestacije u 
kojima sudjeluju športaši.

Svaka športska udruga mora voditi sustavnu brigu 
oko školovanja stručnih kadrova, za vlastite potrebe, 
a ovim Programom predviđena su određena sredstva 
za školovanje stručnih kadrova za programiranja i 
vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži.

4.	 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA I 
MANIFESTACIJA

U Općini Lipovljani obilježavaju se svi datumi 
značajni za Općinu, Županiju i Republiku Hrvatsku u 
čemu svojim aktivnostima sudjeluju i športske udruge 
Općine Lipovljani.

5.	 ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH OBJEKATA I 
IZGRADNJA NOVIH

Podrazumijeva redovito održavanje stare športske 
dvorane kod osnovne škole, igrališta za mali nogomet 
i rukomet, nogometno igralište u K. Velikoj i Lipovljani-
ma, boćalište u Lipovljanima, praćenje u natjecatelja 
u stolnom tenisu.

FINANCIRANJE

IV.

-	 UDRUGE

Za javne potrebe u športu na području Općine 
Lipovljani u 2019. godini osiguravaju se sredstva u 
Općinskom proračunu Općine Lipovljani kako slijedi:

PROGRAM 1001: RAZVOJ  
	 SPORTA I REKREACIJE....................250.000,00

Aktivnost A100001 SKRB O  
	 ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA............250.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
R063 381 Donacije športskim  

	 udrugama..........................................250.000,00
Sveukupno financirane iz Općinskog proračuna u 

2019. godini za javne potrebe u športu: 250.000,00 kuna.
 

V.
Način isplate sredstava vršit će se na temelju 

javnog poziva i predloženih programa, ovisno o pri-
ljevu sredstava u Općinski proračun, a za praćenje i 
izvršavanje ovoga Programa i namjensko korištenje 
sredstava, nadležan je općinski načelnik.

VI.
Prema zadanom roku kojeg raspiše Općina Lipov-

ljani putem javnog poziva, korisnici sredstava kojima 
Općina Lipovljani odobri Program i zaključi sa njima 
ugovor o dodjeli sredstava za odobreni Program dužni 
su podnijeti Izvješće o utrošenim sredstvima i isto 
potkrijepiti dokumentacijom. Izvješće se podnosi do 
kraja siječnja za prethodnu godinu.

Korisnici sredstava dužni su tijekom godine op-
ćinskom načelniku podnositi izvješća o športskim 
rezultatima.

VII.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-08/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

58
Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 28/14, 4/18 i 
9/18 ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 13. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2019. godinu 

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

kulturi za 2019. godinu, ukupna proračunska sredstva 



Broj 75 - Stranica 4389»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

kojima će se financirati javne potrebe u kulturi, usta-
nove i udruge u kulturi koje će provoditi programe u 
kulturi, te raspored sredstava namijenjenih za redovito 
financiranje i realizaciju kulturnih programa ustanova 
i udruga u kulturi na području Općine Lipovljani.

II. 
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

financirati iz Općinskog proračuna Općine Lipovljani 
za 2019. godinu obuhvaćaju:

-	 osiguravanje sredstava za zadovoljavanje osnov-
nih potreba i razvitak knjižničarske djelatnosti u 
što se ubraja nabava knjižne i ne knjižne građa 
za knjižnicu u Lipovljanima,

-	 osiguravanje sredstava potrebnih za redovan 
rad udruga u kulturi,

-	 osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti,

-	 sustavnu zaštitu domaće kulturne baštine,
-	 osiguravanje uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Općinu Lipovljani,
-	 održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 

Općine Lipovljani u kojima se odvijaju kulturne 
djelatnosti.

III.
Kulturne djelatnosti na području Općine Lipovlja-

ni u 2019. godini predvodit će slijedeće ustanove i 
udruge u kulturi:

1. 	USTANOVE U KULTURI
-	 knjižnica u Lipovljanima 
-	 sakralni objekti

-	 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOV-
LJANI

Glava 00302 NARODNA  
	 KNJIŽNICA I ČITAONICA  
	 LIPOVLJANI......................................225.860,00

Proračunski korisnik 00000  
	 NARODNA KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA LIPOVLJANI...................225.860,00

PROGRAM 1003 PROMICANJE  
	 KULTURE..........................................225.860,00

Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
	 ZAPOSLENE......................................129.349,00

Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
	 I FINANCIJSKI RASHODI.................... 62.385,00

Aktivnost A100003 NABAVA  
	 KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE.......... 34.126,00

-	 SAKRALNI OBJEKTI

-	 Obnova i zaštita sakralnih objekata
Na području Općine Lipovljani nalaze se sakralni 

objekti povijesnog značaja, u 2019. godini izdvojit će 
se 150.000,00 kuna;

Tekući projekt T100001 RKT  
	 ŽUPA SV. JOSIP LIPOVLJANI...........150.000,00

-	 UDRUGE U KULTURI

Općina Lipovljani podržava svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena u cilju 
zaštite i promicanja kulturnih, etničkih, nacionalnih i 
drugih interesa s posebnim naglaskom na očuvanje 
kulturne baštine i poticanju kulturnog amaterizma.

Polazeći od iskazanih potreba za realizaciju plani-
ranih programa udruga u kulturi, njihovih dosadašnjih 
rezultata i kvalitete ostvarenih programa, te proračunskih 
mogućnosti u 2019. godini u Općinskom proračunu za 
rad udruga osigurat će se sredstva u ukupnom iznosu 
od 196.500,00 kn, Promicanje kulture, kako slijedi: 

Aktivnost A100004 UDRUGE  
	 U KULTURI....................................... 170.000,00.

-	 Program: Razvoj civilnog društva 

Program 1000 RAZVOJ  
	 CIVILNOG DRUŠTVA.......................... 26.500,00

Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
	 DOMOVINSKOG RATA ....................... 13.500,00	.

Aktivnost A100003 PRIJEVOZ;  
	 ZA SPOMEN NA POGINULE  
	 BRANITELJE U DOMOVINSKOM  
	 RATU.................................................... 3.000,00

Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH 
	 BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI..... 10.000,00

IV.

-	 Program za djecu

Povodom obilježavanja Sv. Nikole, Općina Li-
povljani poklanja djeci s područja cijele Općine do 
četvrtog razreda osnovne škole prikladne poklone uz 
održavanje prigodnog programa u ukupnom iznosu 
od 24.000,00 kuna.

Tekući projekt: Manifestacija Lipovljanski susreti: 
Lipovljanski susreti su trodnevna kulturna, turistička i 
sportska manifestacija koja svake godine okupi, prema 
procjenama, 6000 posjetitelja.

Na manifestaciji se prikazuje kulturna baština 
većinskog hrvatskog naroda i nacionalnih manjina 
koje žive u Republici Hrvatskoj, izražena kroz ples, 
pjesmu, glazbu, narodne običaje, narodne nošnje, 
kulinarsku baštinu, tradicionalne zanate, amatersko 
slikarstvo, literarno djelovanje, kiparstvo, rukotvorine 
i druge vidove kulturnog djelovanja i čuvanja izvornih 
narodnih običaja.

Tekući projekt T100006  
	 MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI  
	 SUSRETI...........................................285.000,00

Tekući projekt T100007  
	 MANIFESTACIJA - ADVENT U  
	 LIPOVLJANIMA................................... 10.000,00



Stranica 4390 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

V.
O trošenju proračunskih sredstava iz ovog Pro-

grama, svaka ustanova i udruga dužna je podnijeti 
Općini Lipovljani godišnje financijsko izvješće do kraja 
siječnja 2019. godine za prethodnu godinu o utroše-
nim sredstvima dobivenim iz općinskog proračuna za 
odobreni program.

VI.
Za provođenje ovoga Programa nadležan je općinski 

načelnik općine Lipovljani.

VII.
Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

59.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 ispravak), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj dana 
14. prosinca 2018. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2019. godinu

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuju se izvori financiranja 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
i ostalih građevina, te procjena troškova za gradnju 
istih razrađeno po djelatnostima, a za razdoblje od 1. 
1. 2019. do 31. 12. 2019. godine.

Članak 2. 

Prihodi za razdoblje od 1. 1. 2019. do 31. 12. 
2019. godine po dinamici i po vrsti prihoda, izraženo 
u kunama, su:

VRSTA PRIHODA PLAN (kn)
KOMUNALNI DOPRINOS 240.090,00
VODNI DOPRINOS 63.526,00
KOMUNALNA NAKNADA 20.000,00
DOPRINOS ZA ŠUME 557.735,00
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.963,00
OPĆI PRIHODI I PRIMICI 622.341,00
PRIHODI OD IMOVINE 25.000,00
PRIHODI OD KONCESIJA 73.512,00
OSTALI PRORAČUNSKI PRIHODI (nafta, plin) 783.283,00
PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 40.000,00
NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH GRAĐEVINA 84.231,00
SUFINANCIRANJE MRRFEU 200.000,00
KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNI PRORAČUN 1.573.000,00
KAPITALNE POMOĆI ŽUPANIJSKI PRORAČUN 100.000,00
EU FINANCIRANJE 2.066.489,00
UKUPNO 6.453.170,00

 
Članak 3.

Ukupni prihodi iz članka 2. ovog Programa raspoređuju se na građenje objekata i uređaja komunalne infra-
strukture, izraženo u kunama, kako slijedi:

OPIS TROŠKA PLAN (kn)
JAVNE POVRŠINE 
IZGRADNJA I OBNOVA NOGOSTUPA, UL. SV. BARBARE 266.135,00
NERAZVRSTANE CESTE
SUFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE ŽUPANIJSKIH CESTA K. VELIKA, PILJENICE 500.000,00
REKONSTRUKCIJA UL. AUGUSTA ŠENOE I IZGRADNJA NOGOSTUPA 660.000,00
IZGRADNJA CENTRA OPĆINE LIPOVLJANI 1.062.500,00
REKONSTRUKCIJA ULICE KRALJA TOMISLAVA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA - 
Projektna dokumentacija 150.000,00



Broj 75 - Stranica 4391»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

OPIS TROŠKA PLAN (kn)
SEMAFORIZACIJA PJEŠAČKOG PRIJELAZA UL. BRAĆE RADIĆ 205.000,00
REKONSTRUKCIJA ULICE JOSIPA KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA - gradnja 1.956.096,00
TROŠKOVI NADZORA NAD IZVOĐENJEM RADOVA REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA 
KOZARCA I NOGOSTUPA U LIPOVLJANIM 66.018,00
USLUGA VOĐENJA PROJEKTA REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA KOZARCA I 
NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 20.000,00
IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA REKONSTRUKCIJE ULICE JOSIPA KOZARCA I 
NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA 24.375,00
PODUZETNIČKA INFRASTRUKTURA -BLATNJAČA 150.000,00
MJERE RURALNOG RAZVOJA, PRIPREMA PROJEKATA I TROŠKOVNIKA 50.000,00
JAVNA RASVJETA 
JAVNA RASVJETE -ENERGETSKA USLUGA 120.000,00
VODOOPSKRBA I ODVODNJA
PLAĆANJE ANUITETA ZA PRIMLJENI ZAJAM HBOR - Jamstvo za trg. poduzeće  
Lip-kom d.o.o. 395.046,00
IZGRADNJA SEKUNDARNOG VODOVODA 40.000,00
AGLOMERACIJA SUSTAVA ZA ODVODNJU NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI - 
nastavak izgradnje 250.000,00
SEKUNDARNI SUSTAV ZA ODVODNJU 30.000,00
ULAGANJE U SUSTAV ZA SMANJENJE GUBITAKA VODE U JAVNOM VODOOPSKRBNOM 
SUSTAVU 50.000,00
GROBLJA 
IZGRADNJA MRTVAČNICE I GROBLJA PILJENICE - 4. faza 200.000,00
PRIKLJUČAK OBJEKTA NA ELEKTRIČNU MREŽU I KOMUNALNE SUSTAVE 25.000,00
IZGRADNJA OGRADE OKO GROBLJA I MRTVAČNICE U PILJENICAMA 233.000,00
UKUPNO 6.453.170,00

Članak 4.

Ovaj Program će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 
a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/18-01/05
URBROJ: 2176/13-01-08-01
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

60.
Na temelju članka 9.a Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 
9/18 - ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 13. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u kulturi Općine 

Lipovljani za 2018. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Općine Lipov-

ljani za 2018. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 64/17 i 
32/18) uslijedile su slijedeće izmjene i dopune:

U točci IV. stavku 3. tablica se mijenja i glasi;

Broj 
konta VRSTA RASHODA/IZDATKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA

(%)
NOVI 

IZNOS
Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA 
LIPOVLJANSKI SUSRETI 330.570,00 15.796,00 4,78 346.366,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 15.796,00 0,00 15.796,00
Izvor 2.0. TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH 
PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00



Stranica 4392 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

Broj 
konta VRSTA RASHODA/IZDATKA PLANIRANO PROMJENA

IZNOS
PROMJENA

(%)
NOVI 

IZNOS
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR.JAVNIH 
POVRŠINA/PRISTOJBE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor 9.1. DONACIJE 33.570,00 0,00 0,00 33.570,00
Tekući projekt T100007 MANIFESTACIJA 
- ADVENT U LIPOVLJANIMA 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00
Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 20.000,00 333,33 26.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

II.

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-02
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

61.
Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 86/12, 94/13, 
85/15 i 19/16) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 
9/18 - ispr.), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 13. 
sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u športu Općine 

Lipovljani za 2018. godinu

I.
U Programu javnih potreba u športu Općine Lipov-

ljani za 2018. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 64/17 i 
32/18) uslijedile su slijedeće izmjene i dopune:

U točci IV. Udruge, tablica stavka 1. mijenja se i glasi;

BROJ 
KONTA

VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS

		  PROGRAM 1001 RAZVOJ  
		  SPORTA I REKREACIJE	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	
		  Aktivnost A100001 SKRB O  
		  ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	
		  Funkcijska klasifikacija 081  
		  Službe rekreacije i sporta	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	

	 3	 Rashodi poslovanja	 256.080,00	 -23.000,00	 -8,98	 233.080,00	
	 32	 Materijalni rashodi	 26.080,00	 0,00	 0,00	 26.080,00	
R126	 323	 Sufinanciranje troškova  
		  športske dvorane	 26.080,00	 0,00	 0,00	 26.080,00	

	 38	 Ostali rashodi	 230.000,00	 -23.000,00	 -10,00	 207.000,00	
R063	 381	 Donacije športskim udrugama	 200.000,00	 -23.000,00	 -11,50	 177.000,00	
R302	 381	 Tekuće donacije sportskim  
		  društvima - Rad sa mladima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00	

 

U točci IV. Udruge, stavak 2. mijenja se i glasi:
Sveukupno financiranje iz Općinskog proračuna u 

2018. godini za javne potrebe u športu: 233.080,00 kuna.

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.



Broj 75 - Stranica 4393»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-08/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-02
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

62.
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18) i članka 

26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 - ispr.), Općinsko 
vijeće Općine Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. 
prosinca 2018. godine, donijelo je

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa gradnje objekata komunalne 

infrastrukture u Općini Lipovljani  
za 2018. godinu

I.
U Programu gradnje objekata komunalne infra-

strukture u Općini Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
64/17, 32/18 i 53/18) uslijedile su izmjene i dopune 
kako slijedi:

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS

		  PROGRAM 0101 TEKUĆI I  
		  KAPITALNI PROJEKTI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
		  Tekući projekt T100014  
		  PROJEKT RAZVOJA  
		  INFRASTRUKTURE  
		  ŠIROKOPOJASNOG PRISTUPA	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00
		  Funkcijska klasifikacija 048  
		  Istraživanje i razvoj: Ekonomski  
		  poslovi	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00

R044A	 323	 Izrada studije izvodljivosti za  
		  projekt razvoja inf.  
		  širokopojasnoga pristupa	 29.700,00	 0,00	 0,00	 29.700,00

		  PROGRAM 1000 RAZVOJ I  
		  UPRAVLJANJE VODOOPSKRBE, 
		  ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	 922.510,00	 -12.989,00	 -1,41	 909.521,00
		  Kapitalni projekt K100004  
		  IZGRADNJA VODOVODA	 592.510,00	 -5.000,00	 -0,84	 587.510,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00
		  Funkcijska klasifikacija 062  
		  Razvoj zajednice	 588.547,00	 -5.000,00	 -0,85	 583.547,00

R118	 386	 Plaćanje anuiteta za primljeni  
		  zajam HBOR - Jamstvo za trg.  
		  poduzeće Lip-kom d.o.o.	 538.547,00	 0,00	 0,00	 538.547,00
R127	 421	 Izgradnja sekundarnog vodovoda	 50.000,00	 -5.000,00	 -10,00	 45.000,00

		  Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE  
		  ILI ZAMJENE NEFINANCIIJSKE  
		  IMOVINE	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
		  Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00
		  Funkcijska klasifikacija 062  
		  Razvoj zajednice	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00

R118B	 386	 Plaćanje anuiteta za primljeni  
		  zajam HBOR - Jamstvo za trg. 
		  poduzeće Lip-kom d.o.o.	 3.963,00	 0,00	 0,00	 3.963,00



Stranica 4394 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  Kapitalni projekt K100010  
		  IZGRADNJA SUSTAVA ZA  
		  ODVODNJU OL	 280.000,00	 -7.989,00	 -2,85	 272.011,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00
		  Funkcijska klasifikacija 052  
		  Gospodarenje otpadnim vodama	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00

R166C3	 421	 Aglomeracija sustava za odvodnju  
		  na području Općine Lipovljani 
		  - nastavak izgradnje	 80.000,00	 -15.199,00	 -19,00	 64.801,00

		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
		  Izvor 3.3. PRIHOD OD  
		  KONCESIJE	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00
		  Funkcijska klasifikacija 052  
		  Gospodarenje otpadnim vodama	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00

R166C1	 386	 Aglomeracija sustava za odvodnju  
		  na području Općine Lipovljani 
		  - nastavak izgradnje	 7.377,00	 -7.377,00	 -100,00	 0,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 192.623,00	 14.587,00	 7,57	 207.210,00
		  Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00
		  Funkcijska klasifikacija 052  
		  Gospodarenje otpadnim  
		  vodama	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00

R166C	 386	 Aglomeracija sustava za odvodnju  
		  na području Općine Lipovljani 
		  - nastavak izgradnje	 160.860,00	 19.000,00	 11,81	 179.860,00

		  Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00
		  Funkcijska klasifikacija 052  
		  Gospodarenje otpadnim  
		  vodama	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00

R166C2	 386	 Aglomeracija sustava za  
		  odvodnju na području Općine  
		  Lipovljani - nastavak izgradnje	 31.763,00	 -4.413,00	 -13,89	 27.350,00

		  Kapitalni projekt K100030  
		  PROGRAM SMANJENJA  
		  GUBITAKA VODE U JAVNOM  
		  VODOOPSKRBNOM SUSTAVU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 063  
		  Opskrba vodom	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

R127A	 386	 Program smanjenja gubitaka  
		  vode u javnom vodoopskrbnom  
		  sustavu	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Broj 75 - Stranica 4395»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  PROGRAM 1005 RAZVOJ I  
		  SIGURNOST PROMETA	 3.150.771,00	 6.038,00	 0,19	 3.156.809,00
		  Aktivnost A100001  
		  HORTIKULTURNO UREĐENJE  
		  CENTRA	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00

R358C	 425	 Hortikulturno uređenje centra	 0,00	 51.000,00	 0,00	 51.000,00

		  Kapitalni projekt K100008  
		  REKONSTRUKCIJA  
		  ŽUPANIJSKIH CESTA	 700.000,00	 -1.304,00	 -0,19	 698.696,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00

R363B2	 412	 Sufinanciranje rekonstrukcije  
		  županijskih cesta K. Velika,  
		  Piljenice	 275.000,00	 0,00	 0,00	 275.000,00

		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
		  Izvor 3.9. PRIHOD OD PRAVA  
		  SLUŽNOSTI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

R363B1	 412	 Sufinanciranje rekonstrukcije  
		  županijskih cesta K.Velika,  
		  Piljenice	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 400.000,00	 -1.304,00	 -0,33	 398.696,00
		  Izvor 5.2. KOMUNALNI  
		  DOPRINOS	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00

R363B	 412	 Sufinanciranje rekonstrukcije  
		  županijskih cesta K. Velika,  
		  Piljenice	 75.090,00	 0,00	 0,00	 75.090,00

		  Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00

R363	 412	 Sufinanciranje rekonstrukcije  
		  županijskih cesta K. Velika,  
		  Piljenice	 324.910,00	 -1.304,00	 -0,40	 323.606,00

		  Kapitalni projekt K100009  
		  MODERNIZACIJA  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 814.445,00	 -17.033,00	 -2,09	 797.412,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Stranica 4396 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00

R363A6	 421	 Modernizacija nerazvrstanih  
		  cesta Općine Lipovljani/ 
		  nerazvrstane ceste i nogostupi/	 580.214,00	 0,00	 0,00	 580.214,00

		  Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
		  Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI  
		  IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

R363A	 421	 Modernizacija nerazvrstanih cesta  
		  Općine Lipovljani/nerazvrstane  
		  ceste i nogostupi MRRFEU	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 84.231,00	 -17.033,00	 -20,22	 67.198,00
		  Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
		  POLJOPRIVREDNOG  
		  ZEMLJIŠTA	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00

R363A1	 421	 Modernizacija nerazvrstanih  
		  cesta Općine Lipovljani/ 
		  nerazvrstane ceste i nogostupi/	 40.000,00	 -17.033,00	 -42,58	 22.967,00

		  Izvor 3.A. NAKNADA ZA  
		  ZADRŽAVANJE NEZAKONITO  
		  IZGRAĐENIH GRAĐEVINA	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00

R363A3	 421	 Modernizacija nerazvrstanih  
		  cesta Općine Lipovljani/ 
		  nerazvrstane ceste i nogostupi/	 44.231,00	 0,00	 0,00	 44.231,00

		  Kapitalni projekt K100010  
		  NOGOSTUP UL. AUGUSTA  
		  ŠENOE	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
		  Izvor 3.A. NAKNADA ZA  
		  ZADRŽAVANJE NEZAKONITO  
		  IZGRAĐENIH GRAĐEVINA	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00

R199C	 421	 Izrada glavnog projekta  
		  rekonstrukcije ul. Augusta Šenoe	 40.000,00	 -25.000,00	 -62,50	 15.000,00

		  Kapitalni projekt K100011  
		  IZGRADNJA CENTRA OPĆINE  
		  LIPOVLJANI	 1.566.326,00	 0,00	 0,00	 1.566.326,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Broj 75 - Stranica 4397»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00

R358A	 421	 Uređenje; Trg hrvatskih  
		  branitelja,Trg sv. Josipa	 907.898,00	 150.000,00	 16,52	 1.057.898,00

		  Izvor 2. POMOĆI	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
		  Izvor 2.2. KAPITALNE POMOĆI  
		  IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00

R358B	 421	 Uređenje; Trg hrvatskih  
		  branitelja,Trg sv. Josipa	 150.000,00	 -150.000,00	 -100,00	 0,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 508.428,00	 0,00	 0,00	 508.428,00
		  Izvor 5.2. KOMUNALNI  
		  DOPRINOS	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00

R358	 421	 Uređenje; Trg hrvatskih  
		  branitelja,Trg sv. Josipa	 272.342,00	 0,00	 0,00	 272.342,00

		  Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00

R358D	 421	 Uređenje; Trg hrvatskih  
		  branitelja,Trg sv. Josipa	 204.323,00	 0,00	 0,00	 204.323,00

		  Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00

R358E	 421	 Uređenje; Trg hrvatskih  
		  branitelja,Trg sv. Josipa	 31.763,00	 0,00	 0,00	 31.763,00

		  Tekući projekt T100002  
		  SEMAFORIZACIJA PJEŠAČKOG  
		  PRIJELAZA UL. BRAĆE RADIĆ	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 30.000,00	 -1.625,00	 -5,42	 28.375,00

R363A4	 421	 Izrada prometnog elaborata  
		  semaforizacije postojećeg  
		  pješakog prijelaza uz preventivne  
		  radare ul. Bra	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R363A5	 421	 Izrada prometnog elaborata za  
		  postavljanje znakova i prometne  
		  opreme	 6.000,00	 -1.625,00	 -27,08	 4.375,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Stranica 4398 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  PROGRAM 1007 PROSTORNO  
		  UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
		  STANOVANJA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
		  Kapitalni projekt K100001  
		  IZGRADNJA GROBLJA I  
		  MRTVAČNICE PILJENICE	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 062  
		  Razvoj zajednice	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

R176C	 421	 Izgradnja mrtvačnice i groblja  
		  Piljenice/završna/ 3. faza	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
		  Izvor 5.2. KOMUNALNI  
		  DOPRINOS	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 062  
		  Razvoj zajednice	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

R176	 421	 Izgradnja mrtvačnice i groblja  
		  Piljenice /završna/ 3. faza	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R176B	 421	 Priključak objekta na električnu  
		  mrežu i komunalne sustave	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PROGRAM 1008  
		  REKONSTRUKCIJA ULICE  
		  JOSIPA KOZARCA I  
		  NOGOSTUPA U  
		  LIPOVLJANIMA	 4.169.483,00	 -1.941.816,00	 -46,57	 2.227.667,00
		  Aktivnost A100001 IZRADA  
		  IZVEDBENOG PROJEKTA  
		  REKONSTRUKCIJE ULICE  
		  JOSIPA KOZARCA I  
		  NOGOSTUPA U  
		  LIPOVLJANIMA	 30.625,00	 0,00	 0,00	 30.625,00
		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00

R361B	 421	 Rekonstrukcija ul. J.  
		  Kozarca M7 7.2.2	 18.125,00	 0,00	 0,00	 18.125,00

		  Izvor 2. POMOĆI 	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
		  Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA  
		  PRIJENOS EU SREDSTAVA	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

R361A	 421	 Rekonstrukcija ul. J. 
		  Kozarca M7 7.2.2	 12.500,00	 0,00	 0,00	 12.500,00

		  Aktivnost A100002 TROŠKOVI  
		  NADZORA NAD IZVOĐENJEM  
		  RADOVA REKONSTRUKCIJE  
		  ULICE JOSIPA KOZARCA I  
		  NOGOSTUPA U LIPOVLJANIM	 106.875,00	 0,00	 0,00	 106.875,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Broj 75 - Stranica 4399»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
		  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I  
		  PRIMICI	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00

R361D	 323	 Rekonstrukcija ul. J. 
		  Kozarca M7 7.2.2	 81.875,00	 0,00	 0,00	 81.875,00

		  Izvor 2. POMOĆI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
		  Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA  
		  PRIJENOS EU SREDSTAVA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

R361C	 323	 Rekonstrukcija ul. J.  
		  Kozarca M7 7.2.2	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Aktivnost A100003 USLUGA  
		  VOĐENJA PROJEKTA  
		  REKONSTRUKCIJE ULICE  
		  JOSIPA KOZARCA I  
		  NOGOSTUPA U LIPOVLJANIMA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Izvor 2. POMOĆI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA  
		  PRIJENOS EU SREDSTAVA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

R361E	 323	 Rekonstrukcija ul. J.  
		  Kozarca M7 7.2.2	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Kapitalni projekt K100001  
		  REKONSTRUKCIJA ULICE  
		  JOSIPA KOZARCA I  
		  NOGOSTUPA U  
		  LIPOVLJANIMA	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
		  Izvor 2. POMOĆI 	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
		  Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA  
		  PRIJENOS EU SREDSTAVA	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00
		  Funkcijska klasifikacija 045  
		  Promet	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00

R361	 421	 Rekonstrukcija ul. J. 
		  Kozarca M7 7.2.2	 3.991.983,00	 -1.941.816,00	 -48,64	 2.050.167,00

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/18-01/01
URBROJ: 2176/13-01-18-03
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

	 Predsjednik Općinskog vijeća
	 Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Stranica 4400 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

63.
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18) i članka 26. Sta-

tuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13, 28/14, 4/18 i 9/18 - ispr.), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na 13. sjednici održanoj 14. prosinca 2018. godine, donijelo je

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu

I.
U Programu održavanja objekata komunalne infrastrukture u Općini Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 64/17, 

32/18 i 53/18) uslijedile su slijedeće izmjene i dopune:

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS

	 	 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE  
		  KOMUNALNE  
		  INFRASTRUKTURE	 1.212.154,00	 90.000,00	 7,42	 1.302.154,00
		  Aktivnost A100001 ULIČNA  
		  RASVJETA	 182.154,00	 40.000,00	 21,96	 222.154,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
		  Funkcijska klasifikacija 064  
		  Ulična rasvjeta	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
	 32	 Materijalni rashodi	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00
R107A	 322	 Električna energija	 82.154,00	 40.000,00	 48,69	 122.154,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Izvor 5.3. KOMUNALNA  
		  NAKNADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 064  
		  Ulična rasvjeta	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R107	 322	 Električna energija	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Aktivnost A100003 ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 280.000,00	 20.000,00	 7,14	 300.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00
R109A	 323	 Zimska služba	 104.000,00	 20.000,00	 19,23	 124.000,00

		  Izvor 5. PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
		  Izvor 5.3. KOMUNALNA  
		  NAKNADA	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00



Broj 75 - Stranica 4401»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

	 3	 Rashodi poslovanja	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
R109	 323	 Zimska služba	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00

		  Aktivnost A100004  
		  ODRŽAVANJE JAVNE  
		  RASVJETE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Izvor 5. PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Izvor 5.3. KOMUNALNA  
		  NAKNADA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 064  
		  Ulična rasvjeta	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R110	 323	 Održavanje javne rasvjete	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Aktivnost A100008  
		  IZMULJIVANJE KANALA  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
		  Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
		  POLJOPRIVREDNOG  
		  ZEMLJIŠTA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R111	 323	 Izmuljivanje kanala nerazvrstanih  
		  cesta, interventne mjere	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

		  Aktivnost A100009  
		  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  
		  CESTA	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
		  Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA  
		  POLJOPRIVREDNOG  
		  ZEMLJIŠTA	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 062  
		  Razvoj zajednice	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 380.000,00	 15.000,00	 3,95	 395.000,00
R112	 323	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 330.000,00	 0,00	 0,00	 330.000,00
R112A	 323	 Sanacija poljskih puteva	 50.000,00	 15.000,00	 30,00	 65.000,00

		  Aktivnost A100010  
		  ODRŽAVANJE JAVNIH  
		  POVRŠINA	 260.000,00	 15.000,00	 5,77	 275.000,00
		  Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
		  Izvor 3.4. NAKNADA ZA  
		  PRIDOBIVENU KOLIČINU  
		  NAFTE I PLINA	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00
R113	 323	 Održavanje javnih površina	 190.000,00	 15.000,00	 7,89	 205.000,00

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS



Stranica 4402 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

		  Izvor 5. PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
		  Izvor 5.3. KOMUNALNA  
		  NAKNADA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
		  Funkcijska klasifikacija 054  
		  Zaštita bioraznolikosti i  
		  krajolika	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R113B	 323	 Održavanje javnih površina	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/18-01/02
URBROJ: 2176/13-01-18-03	
Lipovljani, 14. prosinca 2018.

	 Predsjednik Općinskog vijeća
	 Tomislav Lukšić dipl. ing. šum., v.r.

BROJ KONTA VRSTA
RASHODA/IZDATKA  PLANIRANO  PROMJENA

 IZNOS
PROMJENA

 (%)
NOVI

IZNOS

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

2.
Na temelju Zakona o cestama (»Narodne novine«, 

broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14), te objašnjenja 
Državne geodetske uprave Središnji ured; KLASA: 
932-01/12-02/182; URBROJ: 541-03-1-12-28 od 24. 
listopada 2012. godine, Jedinstveni upravni odjel 
Općine Lipovljani objavljuje

J A V N I  P O Z I V 

I.
Općina Lipovljani započinje s postupkom evidenti-

ranja nerazvrstane ceste NC LIP 4 - Kralja Tomislava 
u dužini cca 700 m. Predmetnu cestu čine k.č.br. 
570/1 i k.č.br. 73 u k.o. Lipovljani. Ovim putem se 
obavještava nositelje prava na predmetnim nekretni-
nama, kao i nekretninama koje graniče s predmetnim 
o započinjanju i tijeku postupka.

II.
Izradu geodetskog elaborata izvedenog stanja 

nerazvrstane ceste obavit će Stipan Cikojević dipl.
ing.geod. ovlašteni inženjer geodezije, broj upisa u 
komoru ovlaštenih inženjera 205, zaposlen u tvrtki 
MS-GEO d.o.o. Novska.

III.
Radove na obilježavanju granica zemljišta na 

kojem je izgrađena nerazvrstana cesta izvršit će Igor 

Hadžinski, komunalni redar, ispred Općine Lipovljani i 
Stipan Cikojević dipl.ing.geod. u svojstvu geodetskog 
stručnjaka. Obilježavanje granica izvršit će se 4. 1. 
2019. godine u vremenu od 9 h do 10 h. 

IV.
Uvid u geodetski elaborat izvedenog stanja ne-

razvrstane ceste moguće je obaviti radnim danom 
od 7. 1. 2019. do 10. 1. 2019. godine u vremenu od  
8:30 h do 9:30 h u prostorijama tvrtke MS-GEO d.o.o., 
Bukovačka 25 u Novskoj. 

V.
Svi zahtjevi za dodatna objašnjenja mogu se zatra-

žiti i pismenim putem najkasnije 8 dana po završetku 
javnog uvida ili do 18. 1. 2019. godine na adresu: 
Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani, Trg hr-
vatskih branitelja 3, 44322 Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 340-09/18-01/07
URBROJ: 2176/13-03-18-01
Lipovljani, 17. prosinca 2018

Pročelnica
Danijela Matejaš, dipl.iur., v.r.



Broj 75 - Stranica 4403»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.



Stranica 4404 - Broj 75 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. prosinca 2018.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA LIPOVLJANI 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

47. III. izmjene i dopune Općinskog prora-
čuna Općine Lipovljani za 2018. godinu 4287

48. III. izmjene i dopune Plana razvojnih 
programa za 2018. godinu 4319

49. Plan Proračuna za 2019. godinu i Pro-
jekcije za 2020. - 2021. godinu 4326

50. Plan razvojnih programa za 2019. godinu 
i Projekcije za 2020. i 2021. godinu 4360

51. Odluka o izvršenju Općinskog proračuna 
Općine Lipovljani za 2019. godinu 4366

52. Odluka o stavljanju van snage Odluke 
o donošenju Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske za područje Općine 
Lipovljani 4368

53. Odluka o donošenju Procjene rizika od 
velikih nesreća za Općinu Lipovljani 4368

- Procjena rizika od velikih nesreća za 
Općinu Lipovljani 4368

54. Program održavanja komunalne infra-
strukture u 2019. godini 4383

55. Program socijalne skrbi Općine Lipovljani 
za 2019. godinu 4386

56. Program javnih potreba u obrazovanju i 
odgoju Općine Lipovljani za 2019. godinu 4386

57. Program javnih potreba u športu Općine 
Lipovljani za 2019. godinu 4387

58. Program javnih potreba u kulturi za 
2019. godinu 4388

59. Program gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture za 2019. godinu 4390

60. II. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u kulturi Općine Lipovljani za 
2018. godinu 4391

61. II. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u športu Općine Lipovljani za 
2018. godinu 4392

62. III. izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata komunalne infrastrukture u 
Općini Lipovljani za 2018. godinu 4393

63. III. izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2018. godinu 4400

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

2. Javni poziv 4402


